
   Název Km  Zastávek  Okres Start Konec

1. koňská regionální 19,5+9,1 12 Vyškov Letonice Dražovický rybník

17 abertamských zastavení (Alexandra Wusta) 3 17 Karlovy Vary Abertamy - náměstí, centrální parkoviště totožný se začátkem - okruh

5 cest 30 5 Česká Lípa, Liberec Zákupy Kamenický Šenov - Sklářské muzeum

7 kadlínských zastavení 1 7 Mělník Kadlín - muzeum Hradišť

Abertamy ( - Plešivec, Horská) 8,7 9 Karlovy Vary Abertamy - náměstí totožný se začátkem - okruh

Aichelburg (Vycházková trasa) 8 18 Trutnov Horní Maršov Velká Úpa

Aktivní turistika na Orlicko-třebovsku 40 13 Ústí nad Orlicí Česká Třebová-pod náměstím, Choceň-park Peliny, Letohrad-u ČOV ?

Alej smíření 0 ? Prachatice bývalá osada Táflova Huť u Pravětína totožný se začátkem - okruh

Alejí na vyhlídku (Vycházková) 4 ? Prachatice Volary - hotel Chata Kalvárie

Alpská architektura ve Volarech (Vycházková) 2 ? Prachatice Volary totožný se začátkem - okruh

Alšova stezka 12 9 Písek Mirotice Čimelice

Andělská Hora - Kyselka (Za krásami Doupovských hor) 10 5 Karlovy Vary Andělská Hora - za kostelem, před schodištěm ke hradu Kyselka, BUS - před stáčírnou Mattoni

Andrýskova 7 12 Zlín Fryšták - náměstí Míru vrch Velá - 1 km severně od městské části Vítová

Antonína Práška 1 6 Znojmo Bohutice - u zámku Bohutice - socha sv. Václava nad hřbitovem

Areál odpočinku a pohody u Machova jezera 0,5 0 Žďár nad Sázavou Hamry nad Sázavou - Horní Hamry - malý rybníček vedle Frendlovského rybníka totožný se začátkem - okruh

Areál opevnění Darkovičky (Vlastivědná) 6 10 Opava Darkovičky - okraj Hříbovec

Areál opevnění Slavonice 1 8 Jindřichův Hradec areál opevnění Slavonice, při červené značce totožný se začátkem - okruh

Areál u rozhledny Barborka 0,1 4+7 Pardubice Horní Raškovice - areál u rozhledny Barborka totožný se začátkem - okruh

Archeologická stezka Bořitova 17 10+2 Blansko Bořitov - Farský kopec U dálnice

Archeopark Chotěbuz - Podobora 0,5 5 Karviná hradisko v českém Těšín Chotěbuz - Podobora

Archeostezka Dolní Věstonice - Pavlov 4 8 Břeclav Dolní Věstonice - nad cihelnou Pavlov

Babiččino údolí 7,5 25 Náchod U Barunčiny školy v České Skalici U Rýzmburského altánu

Babín 5,5 6 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou - v lese za areálem podniku ŽĎAS na modré značce rozcestí u Budče

Balinské údolí 2,5 7 Žďár nad Sázavou Velké Meziříčí - silnice na Uhříňov ?

Barevná procházka hraběnky Matyldy 0,5 6 Blansko Lysice - zámek studánka

Barokní areál Skalka (Informační okruh) 0,5 5 Praha - západ Skalka u Mníšku pod Brdy - kostelík sv. Máří Magdalény totožný se začátkem - okruh

Barrandovy skály a Chuchelský háj 6 14 Praha Praha-Hlubočepy,u konečné tramvaje č.12 u trati za viaduktem Velká Chuchle,stará vápenka v blízkosti konečné autobusu MHD č.172

Bažantnice 2 9+18 Třebíč silnice Třebíč - Račerovice vlevo Dolní Bažantnice - altán

Bažantnice - Obora ( - Kladská) 2,5 8 Ústí nad Orlicí Letohrad - severní okraj u vstupu do bažantnice hájovna Obora v Letohradské bažantnici

Bedřicha Smetany (Kamýk) 3 7 Litoměřice Kamýk - obecní úřad kaple pod Plešivcem

Bedřichovka 3 8 Rychnov nad Kněžnou osada Bedřichovka, na silnici Šerlich - Orlické Záhoří ?

Bělá 10 13 Rychnov nad Kněžnou Solnice - náměstí totožný se začátkem - okruh

Bělásek 6 9 Svitavy Bělá u Jevíčka - Ekocentrum Renata Jevíčko - školní zahrada

Benešovský pivovar Ferdinand ? 11 Benešov Benešov - pivovar Ferdinand, Táborská ulice totožný se začátkem - okruh

Berghaus (Hornická v Černém Dole) 1 10 Trutnov Černý Důl - údolí Čisté, ústí Shnilé Vody totožný se začátkem - okruh

Berounka (Vodácká) 60 13 Beroun, Rakovník Zvíkovec Karlštejn

Bertino údolí 0,8 8+2 Ústí nad Labem Ústí nad Labem - pod Mariinou skálou, první serpentýna silnice na Severní Terasu Ústí nad Labem - Stříbrníky

Besedickými skalami a Kalichem 5 10 Jablonec nad Nisou restaurace U Kalicha totožný se začátkem - okruh

Beskydské nebe 1,8 6 Nový Jičín Frenštát pod Radhoštěm - Horečky ?

Beskydy Radegast CykloTrack 55 0 Frýdek-Místek Nošovice - pivovar totožný se začátkem - okruh

Beškovský les 1,6 9 Česká Lípa rozcestí Pod Kamenným vrchem, na zelené značce směr Beškov totožný se začátkem - okruh

Betlém Hlinsko 0,5 5+11 Chrudim Hlinsko - Betlém - parkoviště totožný se začátkem - okruh

Betlém - Kuks 7 ? Trutnov Kuks Betlém

Betonová hranice 11 13 Ústí nad Orlicí Mladkov - železniční stanice totožný se začátkem - okruh

Bezbariérová 0,8 11 Vsetín Valašské Meziříčí - areál bývalých kasáren, silnice směr Hrachovec totožný se začátkem - okruh

Bezručovo údolí 6 7 Chomutov Chomutov - okraj, Bezručovo údolí Bezručovo údolí - bývalý Třetí mlýn

Bezručův vrch 3,5 5 Bruntál Krnov - Ježník totožný se začátkem - okruh

Bijadla ? ? Plzeň - jih Merklín - Bijadla totožný se začátkem - okruh

Bílá Opava 6 13 Bruntál Karlova Studánka - pod parkovištěm u vodopádu chata Barborka

Bílé Labe (Pro rodiny s dětmi a tělesně postižené) 5 >3 Trutnov Špindlerův Mlýn - informační středisko terénní služby Bouda u Bílého Labe

Biokoridor Hloučela 4 11 Prostějov Prostějov - Olomoucká ulice ?

Biokoridor Zacharka 1 4 Kroměříž Hráza - Kroměříž řeka Morava

Bitva u Dvora Králové nad Labem 29.6.1866 29 16 + 1 Hradec Králové, Trutnov Choustníkovo Hradiště - kostel Hoříněves

Bitva u Hradce Králové 3. července 1866 (jižní křídlo) 43 26 Hradec Králové Cerekvice nad Bystřicí, náměstí u kostela Rozběřice, tzv. Šrámův kříž

Bitva u Hradce Králové 3. 7. 1866 (ústup rakouské armády) 18,5 + 7 13 Hradec Králové Hradec Králové - Labské nábřeží, proti Muzeu východních Čech Chlum - na betonové cestě pod obcí směrem Rozběřice (odbočka do Hořiněvsi)

Bitva u Chlumce (1813) 15,7 8 Ústí nad Labem Nakléřov, u silnice na Telnici Přestanov - památník

Bitva u Jičína 29. června 1866 29 22 Jičín Jičín - Korunovační kašna, Valdštejnovo náměstí Jičín - lokalita Žabínek u rybníka Kníže

Bitva u Slavkova 41 30 Brno - venkov Šlapanice Slavkov u Brna

Bitvy 1866 u Kuřívod a Mnichova Hradiště + Srážka u Kuřívod 34 + 6 11 + 0 Česká Lípa, Mladá Boleslav Mimoň - Boží hrob Boseň - u hradu

Blatce (informační panely) 6 4 Česká Lípa Blatce Horní Houska

Blatenský příkop 11,5 23 Karlovy Vary Boží Dar - asi 1,5km západně od obce na silnici Boží Dar - Ryžovna Horní Blatná asi 1km nad obcí

Blovickem pěšky i na kole 25 7 Plzeň - jih Blovice - náměstí totožný se začátkem - okruh

Bludovská stráň 4,5 10 Šumperk Bludov - parkoviště u zámku totožný se začátkem - okruh

Bohdanečský rybník (a rybník Matka) 7,25 7 Pardubice hráz Bohdanečského rybníka - u silnice Lázně Bohdaneč - Chlumec nad Cidlinou Dolany - cesta k rybníku

Bohemia (cyklotrasa) 53 ? Tábor Tábor totožný se začátkem - okruh

Bohunice 12 11 Brno - město Bohunice - městský úřad totožný se začátkem - okruh

Bohuslava Reynka 12 5 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Svatý Kříž - hřbitov

Bojkovická 24 10 Uherské Hradiště Bojkovice totožný se začátkem - okruh

Bolatice (Lesní v Chuchelenském lese) 6 30 Opava Borová totožný se začátkem - okruh

Boleradice 9 13 Břeclav Boleradice - u kostela Boleradice - rozhledna

Boreč 3 9 Litoměřice Režný Újezd - náves totožný se začátkem - okruh

Borkovická blata 6 12+48 Tábor parkoviště 1km severně od obce Borkovice totožný se začátkem - okruh

Borky 4,6 10 Kolín Kolín-Borky,křižovatka ulic Okružní a Křičkova,za fotbalovým hřištěm AFK(konec kaštanové aleje) totožný se začátkem - okruh

Borovecké rybníky 2 6 Nový Jičín rybník Borovec u Příboru totožný se začátkem - okruh

Borovice lánská 2,8 5 Žďár nad Sázavou jihovýchodně od osady Krejcar vpravo ze státní silnice na Svratku křižovatka lesních cest V Mýtě

Borovská poznávací stezka 20 11 Svitavy Borová u Poličky vyhlídka na sv. Kateřině

Boršovský Les 4,9 (7,6) 9 + 2 Svitavy hájenka na západním okraji Boršova u Moravské Třebové Hřebeč, vyhlídkový altán U Tety, popř. okruh

Bořeň 3,5 9 Teplice chata pod Bořeněm - bývalý vstup do alpina totožný se začátkem - okruh

Bořeň (Školní) 3,5 12 Teplice lázeňský areál v Bílině Bořeň

Boří 4,3 11 Kroměříž Divoky - autobusová zastávka Divoky - ekologické středisko

Bošácká 7 3 Uherské Hradiště sedlo Hribovňa nad Vyškovcem Velký Lopeník

Botanická stezka Sokolov 1,5 25 Sokolov Sokolov - u brány před vchodem k zámku Sokolov - před krytým bazénem v Husových sadech

Boubínský prales 4 9 Prachatice Boubínské jezírko totožný se začátkem - okruh

Bouzov 5 7 Olomouc Bouzov Javoříčko

Boží kámen 7 5 Strakonice Tažovice totožný se začátkem - okruh

Božídarské rašeliniště 3,2 12 Karlovy Vary Boží Dar – náměstí totožný se začátkem - okruh

Brána Čech 3,95 10 Litoměřice Malé Žernoseky - přívoz Litochovice nad Labem - u kapličky ve středu obce

Brána do Novohradských hor 6 8 Český Krumlov Benešov nad Černou - náměstí totožný se začátkem - okruh

Branka (Cykloturistická) 17 11 Tachov Branka totožný se začátkem - okruh

Branná - Pasák 12,5 14 Šumperk pod nádražím ČD v Branné náměstí obce Branná

Brčálník 4,5 6 Klatovy Brčálník totožný se začátkem - okruh

Brdatka 6,4 17 Rakovník na červené značce z Křivoklátu směr Klíčavská přehrada Zbečno - střed

Brdatka -Talichovo údolí (Školní) 3 20 Beroun Beroun, pod vrchem Ostrý totožný se začátkem - okruh

Brložsko 7,5 16 Český Krumlov Brloh totožný se začátkem - okruh

Brněnská (Lesnická) 5 9 Brno - město Kamenná čtvrť Nový Lískovec

Brněnská přehrada, jak ji neznáte 2 6 Brno - město Brno - Bystrc, u komunikace k přístavišti sv. břeh přehrady

Brněnská vinařská stezka 130 0 Brno - venkov Moravany Ivaň

Brtnická stezka - přírodou ke kulturní promenádě 16 12 Jihlava Rokštejn totožný se začátkem - okruh

Březina 9 16 Pelhřimov Humpolec - lesopark u ZŠ Podhrad totožný se začátkem - okruh

Březina 7 7 Teplice Kostomlaty pod Milešovkou - rybníčky nad obcí na zelené značce totožný se začátkem - okruh

Březinské studánky 7,5 7 Mladá Boleslav Březinka totožný se začátkem - okruh

Březiny (Kukyho les a Literární) 0,5+2,1 8+5 Svitavy Březiny - penzion Na Bělisku Pustá Rybná - Drašarova lípa

Břidlicová stezka 33 13 Opava Budišov nad Budišovkou - Woodboys totožný se začátkem - okruh

Bučický mlýn 2 6 Nymburk Rožďalovice - Podolí Nad Bučicí

Bučín 3,5 9 Brno - venkov Tetčice - v údolí Brahovického potoka, u studánky rozcestí Pařeziny, U Červené louky, křižovatka cest

Budislav (Kudy tudy, šel tu yetti) 3 1+6+3 Svitavy Budislav - cetrum - parkoviště s infocentrem totožný se začátkem - okruh + 3 tabule navíc - Posekanec, Horní les, hájovna

Bukovec - Jizerka - Rašeliniště Jizerky 6 12 Jablonec nad Nisou Jizerka rašeliniště Jizerky

Buštěhradská dráha 3 0 Rakovník rozcestí u Pilského rybníka u Rudy hájovna Pína, silnice směr Lány

Buquoyskou krajinou 12 20 České Budějovice Nové Hrady - Starý hrad totožný se začátkem - okruh

Bystré (Malý a Velký okruh) 2,1+8,2 8+10 Svitavy Bystré - kostel sv. Jana Křtitele totožný se začátkem - okruh

Bystřická zastavení ? 17 Žďár nad Sázavou Dalečín - začátek pravobřežní komunikace Karasín - Na Vrchové

Byšicemi 8 11 Mělník Byšice - Tyršovo náměstí totožný se začátkem - okruh

Bzenecká vinařská stezka 26 0 Hodonín Ježov, Bzenec, Moravský Písek totožný se začátkem - okruh

Capartické louky 2 5 Domažlice Capartice totožný se začátkem - okruh

Cech svatého Víta 1,2 9 Cheb Drmoul - rybník pod Panským vrchem totožný se začátkem - okruh

Centrální park Pankrác 1 38 Praha Praha 4, Centrální park Pankrác, křižovatka ulic Pujmanové a Hvězdovy Praha 4, Centrální park Pankrác, křižovatka ulic Pujmanové a Milevské

Cerhenice 6 11 Kolín Cerhenice - Náměstí Míru Radímek

Cesta císařovny Elišky 10 8 Beroun, Praha-západ Dobřichovice - za podchodem u železniční stanice Karlštejn - Haknová

Cesta do společné historie - doba bronzová (Milavečské mohyly) 4,5 ? Domažlice Chrastavice Milavče

Cesta drahokamů 7 21+3 Písek Písek, Velké náměstí chata "V živci"

Cesta F. X. Franze 10,5 8 Plzeň - jih u Kornatického potoka, pod zříceninou Lopata totožný se začátkem - okruh

Cesta historií a současností města (Umění bez hranic) 4 5 Břeclav Mikulov totožný se začátkem - okruh

Cesta jediného Boha 10 16 Plzeň - sever Potvorov - kostel sv. Mikuláše Mariánská Týnice

Cesta kocoura Mikeše 20 12 Praha - východ Hrusice Říčany

Cesta kolem hornického města 5 13 České Budějovice Rudolfov - u kostela Rudolfov - MHD - Na Americe

Cesta kolem Světa 12 16 Jindřichův Hradec Třeboň, lázeňský park u hotelů Bohemia a Regent Třeboň, hráz rybníka Svět

Cesta od renesance k baroku 2,6 ? Svitavy Moravská Třebová - Brána času

Cesta přátelství 3,5 13 Teplice Bořislav Černčice

Cesta pstruha 0,1 6 Trutnov Špindlerův Mlýn - Harrachova ulice totožný se začátkem - okruh

Cesta slovanských bohů 28 17 Plzeň - sever Vysoká Libyně Bílov

Cesta stromů 0,55 39 Náchod Česká Skalice - vila Čerych - zahrada totožný se začátkem - okruh

Cesta valdenské a české reformace 12 7 Jindřichův Hradec Heřmaneč - Klepákův mlýn Poldovka

Cesta železa Moravským krasem 30 27 Blansko Blansko, Olomučany, Jedovnice, Křtiny totožný se začátkem - okruh

Cestami odboje - okruh J. Bednáře 12 6 Blansko Kunštát totožný se začátkem - okruh

Cestami odboje - okruh M. Škrabalové 17,6 3 Blansko Kunštát totožný se začátkem - okruh

Cestou husitských hejtmanů 12 15 Kutná Hora Chlístovice - centrum obce u hlavní silnice totožný se začátkem - okruh

Cestou starých soukenických mistrů Počáteckých 4 4 Pelhřimov Počátky - u Valchovské cesty u studánky sv. Ludmily

Cestou zlatokopů (kolem Kašperských hor) 7,5 4 Klatovy Kašperské Hory - náměstí totožný se začátkem - okruh

Cesty, které nás spojují 43 43 Praha - východ jakákoli z obcí na trase - Babice, Březí, Dobročovice, Křenice, Květnice, Stupnice, Sibřina, Sluštice, Škvorec totožný se začátkem - okruh

Cesty medu 3 7 Brno - venkov mezi obcemi Malhostovice a Nuzířov na cyklostezce Skalnička - konec obce

Cimrmanova NS Maxov 0,5 7 Česká Lípa Maxov - dům Sekerků na návsi totožný se začátkem - okruh

Cinibulkova stezka (nová) 9 5 Mělník Mšeno - náměstí totožný se začátkem - okruh

Naučné stezky, tématické cyklostezky a některé informační systémy

Plánky/7 kadlinských zastavení.jpg
Plánky/Boubínský prales.gif
Plánky/Brána Novohradských hor.gif
Plánky/Brložsko.gif
Plánky/Březina.gif
Plánky/Cesta kolem Světa.gif
Plánky/Barrandovské skály - Chuch.háj.jpg
Plánky/Cesta slovanských bohů.jpg
Plánky/Břidlicová.jpg
Plánky/Boreč.jpg
Plánky/Blovickem pěšky i na kole.jpg
Plánky/Cesta kocoura Mikeše.jpg
Plánky/Abertamy(Plešivecká).jpg
Plánky/Bělá.jpg
Plánky/17 abertamských zastavení.jpg
Plánky/Cimrmanova Maxov.jpg
Plánky/Cestou zlatokopů.gif
Plánky/Bukovec-Jizerka-Rašeliniště Jizerky.jpg
Plánky/Bitva u Slavkova.jpg
Plánky/Berounka (Vodácká).jpg
Plánky/Borky.jpg
Plánky/Brdatka.jpg
Plánky/Cinibulkova stezka.jpg
Plánky/Brdatka-Talichovo údolí (Školní).jpg
Plánky/Brněnská vinařská stezka.jpg
Plánky/Bzenecká vinařská stezka.jpg
Plánky/Bitva u Jičína 29.června 1866.gif
Plánky/Bitva u Hradce Králové 3.července 1866.gif
Plánky/Branná-Pasák.jpg
Plánky/Březina.jpg
Plánky/Bohunice.jpg
Plánky/Cinibulkova (Kokořínské rokle).jpg
Plánky/Borovská poznávací stezka.jpg
Plánky/Bořeň (Školní)2.jpg
Plánky/Božídarské rašeliniště.jpg
Plánky/Brčálník.jpg
Plánky/Bitvy 1866 u Kuřívod a Mnichova Hradiště.jpg
Plánky/Bělásek.jpg
Plánky/Bitva u Dvora Králové nad Labem 1866.jpg
Plánky/Betonová hranice.jpg
Plánky/Bludovská stráň.jpg
Plánky/Bertino údolí.jpg
Plánky/Bitva u Chlumce (1813).jpg
Plánky/Bohuslava Reynka.jpg
Plánky/Cesta jediného Boha.jpg
Plánky/Cesty které nás spojují.jpg
Plánky/Centrální park Pankrác.jpg
Plánky/Brtnická stezka - přírodou ke kulturní promenádě.jpg
Plánky/Brtnická stezka - přírodou ke kulturní promenádě2.jpg
Plánky/Bažantnice.jpg
Plánky/Bučín.jpg
Plánky/Babiččino údolí.jpg
Plánky/Bohuslava Reynka2.jpg
Plánky/Boršovský les.png
Plánky/Cesty které nás spojují2.jpg
Plánky/Barokní areál skalka.jpg
Plánky/Březinské studánky.jpg
Plánky/Berghaus (Hornická v Černém Dole).jpg
Plánky/Bílá Opava.jpg
Plánky/Bořeň (Školní).jpg
Plánky/Bořeň.jpg
Plánky/Březina2.jpg
Plánky/Cestou starých soukenických mistrů Počáteckých.jpg
Plánky/Babín.jpg
Plánky/Balinské údolí.jpg
Plánky/Borovice lánská.jpg
Plánky/Barevná procházka hraběnky Matyldy.jpg
Plánky/Archeologická stezka Bořitova.jpg
Plánky/Archeostezka Dolní Věstonice - Pavlov.jpg
Plánky/Brněnská (Lesnická).jpg
Plánky/Cesta stromů.jpg
Plánky/Bitvy 1866 u Kuřívod a Mnichova Hradiště2.jpg
Plánky/Bitva u Hradce Králové 3.7.1866 (ústup rakouské armády).jpg
Plánky/Beškovský les.jpg
Plánky/Cesta císařovny Elišky.jpg
Plánky/Cesta drahokamů.jpg
Plánky/Cestou husitských hejtmanů.pdf
Plánky/Borkovická blata.jpg
Plánky/Cesta kolem Světa2.jpg
Plánky/Cesta kolem hornického města.jpg
Plánky/Bohdanečský rybník.jpg
Plánky/Cech svatého Víta.jpg
Plánky/5 cest.jpg
Plánky/Babín2.jpg
Plánky/Boršovský les2.jpg
Plánky/Betlém Hlinsko.jpg
Plánky/Brána do Novohradských hor2.jpg
Plánky/Buquyovská krajina.jpg
Plánky/Byšicemi.pdf
Plánky/Cerhenice.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Bučický mlýn.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Bystré - Malý okruh.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Bystré - Velký okruh.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Cesta valdenské a české reformace.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Budislav(Kudy tudy, šel tu yetti).jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Budislav(Kudy tudy, šel tu yetti)2.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Besedickými skalami a Kalichem.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Brána Čech.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Blatce (informační panely).jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Březiny (Literární a Kukyho les).jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Bystřická zastavení.jpg


Cinibulkova stezka (Kokořínské rokle) 11,5 11 Mělník Cikánský plácek totožný se začátkem - okruh

Cvilín 4 + 2 11 Bruntál Penzion pod Šelenburkem totožný se začátkem - okruh

Cyklistická stezka Hluboká nad Vltavou - Poněšice 9 12 České Budějovice Hluboká nad Vltavou - na levé straně po proudu řeky - Pod Janečkem Purkarec - jižní okraj obce

Cyklostezka Járy Cimrmana aneb na kole kolem Liptákova 33 9 Jablonec nad Nisou Navarov - u mostu Jizerka - Orle - lávka přes Jizeru

Cyklostezka Jihlava - Raabs (č. 26) ? ? Jihlava, Třebíč Jihlava - žst. Raabs

Cyklostezka Rozálie 5 11 (3) Břeclav Horní Věstonice - střed skála Martinka

Cykloturistická naučná stezka kolem Kutné Hory 8,5 34 Kutná Hora Kutná Hora - Vlašský dvůr totožný se začátkem - okruh

Čapí stezka (Čapí hnízdo) 1,8 17 Benešov Dvůr Semtín - farma Čapí hnízdo totožný se začátkem - okruh

Čarodějnická cyklotrasa 138 14+6 Jeseník, Šumperk Mohelnice Zlaté Hory

Čehovice 2 6 Prostějov Čehovice totožný se začátkem - okruh

Černá hora 5 17 Svitavy Litomyšl - městský les Černá hora - okraj města, při červené značce směrem na Strakov totožný se začátkem - okruh

Černá Nisa (Technicko-přírodovědná) 8 9 Jablonec nad Nisou Bedřichov - Maliník Hřebínek

Černohorské rašeliniště 3,5 6 Trutnov Černá bouda totožný se začátkem - okruh

Černov 5,8 8 Vyškov Ježkovice - Ve Žlebě ?

Černovírské slatiniště 2 4 Olomouc vstup do lesa v Černovíru u Olomouce Chvalkovice - parkoviště na severu obce

Čertova 11 21 Domažlice Havlovice - žst. Babylon

Čertova rokle ? ? Česká Lípa Dřevčice Dolský mlýn

Čertova stezka 9 22 Písek Písek - Václavské předměstí totožný se začátkem - okruh

Čertovo břemeno 15 6 Plzeň - jih Letiny totožný se začátkem - okruh

Čertův důl (strouha) 2,5 2 Trutnov Špindlerův Mlýn - chata U Bílého Labe bývalá kovárna

Čertův hrádek 1 4 Jihlava na červené značce z Dolní Hutě do Nového Rychnova, odbočka z asfaltové cesty k Čertovu hrádku Čertův hrádek - vrchol

Čertův mlýn 7 9 Nový Jičín Mariňák Pustevny

Červená Lhota 3 5 Jindřichův Hradec Červená Lhota - hráz zámeckého rybníka totožný se začátkem - okruh

Červené blato 3 9 České Budějovice Jiříkovo údolí, 17 km jižně od Třeboně totožný se začátkem - okruh

Červenohorské sedlo - Šerák - Ramzová 9 8 Jeseník, Šumperk Červenohorské sedlo Ramzová

Čeřínek 6,5 14 Jihlava asi 1,5 km západně od Dolní Cerekve za rybníky Chudý (severně od silnice) a Menší (jižně od silnice). totožný se začátkem - okruh

Česká krajina (Ekologická a dendrologická) ? ? Hradec Králové Hradec Králové - ZŠ Úprkova totožný se začátkem - okruh

Česká Skalice - City walk 8 22 Náchod Česká Skalice - informační centrum na Husově náměstí totožný se začátkem - okruh

Česká Skalice - Svinišťany - Josefov 1866 30 22 Náchod obec Kleny, 3 km východně od Č. Skalice pevnostní hřbitov v Josefově

České Žleby - Bischofsreut ? 15 Prachatice České Žleby Bischofsreut

Československého opevnění Dolní Morava 2,2 8 Ústí nad Orlicí Dolní Morava ?

Český Dub 2,5 7 Liberec Český Dub - Johanitská komenda - vedle náměstí B. Smetany totožný se začátkem - okruh

Češov - Vysoké Veselí 18,6 13 Jičín Vysoké Veselí - náměstí totožný se začátkem - okruh

Činěveského úseku řepařské drážky 1,5 4 Nymburk Činěves - u silnice v jižní části - obnovené těleso řepařské drážky Činěves - u fary pod kostelem

Čížová a okolí ? 8 Písek Čížová Smetiprach

Člověče, zastav se 2,5 13 Nový Jičín Fulnek - náměstí Fulnek - žst.

Člověk a krajina 6 13+2 České Budějovice Nemanice - MHD Rudolfov - křižovatka před kostelem

Dářko (Velké) 12 15 Žďár nad Sázavou Karlov totožný se začátkem - okruh

Davidova 33 ? Cheb, Karlovy Vary, Plzeň-sever Teplá - Klášter totožný se začátkem - okruh

DDM Déčko Náchod (Ekologická) 0,7 5 Náchod hlavní vstup do zahrady DDM Déčko Náchod, pod schody k budově expozice živého dikobraza běloocasého

Dědictví doby ledové v Krkonoších 9 9 Trutnov Luční bouda totožný se začátkem - okruh

Den bitvy u Trutnova - rakouské vítězství 27.6. 1866 2,8 12 Trutnov Trutnov - Krakonošovo náměstí Šibeník - kaple sv. Jana Křtitele

Dendrologická stezka + Dětská pohádková s ilustracemi V.Klimtové 1 60+40 Beroun Solvayovy lomy - na trase naučné stezky Svatojanský okruh totožný se začátkem - okruh

Dendrologická stezka - zámecký park Strážnice ? 17 Hodonín Strážnice - zámecký park ?

Děti dětem 5 8 Karlovy Vary Nejdek - Šibeník - na zelené značce směr Suchá Nejdek - městský hřbitov, hotel Anna

Dětská naučná stezka Vrchbělá ? 10 Mladá Boleslav Vrchbělá - lanové centrum totožný se začátkem - okruh

Děvín 10,7 15+3 Břeclav nad obcí Pavlov totožný se začátkem - okruh

Dívčí Hrad ? >2 Bruntál Dívčí Hrad ?

Dlouhá stoka a rozhledna nad Krásnem 6,8 2 Sokolov Krásno - náměstí, autobusová zastávka před restaurací U Divočáka rozcestí se žlutou nad Krásnem

Dobrodružná stezka malého Dobše 2,2 12 Nymburk Dobšice - muzeum Keltů totožný se začátkem - okruh

Dobřichovická 5 11 Praha - západ DOBŘICHOVICE; křižovatka ulic Palackého a 5. května DOBŘICHOVICE; nádraží ČD

Dobří(š) v poznání + Prokopova zahrada 5+5+27,5 21+18+14+4 Příbram Dobříš - náměstí, Prokopova zahrada, nádraží Dobříš - zimní stadion, hrad, nádraží

Dobšice 1,5 5+5 Nymburk Dobšice - odpočinkové místo pro cyklisty při silnici do Libněvsi totožný se začátkem - okruh

Dolní Čermná ? ? Ústí nad Orlicí Dolní Čermná ?

Dolní Počernice 3 21 Praha Dolní Počernice - rezervace V Pískovně Dolní Počernice - dálniční most

Dolování v okolí Michalových Hor 2,2 6 Tachov Michalovy Hory totožný se začátkem - okruh

Domácí dřeviny 2,5 18 Blansko Křtiny, Školní lesní podnik "Masarykův les" po levé straně silnice na Jedovnici totožný se začátkem - okruh

Domanín 17 9 Jindřichův Hradec Domanín - střed obce totožný se začátkem - okruh

Doubí - Svatošské skály 13,5 12 Karlovy Vary Doubí, rozcestník KČT (MHD bus. č. 6 „Svatošská“) obec Hory (BUS směr Sokolov - Karlovy Vary)

Doubravka 1 4 Teplice Teplice - silnice na Přítkov - betonová cesta na Doubravku za vodárnou asi 50 m pod Doubravkou na žluté značce

Doubravský okruh 7 0 Blansko Boskovice - Masarykovo náměstí totožný se začátkem - okruh

Doupných stromů 1,8 13+2 Břeclav zelená značka z Břeclavi na Pohansko Pohansko

Drahanskou vrchovinou 25 5(7) Vyškov Podomí - U Tří smrků ?

Drbákov - Albertovy skály 7,3 11 Příbram U křížku - cca 1,5 km severně od obce Nalžovické Podhájí - žlutá značka totožný se začátkem - okruh

Držkovské chodníčky 35 22+6+3+4 Zlín Držková - obecní úřad totožný se začátkem - okruh

Dřevěné plastiky sochařského sympozia 1997 (Vycházková) ? ? Prachatice Volary totožný se začátkem - okruh

Dřeviny Malého háje 1 23 Praha - východ Odolena Voda - ZŠ Vítězslava Hálka totožný se začátkem - okruh

Dřevosochání 1,1 4+2 Semily Rokytnice nad Jizerou - rozcestí Na Vrších Františkov - Starý Kravín - muzeum

Dubeč - Uhříněves 5 15 Praha PRAHA-DUBEČ, Starodubečská ul., zastávka autobusu MHD „Za Pavilonem“ PRAHA-UHŘÍNĚVES, křižovatka ulic Morávkova a Vachkova, roh PP „Obora v Uhříněvsi“

Dúbrava v Hodoníně 2,5 10 Hodonín u Zoologické zahrady v Hodoníně totožný se začátkem - okruh

Dubsko a Kokořínsko 10 8 Česká Lípa Dubá - autobusové nádraží totožný se začátkem - okruh

Důlní činnost v okolí Hor Matky Boží 4 12 Klatovy muzeum v Horách Matky Boží vyhlídka U borovičky

Dvořákova stezka 3,5 10 Mělník Kralupy nad Vltavou - nádraží Nelahozeves, muzeum

Dymník 3,9 14 Děčín Rumburk - letní koupaliště totožný se začátkem - okruh

Eduarda Štorcha a Karla Zemana 5 7 Jičín Ostroměř - vlakové nádraží totožný se začátkem - okruh

Ekocentrum - Bažantnice u Loukova 1 4 Mladá Boleslav Bažantnice u Loukova - u silnice totožný se začátkem - okruh

Ekostezka Lesná 2 10 Brno - město konečná tramvaje - Lesná totožný se začátkem - okruh

Energetická (Krajem našich elektráren) 48 15 Brno - venkov, Třebíč Oslavany Kramolín

Expedice do historie země Horní Falc a Západní Čechy 16 + ? 9+13+10 Tachov Planá - Hornické muzeum totožný se začátkem - okruh + německá část

Ezoterická stezka 3 8 Plzeň - jih Starý Plzenec - náměstí totožný se začátkem - okruh

Fabiánova stezka 40 17 Příbram Vysoká u Příbrami Felbabka

Farmářská stezka 22 ? Klatovy Petrovice u Sušice totožný se začátkem - okruh

Feistův kopec (Geologická) 2 9 Rychnov nad Kněžnou Feistův kopec u Olešnice v Orlických horách totožný se začátkem - okruh

Fitness stezka u Vltavy 0,15 2+9 Praha Praha - Modřany - na cyklostezce podél Vltavy, nedaleko železniční zastávky totožný se začátkem - okruh

Flájská hornatina 23 13 Most Hora sv.Kateřiny - hraniční přechod Český Jiřetín - střed obce

Fojtecké tisy (Pod Dračím vrchem) 0,2 4 Liberec Fojtka - u rezervace Pod Dračí skálou Fojtka - na druhé straně rezervace Pod Dračí skálou

Františka Neužila - Krajina mého srdce 3,5 7 Brno - venkov Pozořice Jezera

Františka Palackého (Vlastivědná) 11,5 22 Nový Jičín Nový Jičín - Janáčkovy sady Domorazské sedlo - žst. Hostašovice

Františkův rybník 1,5 3 Břeclav Františkův rybník - hráz, jižně od Poštorné křižovatka západně od rybníku

Frýdecký les (+ Bludné balvany - památka na dobu ledovou) 3,5 10 Frýdek-Místek Frýdek-Místek - Zátiší restaurace U Mamy

Gabrielka 15 20 Most Brandov - u lesa v jižní části Hora Sv. Kateřiny - náměstí

Galaktická 9,5 12 Hradec Králové Nový Hradec Králové - hvězdárna Běleček

Geologická expozice Karlova Studánka 0,1 1+18 Bruntál Karlova Studánka - Hubert totožný se začátkem - okruh

Geologická expozice v naučném areálu Kraj pod horou Mehelník 0,1 8 Písek Písek, naučný areál Kraj pod horou Mehelník, Flekačky, okraj Semic totožný se začátkem - okruh

Geologická stezka (západní částí Českého krasu) 45 17 Beroun Hlásná Třebáň Klonk u Suchomast

Geologická zastavení mikroregionu Kozákov 18,5 7 (30) Semily Semily - náměstí Komárov - Bačov

Geologický park Mariánské lázně 1,5 24 Cheb Mariánské lázně - Mlýnské údolí - lesopark nad budovou Městského muzea totožný se začátkem - okruh

Geopark Český ráj 85 7 (9) Jičín, Mladá Boleslav, Semily Mnichovo Hradiště - u nádraží Jilemnice, panely různě rozmístěné

Geopark Český ráj ve Šťastné zemi (Prožitkový) 1 16 Semily areál Šťastná země - Hrubá Skála totožný se začátkem - okruh

Geopark Svitavy 0,1 1+10 Svitavy Svitavy - podél inline dráhy, ulice Zahradní totožný se začátkem - okruh

Geopark Železné hory ? 40 Chrudim, Havlíčkův Brod, Pardubice rozmístěné tabule po Železných horách (nejzápadněji Chvaletice) rozmístěné tabule po Železných horách (nejvýchodněji Luže)

Geostezka Klíč 0,2 16 Chrudim Hlinsko - ulice Poličská, zahrada Praktické školy totožný se začátkem - okruh

Geotrasa sudetská ? 21 Liberec, Trutnov, Náchod, Šumperk, Jeseník, Bruntál, Opava Hejnice Opava

Gerstnerova stezka ? 3 Chomutov Chomutov - jezuitské gymnasium Chomutov - Blatenská ulice

Gmünd-České Velenice (Společná minulost dvou měst) ? 3+12 Jindřichův Hradec České Velenice - Gmünd - hraniční přechod totožný se začátkem - okruh

Gočárův okruh 5 15 Pardubice Lázně Bohdaneč - Masarykovo náměstí totožný se začátkem - okruh

Goethova skalka 3 0 Cheb 2 km od Hazlova objekt "Pata"

Granátník 8,5 9 Český Krumlov Srnín - náves totožný se začátkem - okruh

Graselova stezka - Dobersberg 17 10 Jindřichův Hradec Nová Bystřice Dobersberg

Graselova stezka - Nová Bystřice 29 13 Jindřichův Hradec Nová Bystřice totožný se začátkem - okruh

Graselova stezka - Nové Syrovice 8,9 7 Třebíč Nové Syrovice - Novosyrovický rybník totožný se začátkem - okruh

Graselova stezka - Slavonice 23 9 Jindřichův Hradec Slavonice Český Rudolec

Graselova stezka - Vratěnín 7 4 Znojmo Vratěnín - náves u obecního úřadu totožný se začátkem - okruh

Greenway Botič 22 6 Praha Praha - Záběhlice - Hamerský rybník - před kostelem Narození Panny Marie Praha - Průhonice - na konci ulice U Botiče - na červené značce

Greenway Jizera 12 7 Jablonec nad Nisou, Semily Líšný Turnov

Greenway selského baroka 36 ? Tábor Veselí nad Lužnicí totožný se začátkem - okruh

Gruň - Bílý kříž 10,5 14 Frýdek-Místek Staré Hamry - Porúbané Bílý kříž

Gustava Leutelta 11,3 8 Jablonec nad Nisou Josefův Důl - nádraží totožný se začátkem - okruh

Gustava Mahlera 25 ? Havlíčkův Brod, Pelhřimov pod zříceninou Lipnice Želiv

Hádecké lesy (Naučně-vzdělávací) 3,7 13 Brno - venkov návrší Hády ?

Hády a údolí Říčky 26 17 Brno - venkov Brno - Obřany Brno - Líšeň

Hájeckými chodníčky 9 6 Opava Háj ve Slezku - železniční zastávka totožný se začátkem - okruh

Haldy Mayrau 1,5 10 Kladno Hornický skanzen Mayrau - hlavní vchod totožný se začátkem - okruh

Hamerská stezka 6 8 Karlovy Vary Nové Hamry - parkoviště před hotelem Zívr totožný se začátkem - okruh

Hamerský okruh 10 ? Česká Lípa Hamr na Jezeře - hráz totožný se začátkem - okruh

Hamerský vycházkový okruh 15 0 (12) Žďár nad Sázavou Hamry nad Sázavou totožný se začátkem - okruh

Hamižná hora 3 13 Klatovy Hartmanice - úpatí Hamižné hory - ochranářský koutek totožný se začátkem - okruh

Hamzův park a arboretum 3 15 Chrudim Luže - hlavní vchod do Hamzovy léčebny totožný se začátkem - okruh

Hanuše (Přírodovědná a vlastivědná) 4,5 7 Opava Hradec nad Moravicí - poblíž odbočky k hotelu Belaria, v lese u silnice pod Skálou u silnice směrem na Žimrovice

Hanýsek 9+3,5 9 Blansko Velké Opatovice - na červené značce k hradisku totožný se začátkem - okruh + Kamenná svatba

Havran Pírko (čakovickým zámeckým parkem) 2 20 Praha Čakovice - zámecký park - u brány v Cukrovarské ulici totožný se začátkem - okruh

Henička 2 9 Olomouc odbočka na Domašov u Šternberka totožný se začátkem - okruh

Heřmanický rybník 3 5 Ostrava - město Heřmanice - MHD U Dvora ?

Heřmanův Městec, město u dvou moří 7 6 Chrudim Radlín u Heřmanova Městce ATC Konopáč

Hibschova naučná stezka 3 13 Litoměřice Skalice - cesta za autobusovou zastávkou na silnici do Žitenic totožný se začátkem - okruh

Historická krajina Netolicka 3 16 Prachatice Na Jánu u potoka Rapačov

Historická krajina Netolicka - cyklostezka 50 16 Prachatice statek Grejnarov totožný se začátkem - okruh

Historická Litovel 1 8 Olomouc Litovel - park Míru Litovel - Husova ulice

Historická naučná stezka (Po historických památkách města Úpice) 6 31 Trutnov Úpice - ulice Bratří Čapků totožný se začátkem - okruh

Historická naučná stezka Čáslav 4 10 Kutná Hora Čáslav - náměstí Jana Žižky - před radnicí totožný se začátkem - okruh

Historie a příroda konopišťského zámeckého parku 6,9 12 Benešov Benešov - u vstupu do parku totožný se začátkem - okruh

Historie Andělské Hory 1,482 5 Karlovy Vary Andělská Hora - nad kostelem totožný se začátkem - okruh

Historie dolování na Kladensku (Po zaniklých dolech) 7 15 Kladno Vrapice - kostel sv. Mikuláše Čabárna

Historie hornictví na Stříbrsku 3 6 Tachov Stříbro - poblíž hotelu U branky totožný se začátkem - okruh

Historie obce Špičák 6,8 16 Klatovy Špičák - Železná Ruda - parkoviště Kaskády totožný se začátkem - okruh

http://www.stezka.cz/text/okresy/okres_brno_mesto.htm
http://www.stezka.cz/text/okresy/okres_brno_mesto.htm
Plánky/Grasel - Dobersberg.jpg
Plánky/Grasel - N.Bystřice.jpg
Plánky/Grasel - N.Syrovice.jpg
Plánky/Grasel - Slavonice.jpg
Plánky/Grasel - Vratěnín.jpg
Plánky/Červené blato.gif
Plánky/Čeřínek.gif
Plánky/Historická krajina Netolicka 1.gif
Plánky/Historická krajina Netolicka cyklo.gif
Plánky/Dubeč - Uhříněves.jpg
Plánky/Cvilín.jpg
Plánky/Historie hornictví na Stříbrsku.jpg
Plánky/Dobrodružná s.malého Dobše.JPG
Plánky/Hády a údolí Říčky.jpg
Plánky/Den bitvy u Trutnova.jpg
Plánky/Čertův mlýn.JPG
Plánky/Dolní Počernice.jpg
Plánky/Čertův důl.jpg
Plánky/Galaktická.jpg
Plánky/Gruň - Bílý kříž.jpg
Plánky/Děvín.jpg
Plánky/Doubí-Svatošské skály.jpg
Plánky/Haldy Mayrau.jpg
Plánky/Dendrologická stezka Solwayovy lomy.jpg
Plánky/Dobřichovická.jpg
Plánky/Drbákov-Albertovy skály.jpg
Plánky/Geologická stezka (západní částí Českého krasu).jpg
Plánky/Historie a příroda konopišťského zámeckého parku.jpg
Plánky/Energetická (Krajem našich elektráren).jpg
Plánky/Černovírské slatiniště.jpg
Plánky/Henička.jpg
Plánky/Historická Litovel.jpg
Plánky/Cinibulkova (Kokořínské rokle).jpg
Plánky/Dubsko a Kokořínsko.jpg
Plánky/Granátník.jpg
Plánky/Dvořákova stezka.jpg
Plánky/Hamerský vycházkový okruh.jpg
Plánky/Cyklostezka Járy Cimrmana aneb na kole kolem Liptákova.jpg
Plánky/Člověče zastav se.jpg
Plánky/Čertovo břemeno.jpg
Plánky/Česká Skalice-Svinišťany-Josefov 1866.gif
Plánky/Heřmanův Městec - město u dvou moří.jpg
Plánky/Čertova.jpg
Plánky/Čeřínek2.jpg
Plánky/Česká Skalice - City walk.jpg
Plánky/Historie Andělské Hory.bmp
Plánky/Gabrielka.jpg
Plánky/Hádecké lesy (Naučně-vzdělávací).jpg
Plánky/Dřevosochání.jpg
Plánky/Fitness stezka u Vltavy.jpg
Plánky/Historická naučná stezka Čáslav.jpg
Plánky/Greenway Botič.jpg
Plánky/Historie obce Špičák.jpg
Plánky/Fabiánova stezka.jpg
Plánky/Historie a příroda konopišťského zámeckého parku2.jpg
Plánky/Čarodějnická cyklotrasa.jpg
Plánky/Geotrasa sudetská.jpg
Plánky/Čertův hrádek.jpg
Plánky/Grasel - N.Syrovice2.jpg
Plánky/Dářko (Velké).jpg
Plánky/Čeřínek3.jpg
Plánky/Historická naučná stezka (Po historických památkách města Úpice).jpg
Plánky/Geologická stezka (západní částí Českého krasu)2.jpg
Plánky/Geologická expozice v naučném areálu Kraj pod horou Mehelník.jpg
Plánky/Držkovské chodníčky.jpg
Plánky/Geopark Český ráj ve Šťastné zemi.jpg
Plánky/Historie dolování na Kladensku.jpg
Plánky/Domanín.jpg
Plánky/Člověk a krajina.jpg
Plánky/Greenway selského baroka.jpg
Plánky/hanýsek.jpg
Plánky/Gočárův okruh.jpg
Plánky/Eduarda Štorcha a Karla Zemana.jpg
Plánky/Cyklistická stezka Hluboká - Poněšice.jpg
Plánky/Flájská hornatina.jpg
Plánky/Češov - Vysoké Veselí.png
Plánky/Doubravka.jpg
Plánky/Geostezka Klíč.jpg
Plánky/Černá hora.jpg
Plánky/Dobrodružná s.malého Dobše2.JPG
Plánky/Hamerský vycházkový okruh2.jpg
Plánky/Geopark Železné hory.jpg
Plánky/Dobšice.jpg
Plánky/Český Dub.jpg
Plánky/Geopark Český ráj.jpg
Plánky/Dobří(š) v poznání.pdf
Plánky/Dobříš - Prokopova zahrada.jpg
Plánky/Gmund-České Velenice.jpg
Plánky/Češov - Vysoké Veselí2.jpg
Plánky/Černá Nisa (Technicko-přírodovědná).jpg
Plánky/Gustava Leutelta.jpg
Plánky/Havran Pírko.jpg
Plánky/Expedice do historie země Horní Falc a Západní Čechy.jpg
Plánky/Dřeviny Malého háje.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Hamzův park a arboretum.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Hamzův park a arboretum.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Geopark Svitavy.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Geologická zastavení mikroregionu Kozákov.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Gustava Leutelta2.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Hibschova.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Hibschova2.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Greenway Jizera.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Ekocentrum-Bažantnice u Loukova.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Činěveského úseku řepařské drážky.jpg


Historií a přírodou Karlovic 8+2+3,5 13 Bruntál Karlovice - centrum obce Karlovice - ZŠ - parčík

Historií Lešan 1,5 8 Benešov Vensov - křižovatka silniček na zelené značce do Břežan Břežany - střed obce

Hlinná - Kamýk (Geologická) 11,5 7 Litoměřice Hlinná - střed kaple sv. Jana pod Plešivcem

Hodkovice nad Mohelkou - infocedule 1,5 3 Liberec Hodkovice nad Mohelkou - autobusové nádraží, benzínka u dálnice Hodkovice nad Mohelkou - kostel sv. Prokopa

Hodonínská Doubrava ? 5 Hodonín ? ?

Hojná Voda 3 11 České Budějovice Hojná Voda - východní úbočí kopce Vysoká, křižovatka lesních cest totožný se začátkem - okruh

Hojsova Stráž 17 11 Klatovy Hojsova Stráž ?

Holedeč u Žatce 8 10 Louny Holedeček žst. Lhota + Nečemické řady 

Holedná (Lesnická) 4 7 Brno - město U jezírka - jihovýchodně od Bystrce Hobrtenky

Holovousova stezka 4 11 Jičín Ostroměř - Hlásek Suchdol - bývalý rybník

Homolka (Ministezka) 1 12 Plzeň - město Plzeň - Košutka totožný se začátkem - okruh

Horecká naučná stezka ? 14 Mladá Boleslav Horky nad Jizerou - zahrada SOŠ a SOU totožný se začátkem - okruh

Horní Blatná - Vlčí jámy 3,8 7 Karlovy Vary Horní Blatná, náměstí Sv. Vavřince, za kostelem totožný se začátkem - okruh

Horní Bříza 17 10 Plzeň - sever Horní Bříza - Stará ves totožný se začátkem - okruh

Horní Domaslavice 2,5 5 Frýdek-Místek Horní Domaslavice - kostel totožný se začátkem - okruh

Horní Počernice - areál školy 0,23 10 Praha Horní Počernice - Bártlova ulice totožný se začátkem - okruh

Hornická 50 17 Brno - venkov Oslavany totožný se začátkem - okruh

Hornická naučná stezka Stříbrný důl Slepetné 0,4 2 Opava Kajlovec totožný se začátkem - okruh

Hornická naučná stezka v Jihlavě 5,5 10+3 Jihlava severní část Jihlavy, stanice městského autobusu č. 5 Lesnov - Správa městských lesů totožný se začátkem - okruh + Trpasličí jeskyně, Bílý Kámen, Rounek

Hornická naučná stezka Zlatý chlum 0,5 6 Jeseník Pod Čertovými kameny - na žluté značce nad rozcestím se zelenou o 500 m dále

Horniny Českého krasu (Geologická expozice Solvayovy lomy) 0,05 2+17 Beroun Solvayovy lomy - lom Paraple, křižovatka cest, na trase naučné stezky Svatojanský okruh totožný se začátkem - okruh

Hornovltavické pastviny 0,85 7 Prachatice Kubova Huť Kubova Huť - autokemp

Horská (Potůčky) 12,5 15 Karlovy Vary Potůčky - nádraží u kostela Navštívení Panny Marie

Hořice - vycházkový okruh 7 13 Jičín Hořice - náměstí Hořice - zámek

Hořín - povodňová zeď 0,62 5 Mělník Hořín - povodňová zeď Hořín - povodňová zeď ke zdymadlu

Hostibejk 1 6 Mělník Hostibejk - vyhlídkový altán, Kralupy nad Vltavou asi 80 m severně od vyhlídkového altánu

Hostivické rybníky 2,5 8 Praha - západ Hostivice - Litovice, na hrázi Litovického rybníka v obci Břve u autobusové zastávky

Hostýnské vrchy 15 8 Kroměříž Hostýn Rajchnovice

Housle 2,5 10 Praha Praha - Lysolaje pod autobusovou smyčkou totožný se začátkem - okruh

Housle (nová) 1 10 Praha Praha - Lysolaje - pod zastávkou MHD slepý konec rokle Housle

Hrad Lukov 1 11 Zlín lokalita hradu Lukov totožný se začátkem - okruh

Hrad Velešov 2 ? Rychnov nad Kněžnou Potštejn - silnice pod Velešov ?

Hradčovice - Drslavice 5 9 Uherské Hradiště Hradčovice Drslavice

Hradec Králové - Historické město 2,5 13 Hradec Králové Hradec Králové - Velké náměstí před informačním centrem totožný se začátkem - okruh

Hradec Králové - Pevnost 5,5 11 Hradec Králové Hradec Králové - před Muzeem východních Čech na Eliščině nábřeží totožný se začátkem - okruh

Hradec Králové - Salon republiky 3,5 11 Hradec Králové Hradec Králové - před Muzeem východních Čech na Eliščině nábřeží totožný se začátkem - okruh

Hradec Králové - Současná architektura 7 12 Hradec Králové Hradec Králové - nad Labskou náplavkou na náměstí Svobody totožný se začátkem - okruh

Hradešín 1 6 Kolín Hradešín - rozcestník uprostřed obce, pomník Hradešín - kaple Jana Nepomuckého, asi 100 m západně od kostela

Hradisko (okruhy A, B, C) 3 + 5 + 8 11 Vsetín Rožnov pod Radhoštěm, most přes řeku Bečvu, místní část Bučiska totožný se začátkem - okruh

Hradiště Libušín 1,5 10 Kladno Libušín - u kostela sv. Jiří totožný se začátkem - okruh

Hradišť 0,6 6 Mělník Kadlín - okraj obce Hradišť

Hradišťský vrch 5 6 Tachov Konstantinovy Lázně - v obci u požární nádrže totožný se začátkem - okruh

Hradní okruh 6 0 Blansko Boskovice - Masarykovo náměstí totožný se začátkem - okruh

Hradní vrch - Janáčkův chodníček - Palkovické Hůrky 16 20 Frýdek-Místek Hukvaldy - náměstí vodní nádrž Olešná u Frýdku-Místku

Hraniční příběhy 3 6 Liberec Oldřichov na Hranicích - přechod totožný se začátkem - okruh

Hraničních kamenů 2 ? Trutnov Kocbeře - u autobusové zastávky Kohoutov

Hravé putování ještědským lesem 3,5 17 Liberec Tetřeví sedlo nad Výpřeží Ostašov - Horní Suchá - nad obcí v lese

Hráza (Biocentrum) 2 6 Kroměříž Štěrkoviště Hráza, jv. část Kroměříže totožný se začátkem - okruh

Hrnčířské louky 1 5 Hodonín Hrnčířské louky v jihozápadní části Veselí nad Moravou, slepé rameno totožný se začátkem - okruh

Hrotovicko 5 16 Třebíč Hrotovice - Velký les totožný se začátkem - okruh

Hruboskalsko 7,5 16 Semily Sedmihorky - za lázněmi na zelené značce směr Hrubá Skála Sedmihorky - Prameny

Hřebečná (Horská, - Rýžovna) 3,8 10 Karlovy Vary Hřebečná - koupaliště lom Hřebečná - u silnice

Hřebečské důlní stezky 70 22 Svitavy Hřebeč - U Tety totožný se začátkem - okruh

Hříběcí (Vycházková trasa) ? ? Trutnov Strážné u Vrchlabí - u lomu totožný se začátkem - okruh

Hubertova stezka 2,3 10 Česká Lípa Česká Lípa - Svárov - za parkovištěm u zahrádkářské kolonie totožný se začátkem - okruh

Hubertova stezka v Dřevohostickém lese 3,8 10 Přerov Dřevohostice, u hostince "Na špici" totožný se začátkem - okruh

Hudební stezka Dolinečka 4 4 Hodonín Starý potok u Sudoměřic Sudoměřice

Hugolína Gavloviče (Cyklonaučná) 35 6 Zlín centrum Valašské Klobouky Mikušovce - Pruské

Hůrka 4 6 Přerov u autocampu Hranice Teplice nad Bečvou - západní okraj Hůrky

Hůrky (Školní polesí, Lesnická) 8,7 15 Písek rozcestí U Kamene u Putimi totožný se začátkem - okruh

Husín (Mohylové pohřebiště) 1,5 ? Klatovy Klatovy - Tajanov totožný se začátkem - okruh

Husitská stezka Zemí hradů 6 3 Litoměřice Třebívlice - zámek Oltářík

Huštěnovice 0,5 5 Uherské Hradiště Huštěnovice - kotviště na Baťově kanálu totožný se začátkem - okruh

Hvězda 1,5 7 Olomouc Litovel - park Míru Litovel - kostel sv. Marka

Hvížďalka (Spálené Poříčí) 4 8 Plzeň - jih u zámku ve Spáleném Poříčí Hořehledy - za mostem

Hvozdnice 4,5 11 Opava Slavkov u Opavy - začátek u zastávky ČD totožný se začátkem - okruh

Chalupská slať (Ministezka) 0,3 2 Prachatice parkoviště na okraji obce Borová Lada jezero v centru slatě

Chanovice (vrchem Chlum) - Příroda a lesy Pošumaví 2 9 Klatovy Chanovice - zámek totožný se začátkem - okruh

Chlum (Centrální bojiště) 10 21 Hradec Králové muzeum války 1866 na Chlumu, cca 2 km severně od silnice Hradec Králové - Jičín Rozběřice - pod Úvozem mrtvých

Chlum - Svíb - Chlum (Naučná cyklotrasa) 12 23 Hradec Králové Chlum - muzeum války totožný se začátkem - okruh

Choceňská (Mezi Orlicemi) 35 19 Ústí nad Orlicí Choceň - nádraží ČD totožný se začátkem - okruh

Chodníček k rozhledně 5 4 Vsetín Pozděchov Vartovna

Chodníček za sirnými studánkami 2 2 Zlín autobusová zastávka Zádveřice-paseky Jurčákův pramen

Chodníčky v Podbeskydí 3,2 8 Frýdek-Místek Kunčice pod Ondřejníkem - autobusové nádraží Kunčice pod Ondřejníkem - obecní úřad

Chodník Masarykových 5,5 4 Kroměříž proti domu č. 401 ve Chvalčově nad Schwaigrovkou

Chotuc 1,1 8 Nymburk na východním úpatí vrchu Chotuc nedaleko městyse Křinec, u silnice Křinec–Hrubý Jeseník na západním úpatí vrchu Chotuc, u silnice Křinec–Mečíř

Chrást 8,5 9 Plzeň - město Chrást - střed totožný se začátkem - okruh

Chrastecka 12,5 13 + 2 Chrudim Chrast - železniční stanice Vrbatův Kostelec - železniční stanice

Chropyně (Okolo Chropyně) 3,5 12 Kroměříž u zámku Chropyně lázně Chropyně

Chrudim - Městská turistická trasa 11 13 Chrudim Chrudim -Resselovo náměstí totožný se začátkem - okruh

Chudenice (a lesní komplex Žďár) 2,5 ? Klatovy Chudenice ? Americká zahrada

Churáňov 7 10 Prachatice hotel Churáňov totožný se začátkem - okruh

Chýnov 4 10 Tábor Chýnov lom Pacova hora u Chýnova

Infocedule Nové Město pod Smrkem 8 5 Liberec Nové Město pod Smrkem - náměstí hraniční přechod

Informační panely LČR v Novohradských horách ? >5 Český Krumlov (Skelná Huť, Stříbrné Hutě, Pohoří na Šumavě, Pavlína,… ?

Informační tabule na lávce pro pěší přes řeku Berounku 0,05 20 Plzeň - město Plzeň - Doubravka - lávka přes Berounku totožný se začátkem - okruh

In-line stezka a cyklostezka Benátky - Zdětín 4,2 4 Mladá Boleslav Benátky nad Jizerou - městský stadion st. Zdětín u Chotětova

Jablonecká přehrada a okolí 1,1 9 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou - přehrada Mšeno III. totožný se začátkem - okruh

Jablonecký vyhlídkový okruh 15 7 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou - např. Vrkoslavice totožný se začátkem - okruh

Jahodná 4 12 Frýdek-Místek Třinec - Sosna totožný se začátkem - okruh

Jáchymovské peklo (Historická) 8,5 12 Karlovy Vary Jáchymov, nám. Republiky, před kostelem sv. Jáchyma totožný se začátkem - okruh

Jana Karafiáta 14 16 Vsetín Valaššké Meziříčí - u nádraží Bystřička přehrada - U hráze

Janáčkova lavička 0 0 Frýdek-Místek Hukvaldy - Babí hůra - Janáčkova lavička totožný se začátkem - okruh

Janovice - Rabštejn 12 9 Bruntál Janovice u Rýmařova - zámek Rabštejn

Janské kameny 1 4 Česká Lípa Krompach - žlutá značka totožný se začátkem - okruh

Jánské Lázně (Vycházková, Lázeňská, Střední hřeben) ? ?+7 Trutnov Jánské Lázně totožný se začátkem - okruh

Jantarová stezka 0,75 ? Trutnov Luční bouda Karpacz

Jany a Josefa V. Scheybalových 12 + 8 15 + 10 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou - dům Scheybalových u kostela sv. Anny Pulečný, Dolánky - Dlaskův statek

Jarovská 10 11 Plzeň - sever Jarov totožný se začátkem - okruh

Járy Cimrmana 7 8 Blansko Lomnice Sýkořská myslivna

Javorníky západ (Javornický hřeben) 48 20 Vsetín Střelná, Lidečko Bumbálka

Javorník 19 37 Prachatice Javorník (parkoviště v obci) u Vacova totožný se začátkem - okruh

Javorníky (Naučný chodník) 23 6 Vsetín Bumbálka Kohútka - Portáš

Javoříčko 0,5 9+1 Olomouc Javoříčko - u parkoviště Javoříčko - památník

Javořinská 23 14 Hodonín Velká nad Veličkou Velká Javořina

Jdeme do parku 0,5 6 Brno - venkov Olympia park ?

Jedlový důl 2 9 Jablonec nad Nisou Josefův Důl - modrá značka v severní části nad vodopády Jedlové - Mořská cesta

Jedovnické rybníky - Rudické propadání 7 13 Blansko Jedovnice totožný se začátkem - okruh

Jelení žlíbek 6 7 Brno - město Kozí horka východní část přírodní rezervace

Jeřáb 3,5 8 Česká Lípa Hradčany - infocentrum totožný se začátkem - okruh

Jeřábka 3,5 5 Chrudim odpočívadlo u silnice mezi Prosíčkami a Vršovem totožný se začátkem - okruh

Jesenické toulky (Malý a Velký okruh) 15+5 9+8 Jeseník Jeseník - Masarykovo náměstí totožný se začátkem - okruh

Jesenicko 18 13 Rakovník Jesenice - před nádražním hostincem totožný se začátkem - okruh

Ještědské vápence 12 12 Liberec Rozstání, autobusová zastávka Pilínkov, železniční zastávka

Jetřichovické skály 10 10 Děčín Jetřichovice Vysoká Lípa

Jezerní slať (Ministezka) 0,32 2 Prachatice mezi obcemi Kvilda a Horská Kvilda, asi 300 m s od odbočky na Vimperk rašeliniště

Jezírko lásky - příběh malé stezky 0 4 Písek Jezírko lásky západně od Vráže - všechny panely se nacházejí v altánu totožný se začátkem - okruh

Ježíškova cesta (Velký a Malý okruh) 12,9 13 Karlovy Vary Boží Dar - infocentrum totožný se začátkem - okruh

Jilemnice známá neznámá 7,5 18 Semily Jilemnice - Masarykovo náměstí totožný se začátkem - okruh

Jílovské vyhlídky 18 14 Praha - západ Jílové u Prahy, u kostela sv. Vojtěcha naproti Regionálnímu muzeu totožný se začátkem - okruh

Jílovské zlaté doly 4,5 7 Praha - západ Jílové u Prahy, u kostela sv. Vojtěcha naproti Regionálnímu muzeu totožný se začátkem - okruh

Jindřicha Dauna 5,6 6 Znojmo Chvalatice Bítov - hrad

Jindřišským údolím (Jindrova) 11 21 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec, jižní břeh rybníka Vajgar, za Slavíkovým lesem Malý Ratmírov

Jinošovské studánky 12 9 Třebíč Jinošov totožný se začátkem - okruh

Jirenská stezka 1 5 Praha - východ Jirny - ZŠ - ulice K Lesu totožný se začátkem - okruh

Jistebnickými sady 5 10 Tábor Jistebnice - náměstí Jistebnice - kostel

Jizerská oblast tmavé oblohy 20 7 Jablonec nad Nisou parkoviště na Mořině, hráz Souš Smrk, Smědava

Johanna Schrotha 8,5 10 Jeseník Dolní Lipová - muzeum Horní Lipová - pramen císaře Josefa II.

Josefov - Smiřice - Chlum 1866 23,5 15 Náchod, Hradec Králové vojenský hřbitov v Josefově Chlum u Hradce Králové - obec

Josefovské údolí 5 9 Blansko Adamov - náměstí Františčina huť

Juříčkův mlýn 3 5 Vsetín Juříčkův mlýn U Luckých

Justynčina 7 3 Náchod Slatinský mlýn  u Slatiny nad Úpou totožný se začátkem - okruh

K Dubu 2 5 Opava U Antoníčka U Dubu

K jeskyni Blanických rytířů 0,65 1+2 Blansko Kunštát jeskyně Blanických rytířů

K Lánské oboře 4,5 22 Kladno Lány - ředitelství Lesní správy totožný se začátkem - okruh

K mokřadu Zásada 4,642 8 Jablonec nad Nisou Držkov - kaple při hlavní silnici do Železného Brodu Zásada - za kostelem

K nejvýchodnějšímu bodu ČR 0,5 7 Frýdek-Místek Bukovec - parkoviště nejvýchodnější bod ČR

K Novým rybníkům 4 5 Třebíč Hrotovice - jihovýchodní okraj totožný se začátkem - okruh

K obrázku 1,2 12 Blansko Pamětice - silnice směr Vísky Vísky - u kostela

K Pramenům 2,5 8 Liberec Osečná totožný se začátkem - okruh

K pramenům Počátek a okolí 7,5 5 Pelhřimov Počátky - Sokolovna totožný se začátkem - okruh

K pramenům řeky Svitavy 6 15 Svitavy Svitavy -  hráz Dolního rybníka Nad Rosničkou

K přírodě Dalovice (Školní) 0,8 3+10 Karlovy Vary Dalovice - botanická zahrada SZeŠ totožný se začátkem - okruh

Kačinským zámeckým parkem 2 15 Kutná Hora obec SVATÝ MIKULÁŠ u Kutné Hory, zámek KAČINA totožný se začátkem - okruh

Kadaň - Klášterec nad Ohří (Duhová) 10 4 Chomutov Kadaň - Špitálské předměstí Klášterec nad Ohří - lázně

 

 

 

Plánky/Hornická Zlatý chlum.jpg
Plánky/Javořinská.jpg
Plánky/Jindřišským údolím.jpg
Plánky/Jezerní slať.jpg
Plánky/Chalupská slať.jpg
Plánky/Hornovltavické pastviny.jpg
Plánky/K Lánské oboře.jpg
Plánky/Jilemnice známá neznámá.gif
Plánky/Hruboskalsko.jpg
Plánky/Hradisko.jpg
Plánky/Chlum(Centrální bojiště).jpg
Plánky/Hřebečná.jpg
Plánky/Chropyně.jpg
Plánky/Javorníky západ.jpg
Plánky/Hostivické rybníky.jpg
Plánky/Chotuc.jpg
Plánky/Jesenicko.jpg
Plánky/Jílovské zlaté doly-jih.jpg
Plánky/Jílovské zlaté doly-okruh.jpg
Plánky/Jílovské vyhlídky.jpg
Plánky/Kačinským zámeckým parkem.jpg
Plánky/Hornická.jpg
Plánky/Hůrka.jpg
Plánky/Hvězda.jpg
Plánky/K Pramenům.jpg
Plánky/Josefov-Smiřice-Chlum 1866.gif
Plánky/Ježíškova cesta.jpg
Plánky/Hugolína Gavloviče (Cyklonaučná).jpg
Plánky/In-line stezka a cyklostezka Benátky - Zdětín.jpg
Plánky/Hradní vrch-Janáčkův chodníček-Palkovické Hůrky.gif
Plánky/Hvozdnice.jpg
Plánky/Jílovské zlaté doly.jpg
Plánky/Járy Cimrmana.jpg
Plánky/Hořice-vycházkový okruh.jpg
Plánky/Housle.jpg
Plánky/Chrudim-Městská turistická trasa.jpg
Plánky/Jeřábka.jpg
Plánky/Hubertova stezka.pdf
Plánky/Chrást.pdf
Plánky/Jedlový důl.jpg
Plánky/Jesenicko2.jpg
Plánky/Hornická naučná stezka v Jihlavě.jpg
Plánky/Chlum-Svíb-Chlum (Naučná cyklotrasa).jpg
Plánky/Jáchymovské peklo.bmp
Plánky/Hostibejk.jpg
Plánky/Hradišťský vrch.jpg
Plánky/Hrotovicko.jpg
Plánky/Hradešín.jpg
Plánky/Housle (nová).jpg
Plánky/Jistebnickými sady.jpg
Plánky/Hornická Zlatý chlum2.jpg
Plánky/Johanna Schrotha.jpg
Plánky/Jesenické toulky.jpg
Plánky/Jany a Josefa V.Scheybalových.jpg
Plánky/Hraniční příběhy.jpg
Plánky/Jablonecký vyhlídkový okruh.jpg
Plánky/Jablonecká přehrada a okolí.jpg
Plánky/K Novým rybníkům.jpg
Plánky/Hornická naučná stezka v Jihlavě2.jpg
Plánky/Holedná (Lesnická).jpg
Plánky/Justynčina.jpg
Plánky/Jeřáb.jpg
Plánky/Chlum(Centrální bojiště)2.jpg
Plánky/Holovousova stezka.jpg
Plánky/Jany a Josefa V. Scheybalových2.pdf
Plánky/Hravé putování ještědským lesem.jpg
Plánky/K mokřadu Zásada.jpg
Plánky/Hlinná - Kamýk.jpg
Plánky/Javoříčko.jpg
Plánky/Infocedule Nové Město pod Smrkem.jpg
Plánky/Hradec Králové - Současná architektura.pdf
Plánky/Hradec Králové - Pevnost.pdf
Plánky/Hradec Králové - Salon republiky.pdf
Plánky/Hradec Králové - Historické město.pdf
Plánky/Chodníček za sirnými studánkami.jpg
Plánky/K obrázku.jpg
Plánky/Jirenská stezka.jpg
Plánky/Jezírko lásky - příběh malé stezky.jpg
Plánky/Zemí hradů.pdf
Plánky/Hřebečské důlní stezky.jpg
Plánky/Hřebečské důlní stezky2.jpg
Plánky/Hodkovice nad Mohelnou-infocedule.jpg
Plánky/Hojná Voda.jpg
Plánky/Horní Bříza.pdf
Plánky/Informační tabule na lávce pro pěší přes Berounku.jpg
Plánky/Holedeč u Žatce.jpg
Plánky/Horecká naučná stezka.jpg
Plánky/Jarovská.png
Plánky/K pramenům Počátek a okolí.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Hradiště Libušín.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Chrastecka.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/K pramenům řeky Svitavy.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Horniny Českého krasu (Solvayovy lomy).jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Historií Lešan.jpg


Kadaň - naučné okruhy? ? 30 Chomutov Kadaň - centrum totožný se začátkem - okruh

Kámen mudrců 0,5 4 Kolín Mlýnek - Písečný Mlýn Ovčáry - Ekocentrum Horka

Kamenec 2 7 Frýdek-Místek Frýdlant nad Ostravicí - Harcovský most Frýdlant nad Ostravicí - lávka

Kamenná tvář hor 0,03 1+12 Liberec žlutá značka z Frýdlantu jižním směrem, za Zátiším totožný se začátkem - okruh

Kamenné řady u Kounova 4,3 11 Rakovník cca 300 m západně od nádraží Kounov u Rakovníka totožný se začátkem - okruh

Kameny v kamenitém kraji 0,1 6 Chrudim Proseč - základní škola totožný se začátkem - okruh

Kamýk nad Vltavou 3 6 Příbram Kamýk nad Vltavou - nové parkoviště u Vltavy židovský hřbitov asi 2 km od Kamýku, v lese asi 300 m od silnice Kamýk - Krásná nad Vltavou

Kamýk nad Vltavou - výlet do středověku 1 6 Příbram zřícenina Vrškamýk u obce Kamýk nad Vltavou totožný se začátkem - okruh

Kaňon Labe 10 8 Děčín Děčín - Stoličná hora Labská Stráň - Belveder

Karla Claryho 4,5 6 Znojmo Vranov nad Dyjí Vranovská přehrada

Karla Čapka 10 10 Příbram Strž u Staré Huti - památník Karla Čapka - parkoviště totožný se začátkem - okruh

Karla Jaromíra Erbena 3,1 ? Rychnov nad Kněžnou Kostelec nad Orlicí - parkoviště u koupaliště totožný se začátkem - okruh

Karla Jaromíra Erbena (Miletín) 5,1 9 Jičín Miletín - rodný domek K. J. Erbena totožný se začátkem - okruh

Karlova naučná stezka 12 16 Karlovy Vary Nové Hamry - centrum Jelení - státní hranice

Karlovské bučiny 4 6 Liberec Karlov pod Ještědem - železniční stanice totožný se začátkem - okruh

Karlštejn NPR 10,3 + 4 13 + 5 Beroun vhodná místa: Srbsko, Karlštejn, Svatý Jan pod Skalou totožný se začátkem - okruh

Karlštejn - Svatojánský okruh 4 10 Beroun klášter ve Svatém Janě pod Skalou totožný se začátkem - okruh

Karlštejnské šachy 72 28 Beroun, Praha-západ Tetín - náměstí Bubovice - náves

Katné 2,6 15 Blansko silnice mezi Letovicemi a Podolím Vísky - u kostela

Kavky + infopanely v okolí 0,7 0+5 Brno - město jižní svah Hádů totožný se začátkem - okruh

Kdo nezná Maňovice, ať se jde podívat 3,5 12 Klatovy Maňovice totožný se začátkem - okruh

Ke Kočičímu hrádku 2 9 Chrudim zámecký park Slatiňany totožný se začátkem - okruh

Ke Studánce lásky 7,5 6 Tachov Konstantinovy Lázně - západní okraj lázeňského parku totožný se začátkem - okruh

Keltové na Šumavě 1,5 3 Prachatice Popelná - parkoviště Obří hrad

Keltská stezka 3,5 11 Praha Praha - Točná, od zastávky autobusu MHD č. 173 na konec ulice Na Stráňkách PRAHA-ZBRASLAV, osada ZÁVIST

Keltská stezka Železnými horami 9,5 12+6 Chrudim Nasavrky - náměstí totožný se začátkem - okruh

Kittelovsko 0,5 5 Jablonec nad Nisou Krásná u Pěnčína - kostel sv. Josefa totožný se začátkem - okruh

Kladecko 8 13 Prostějov u železniční zastávky Šubířov Jesenec - parkoviště u silnice

Kladruby - okolím kláštera 5,5 11 Tachov Kladruby klášter - rozcestí totožný se začátkem - okruh

Kladská (rašeliny) 2,6 14 Cheb Kladská - 250 m po silnici směrem na Prameny odbočit vpravo totožný se začátkem - okruh

Klánovickým lesem 12,5 17 Praha železniční stanice Praha - Klánovice totožný se začátkem - okruh

Klášterní zahrada Broumov 1 15 Náchod Broumov - Klášterní zahrada totožný se začátkem - okruh

Klecany - křížem krážem šumným městem 10 26 Praha - východ Klecany - zámek totožný se začátkem - okruh

Klementova stezka (Josefa Klementa) 7 8 Jihlava Polná totožný se začátkem - okruh

Klenov 7 10 Vsetín Bystřička přehrada - U hráze rozcestí Dušná

Klepec 0,5 2+1 Kolín Klepec I. u Přišimas Klepec II. + náves Limuzy

Kloboučka 8 20 Vyškov údolí Kloboučky Červený kříž

Klokočín 1,5 13 Písek tvrz Klokočín totožný se začátkem - okruh

Klokočná 5 13 Praha - východ Vojkov (mezi Říčany a Mukařovem), počátek žluté turistické značky les u obce Klokočná (bez konkrétního místa ukončení)

Klokočná (nová verze) 3 13 Praha - východ poblíž obce Tehovec, začátek žluté turistické značky u silnice Praha - Kutná Hora les u obce Klokočná, poblíž rozcestí Jedlice

Klokočské skály 3,7 8+4 Semily Klokočské skály - odbočka na Zdenčinu vyhlídku - červená značka Zelený důl - žlutá značka

Klokočským lesem za hrou, vodou a ptačím zpěvem 3,5 11 Mladá Boleslav Rečkov - úpravna vody (okraj Bakova nad Jizerou) totožný se začátkem - okruh

Klonk 8 14 Beroun Koněpruské jeskyně - parkoviště - za autobusovou zastávkou Borek - u kostela

Klostermannova 4 6 Klatovy Rokyta nad Antýglem Srní

Klostermannova kolem Štěkně 7,5 7 Strakonice Štěkeň - u zámku Štěkeň - na návsi

Kněží hora 2 5 Strakonice Katovice Kněží hora - u Březového potoka

Kněží hora - Halíře 8,5 0 Praha - západ Pohoří - Chotouň - za obecním úřadem totožný se začátkem - okruh

Knířov - Vanice 6 5 Ústí nad Orlicí Vysoké Mýto totožný se začátkem - okruh

Kobylí draha 4 0 Praha - západ Třebsín Na vyhlídce

Kobzáňův chodník 4,5 5 Vsetín Liptál - obecní úřad Vartovna

Köglerova (Krásnolipskem) 23 39 Děčín Krásná Lípa - náměstí totožný se začátkem - okruh

Kokotské rybníky 10 11 Plzeň-město, Rokycany Dýšina, Nová Huť, konečná autobusu č.53, za mostem přes Klabavu totožný se začátkem - okruh

Kol kolem Olomouce 7,3 (9,5) 11 Olomouc Klášterní Hradisko v Olomouci Chomoutov - za mostem přes Moravu

Kola, kopyta, boty přes údolí a Vizovické vrchy (Okruh šesti dědin) ? ? Vsetín Pozděchov ?

Kolem hradu Šelmberku 5 10 Tábor hrad Šelmberk totožný se začátkem - okruh

Kolem hradu Šelmberku (cyklotrasa) 54,2 10 Tábor hrad Šelmberk totožný se začátkem - okruh

Kolem Chýnovské jeskyně (cyklotrasa) 42 10 Tábor Chýnovská jeskyně totožný se začátkem - okruh

Kolem Kletě 5 8 Český Krumlov Kleť - vrchol - před chatou Kleť - hvězdárna

Kolem Kochánovických rybníků 2 7 Chrudim Kochánovice - cesta k Hlubokému rybníku Smrkový Týnec - hájovna na okraji lesa

Kolem Litovelských rybníků 1,5 11 Olomouc Litovel - Husova ulice Litovel - park Míru

Kolem Prachatic (Vyhlídková) 15 12 Prachatice Prachatice - Malé náměstí totožný se začátkem - okruh

Kolem prachovického lomu 3,5 6 Chrudim Prachovice - vjezd do prachovického lomu Vápenný Podol - vápenná pec

Kolem pranýře za výhledy (Vycházkový okruh) 6 ? Klatovy Kašperské Hory - náměstí totožný se začátkem - okruh

Kolem Starého Plzence 10 9 Plzeň - jih náměstí ve Starém Plzenci totožný se začátkem - okruh

Kolem Štimberka 5 10 Svitavy Poříčí u Litomyšle - v centru u kulturního domu totožný se začátkem - okruh

Kolem Tišnova 15,9 14 Brno - venkov Tišnov

Kolem Votic za poznáním 8 9 Benešov Votice - za náměstím u supermarketu totožný se začátkem - okruh

Kolem Zelené hory 2,1+2,6 5+5 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou - na hrázi rybníka Konvent v blízkosti zámku totožný se začátkem - okruh

Koliba 8 13 Hradec Králové Nový Hradec Králové, 400 m jižně od rybníka Biřička Koliba

Kolowratova 20 13 Tachov Rozvadov totožný se začátkem - okruh

Koménka 5 0 Uherské Hradiště u zámku Nový Světlov Komňa

Komorní hůrka 1 3 Cheb Komorní Dvůr totožný se začátkem - okruh

Konůvky (Zaniklá středověká ves) 2 7 Vyškov Konůvky Kepkov

Koňská dráha 1,5 10 Český Krumlov Dolní Dvořiště - Rybník - tři kilometry jižně totožný se začátkem - okruh

Kosoř - Černá rokle 3 5 Praha - západ Kosoř - Černá rokle - za lávkou přes potok Kosoř - vyhlídka nad Černou roklí

Kostelany nad Moravou 1,5 4 Uherské Hradiště Kostelany nad Moravou - kulturní dům ?

Kostelec nad Černými lesy - arboretum 2 0 Praha - východ Hošť - vpravo u silnice Kostelec nad Černými lesy - Český Brod totožný se začátkem - okruh

Kostelecká lesácká naučná stezka 4 14 Praha - východ Kostelec nad Černými lesy, křižovatka ulic Lázeňská a Poustka (na okraji městské zástavby) Kostelec n. Č. l. - silnice směr Přehvozdí

Kostomlatský hradní okruh Zemí hradů 17 3 Litoměřice, Teplice Medvědice Milešov

Košinka (Ekologická) 1 10+24+1 Praha Praha - Libeň, park Pod Korábem, Korábské schody z Kašparova náměstí totožný se začátkem - okruh

Koštice - Křesín 4,5 8 Louny Křesín - kostel Koštice - kostel

Kotvice 3 8 Nový Jičín Nová Horka Studénka

Kotvrdovice - dávné i současné 5 12 Blansko Kotvrdovice totožný se začátkem - okruh

Koukolova Hora - Kotýz 4 9 Beroun obec Slavíky u rozcestníku uprostřed obce Kotýz

Kounická cesta 1,5(7) 3(12) Nymburk Kounice - park před zámkem totožný se začátkem - okruh

Koutecký les 1,2 7 Šumperk Kouty nad Desnou - areál Pohádkový les - břeh Desné u skiareálu totožný se začátkem - okruh

Kovářovska 9+12+29 20 Písek Kovářov - náves totožný se začátkem - okruh

Kozákov 5 9 Semily Kozákov totožný se začátkem - okruh

Kozí hory - Libčice 19 8 Příbram Nový Knín - náměstí totožný se začátkem - okruh

Kožlany 6 13 Plzeň - sever Kožlany - náměstí totožný se začátkem - okruh

Kraj blanických rytířů (Kondrac – Krasovice – úpatí Blaníku) 2,5 4 Benešov Kondrac - u kostela u úpatí Blaníku

Krajem Chrudimky 82 31 Chrudim Filipovský pramen Chrudimky - západně od severního okraje obce Svratouch Chrudim

Krajem Josefa Lady (Greenways) 76,3 11 Benešov, Praha - východ Říčany - náměstí totožný se začátkem - okruh

Krajem malíře básníka Jana Zrzavého 22 10 Havlíčkův Brod Okrouhlice - žst. totožný se začátkem - okruh

Krajem Rychlebských hor 32 20 Jeseník Vápenná, střed obce totožný se začátkem - okruh

Krajem říčky Ponávky 11 9+2 Brno-venkov Vranov - MHD Česká, žel. stanice

Krajem Železných hor (Vlastivědná) 22 15 Chrudim Seč u Chrudimi Ronov nad Doubravou

Krajinou barona Ringhoffera 20 10 Praha - východ Mirošovice - železniční zastávka Kamenice

Krajinou bitvy u Třebele 1647 ? 7 Tachov Černošín totožný se začátkem - okruh

Krajinou humanity 6 7 České Budějovice Chvalkov - křižovatka totožný se začátkem - okruh

Krajinou povodní 4,5 9 Nový Jičín Jeseník nad Odrou Suchdol

Krajinou proměn (ve Vidově) 3,5 12 České Budějovice Vidov - náves totožný se začátkem - okruh

Krajinou Rudolfa II. 70 17 Praha - východ, Mladá Boleslav U sv. Václava, mezi Lysou nad Labem a Starou Boleslaví totožný se začátkem - okruh

Krajinou výhonu 6,3 11 Brno - venkov Židlochovice Blučina

Kralický Sněžník 14 15 Ústí nad Orlicí parkoviště v severní části obce Dolní Morava u chaty Návrší na moravské straně pohoří

Královec 7 10 Zlín vlakové nádraží Valašské Klobouky totožný se začátkem - okruh

Královská rokle 3 5 Domažlice Horšovský Týn - letohrádek v zámeckém parku totožný se začátkem - okruh

Královské Poříčí 3,5 14 Sokolov Královské Poříčí - statek Bernard totožný se začátkem - okruh

Královský pramen (Voda) 0,1 24 Ústí nad Labem Stadice - Královský pramen totožný se začátkem - okruh

Krásensko dříve ? 16 Vyškov Krásensko ?

Krasíkov - Ovčí vrch 10 7 Tachov Konstantinovy lázně - chatová osada totožný se začátkem - okruh

Krásné vyhlídky 9,2 9+1 Praha - východ Mnichovice - nádraží totožný se začátkem - okruh

Krašov 2 5 Plzeň - sever Brodeslavy - parkoviště zřícenina Krašov

Krátká 0,85 15 Žďár nad Sázavou Krátká - požární zbrojnice totožný se začátkem - okruh

Krišnův dvůr 1 10 Benešov Městečko u Benešova - statek u železniční zastávky totožný se začátkem - okruh

Krkonošská cyklistická naučná stezka 16 9 Trutnov rozcestí pod Černou boudou totožný se začátkem - okruh

Krok za krokem městem Česká Třebová 3,5 6 Ústí nad Orlicí Česká Třebová - autobusové a železniční nádraží totožný se začátkem - okruh

Krumlovsko-rokytenské slepence 15 12 Znojmo Moravský Krumlov - vstup do dolního zámeckého parku totožný se začátkem - okruh

Křemešník 3 8+2 Pelhřimov parkoviště u horského hotelu Křemešník totožný se začátkem - okruh + Korce a Stříbrná studánka

Křešická výprava 4,5 7 Litoměřice Nučnice - autobusová zastávka Křešice - kostel Navštívení Panny Marie

Křetín (stromy) 1 1+38 Blansko Křetín - zámecký park totožný se začátkem - okruh

Křetínka 2,1 ? Blansko Vřesice - křižovatka silnic zelená značka mezi Křetínem a Vranovou

Křivoklát - Rakovník (Cyklistická) 17 14 Rakovník Křivoklát - areál u potoka směr Rakovník Rakovník - u Rakovnického potoka ve středu města

Křižánky (realizované projekty) 6 11 Žďár nad Sázavou České Mílovy - kaple a hřbitov Křižánky - střed

Křížky 0,3 2 Cheb Křížky - obec Prameny - u silnice Křížky - tři kříže

Křížová cesta v Horním Maxově 0,5 2 Jablonec nad Nisou Horní Maxov - u silnice při zelené značce na Slovanku pod rozhlednou Slovanka na konci křížové cesty

Křížová cesta v Římově (Poutní místo) 6 25 České Budějovice Římov totožný se začátkem - okruh

Křížový a Kočičí vrch 6 12 Olomouc Moravský Beroun - střed města totožný se začátkem - okruh

Kudy kam v okolí Borovan (Dětský, Borůvkový cyklookruh) 28 8 České Budějovice Borovany - náměstí totožný se začátkem - okruh

Kulíškova 2,5 10 Vsetín Velké Karlovice - Leskové u hotelu Pod Javorem u hotelu Horal

Kunickou přírodou 1,2 10 Praha - východ Kunice - sportcentrum Na Zámečku totožný se začátkem - okruh

Kunovický les 3,5 10 Uherské Hradiště sídliště Štěpnice - Uh. Hradiště totožný se začátkem - okruh

Kunratická ? 5 Děčín Kunratice Šluknov - jižní část u silnice na Křečany

Kunratický les 8 14 Praha Roztyly - stanice metra, Kunratice - Kunratický les - ulice K Zelené louce, Chodov - nedaleko stanice metra různě

Kunvald 4 7 Ústí nad Orlicí Kunvald - domek Na Sboru totožný se začátkem - okruh

Kutnohorská vinařská stezka 6 0 Kutná Hora Kutná Hora, Palackého náměstí totožný se začátkem - okruh

Květná 7 9 Uherské Hradiště Květná totožný se začátkem - okruh

Květnice 5,2 13 Brno - venkov Tišnov totožný se začátkem - okruh

Kvilda a okolí 8 7 Prachatice Kvilda - parkoviště na severu obce Bučina

Kyjov - Bohuslavice 17 9 Hodonín Kyjov - městský park Boršov - mokřadní biocentrum

Kyjovská vinařská stezka ? 0 Hodonín Kyjov, Vlkoš, Ždánice, Čejč totožný se začátkem - okruh

Kynžvartské kyselky 2,2 1 Cheb Kynžvart - 900 m jihovýchodně od obce Kančí pramen

Labský důl (Vycházková) 7 ? Trutnov Dívčí Lávky Labská bouda

Labyrintárium Loučeň 1,5 11 Nymburk obec LOUČEŇ, zámecký park u zámku Loučeň totožný se začátkem - okruh

Landek (Odra -) 7,7 11 Ostrava - město zastávka Petřkovice - doly totožný se začátkem - okruh

Plánky/Klostermannova kolem Štěkně.gif
Plánky/Kolem Prachatic.gif
Plánky/Kovářovsko.gif
Plánky/Keltská stezka.jpg
Plánky/Krasíkov - Ovčí vrch.jpg
Plánky/Krkonošská cyklistická.jpg
Plánky/Květná.jpg
Plánky/Klokočná.jpg
Plánky/Krajinou barona Ringhoffera.jpg
Plánky/Kladská.jpg
Plánky/Kamenec.jpg
Plánky/Klecany-křížem krážem šumným městem.jpeg
Plánky/Kožlany.gif
Plánky/Králický Sněžník.jpg
Plánky/Kozí Hory-Libčice.jpg
Plánky/Krajem Železných hor.jpg
Plánky/Krajem Chrudimky.jpg
Plánky/Kol kolem Olomouce.jpg
Plánky/Kotvice.jpg
Plánky/Klánovickým lesem.gif
Plánky/Kamenné řady u Kounova.jpg
Plánky/Karštejn NPR.jpg
Plánky/Kostelec nad Černými lesy-arboretum.jpg
Plánky/Koukolova Hora-Kotýz.jpg
Plánky/Kraj blanických rytířů.jpg
Plánky/Křivoklát-Rakovník.jpg
Plánky/Kyjovská vinařská stezka.jpg
Plánky/Kolem hradu Šelmberku (cyklotrasa).jpg
Plánky/Kolem hradu Šelmberku.jpg
Plánky/Kolem Chýnovské jeskyně (cyklotrasa).jpg
Plánky/Kolem pranýře za výhledy.gif
Plánky/Kladecko.jpg
Plánky/Krajinou bitvy u Třebele 1647.jpg
Plánky/Krajinou výhonu.jpg
Plánky/Křivoklát-Rakovník.jpg
Plánky/Křížový a Kočičí vrch.gif
Plánky/Kunratický les.jpg
Plánky/Kolem Litovelských rybníků.jpg
Plánky/Kolem Kletě.jpg
Plánky/Klostermannova.jpg
Plánky/Krajinou Rudolfa II.jpg
Plánky/Košinka.jpg
Plánky/Kamýk nad Vltavou - výlet do středověku.jpg
Plánky/Kokotské rybníky.jpg
Plánky/Karlštejn-Svatojánský okruh.jpg
Plánky/Kyjov-Bohuslavice.jpg
Plánky/Karla Jaromíra Erbena (Miletín).jpg
Plánky/Ke Kočičímu hrádku2.jpg
Plánky/Lanškrounské rybníky.jpg
Plánky/Klokočná (nová verze).jpg
Plánky/Kovářovska2.jpg
Plánky/Kamýk nad Vltavou.jpg
Plánky/Klokočským lesem za hrou, vodou a ptačím zpěvem.jpg
Plánky/Kvilda a okolí.jpg
Plánky/Krajem Josefa Lady.pdf
Plánky/Křemešník.jpg
Plánky/Karlovské bučiny.jpg
Plánky/Koliba.jpg
Plánky/Klepec.jpg
Plánky/Kittelovsko.jpg
Plánky/Karla Čapka.jpg
Plánky/Kdo nezná Maňovice, ať se jde podívat.jpg
Plánky/Karlštejnské šachy.pdf
Plánky/Kolem Votic za poznáním.jpg
Plánky/Koutecký les.jpg
Plánky/Krajem Rychlebských hor.pdf
Plánky/Kounická cesta.jpg
Plánky/Klementova stezka (Josefa Klementa).jpg
Plánky/Krátká.jpg
Plánky/Křemešník2.jpg
Plánky/Kotvrdovice - dávné i současné.jpg
Plánky/Krumlovsko-rokytenské slepence.jpg
Plánky/Karla Claryho.jpg
Plánky/Krásné vyhlídky.jpg
Plánky/Kosoř - Černá rokle.jpg
Plánky/Klonk.jpg
Plánky/Karlštejn NPR2.jpg
Plánky/Křešická výprava.jpg
Plánky/Ke Kočičímu hrádku.jpg
Plánky/Knezi Hora-Halíře.jpg
Plánky/Krajinou proměn (ve Vidově).jpg
Plánky/Kladecko2.jpg
Plánky/Ke Studánce lásky.jpg
Plánky/Kamenná tvář hor.jpg
Plánky/Kámen mudrců.jpg
Plánky/Katné.jpg
Plánky/Zemí hradů.pdf
Plánky/Krátká2.jpg
Plánky/Krok za krokem městem Česká Třebová.jpg
Plánky/Kolem Kochánovických rybníků.jpg
Plánky/Krajem Chrudimky2.jpg
Plánky/Křižánky (realizované projekty).jpg
Plánky/Kolem Zelené hory.jpg
Plánky/Keltská stezka Železnými horami.jpg
Plánky/Krajinou humanity.jpg
Plánky/Koštice-Křesín.jpg
Plánky/Kudy kam v okolí Borovan.jpg
Plánky/Kozákov.jpg
Plánky/Klokočské skály.jpg
Plánky/Kunickou přírodou.jpg
Plánky/Kaňon Labe.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Kolem Štimberka.pdf
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Kameny v kamenitém kraji.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Krajem malíře básníka Jana Zrzavého.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Křížová cesta v Horním Maxově.jpg


Lanškrounské rybníky 5 8 Ústí nad Orlicí Lanškroun - Olšový rybník - hráz vlevo totožný se začátkem - okruh

Lašská (Kopřivnická a Štramberkem) 16,1+ 6,4 19+14 Nový Jičín Kopřivnice - žst. totožný se začátkem - okruh

Latzelova stezka krasem Rychlebských hor 9 8 Jeseník Vápenná, vlakové nádraží Horní Lipová

Lázeňské lesy 5,2 23 Cheb Mariánské lázně - za Prelátovým pramenem totožný se začátkem - okruh

Lázeňskými lesy Karlovy Vary 4,5 8 Karlovy Vary Karlovy Vary - Varšavská ulice Karlovy Vary - park za Poštovním Dvorem

Lednické rybníky 15 17 Břeclav Lednice - hráz Mlýnského rybnika totožný se začátkem - okruh

Les 4 ? Prachatice Borová Lada totožný se začátkem - okruh

Les Hlásek 2,7 12 Praha Nebušice - stará vodárna - u Nebušického rybníka rozcestí Nebušice - za MHD Na Mlýnici

Les Chlum a okolí (Lázeňská) 6 10 Hradec Králové Nový Bydžov - Metličany - lipová alej totožný se začátkem - okruh

Les plný smyslů ? ? Děčín Krásná Lípa - ekologická základna Buk ?

Lesem Království 4 7 Trutnov areál Hájemství přehrada Les Království

Lesná 10 10 Tachov Lesná totožný se začátkem - okruh

Lesní ekostezka Švagrov 4,5 12+1 Šumperk turistický objekt Švagrov, 2 km od obce Vernířovice totožný se začátkem - okruh

Lesní galerie I. aneb Tam a zpátky se zvířátky 3 30 Praha Praha - Újezd nad Lesy - Čentická ulice, naproti Masarykově ZŠ totožný se začátkem - okruh

Lesní galerie II. aneb Klánovickým lesem krok za krokem 15 60 Praha Praha - Klánovice žst. - na červené značce směr Říčany pod podchodem silnice totožný se začátkem - okruh

Lesní naučná stezka (Lichnice - Kaňkovy hory) 3,2 7 Chrudim Třemošnice - za zámkem Třemošnice - Hedvikov

Lesní naučná stezka (Lesní porosty) 1,5 5 Písek Písek, naučný areál Kraj pod horou Mehelník, okraj Semic U Dobré vody

Lesní naučná stezka Harcov 2,8 11 Liberec Liberec - Harcov - myslivna (zastávka autobusu č. 15) na zelené značce Liberec - Janov nad Nisou

Lesní naučná stezka Sedmihorky (Dětská) 3 17 Semily Sedmihorky - kemp totožný se začátkem - okruh

Lesní naučná stezka Valšovice 12 12 Přerov lesovna ve Valšovicích Rybáře

Lesní panorama - Velíz 2,5 6 Beroun křižovatka u hájovny Kolna u Kublova severní část Kublova pod Velízem

Lesní putování s Kamilem Rohanem 1,8 6 Liberec Sychrov - zámecký park totožný se začátkem - okruh

Lesní správa Deblín (soubor informačních panelů) 6,5 6 Brno - venkov soutok Pejškovského a Maršovského potoka Slunná

Lesní stezka Ferdinanda d’Este 1,5 12 Benešov zámecký park u zámku KONOPIŠTĚ; rozcestí u sochy Neptuna vstupní brána do konopišťského zámeckého parku od Benešova (u silnice na Tábor)

Lesní stezka Chaloupky 7 6 Třebíč Středisko Chaloupky u Nové Brtnice, na půl cesty mezi Jihlavou a Třebíčí totožný se začátkem - okruh

Lesní stezka Miraculum 0,5 8+9 Nymburk Milovice - Miraculum - v pravé lesní části totožný se začátkem - okruh

Lesní stezka Penčický okruh 11 8 Kolín, Praha-východ 2 km jižně od Kostelce nad Černými lesy - na odbočce červené turistické značky totožný se začátkem - okruh

Lesní stezka Podhůra 3 7 Chrudim Podhůra - Čertova skalka totožný se začátkem - okruh

Lesní stezka Semenec 6 10 České Budějovice Semenec - rozhledna totožný se začátkem - okruh

Lesní škola Květná 0,3 6 Svitavy Květná - lesík u nádraží totožný se začátkem - okruh

Lesnická - lesní správa Deblín 2,7 6 Brno - venkov Deblín - v lese západně od vsi totožný se začátkem - okruh

Lesnická naučná stezka Dyleň 2,5 10 Cheb Vysoká (Stará Voda) - křižovatka U Alexe Dyleň - vrchol

Lesnická naučná stezka (Lesní dřeviny) 2,5 19+2 Písek Vohybal - východní okraj Písku Zelená alej, na silničce z Vohybalu na Jarník po 250 m

Lesnická naučná stezka v Terčině údolí 1,5 5+1 České Budějovice vstupní brána do parku v osadě Údolí u Nových Hradů Lázničky

Lesnická stezka Soběšice 7,2 30 Brno - venkov Bílovice nad Svitavou, Vranov Soběšice

Lesnický areál Hájemství 0,5 22+8+14 Trutnov Hájemství totožný se začátkem - okruh

Lesnický park Křivoklátsko ? 21 Beroun, Rakovník, Rokycany Mezenín Tři prameny

Lesními ekosystémy Jizerských hor 0,05 9 Liberec Liberec - ZOO - střední část totožný se začátkem - okruh

Lesopark 1 5 Praha - východ Kostelec nad Černými lesy - MHD Sanatorium Kostelec nad Černými lesy - v parku před vodárnou

Lesopark Pintovka 8 11+5 Tábor Tábor - Čelkovice totožný se začátkem - okruh

Lesopark Žižkův vrch 1 18 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou - lesopark Žižkův vrch totožný se začátkem - okruh

Lesy Jizerských hor 12 13 Liberec Bedřichov - rozcestí pod Maliníkem Ferninandov

Letecké stopy 2. světové války ? ? Domažlice Újezd Hrádek

Letem světem kolem řeky Loučné 1,4 5 Svitavy Benátky - splav k Litomyšli (č.p.3) Benátky - přítok z Jiráskova údolí (č.p.29)

Levý Hradec 0,8 8 Praha - západ Levý Hradec, otočka autobusu MHD (křižovatka ulic Komenského a Levohradecká hradiště Levý Hradec, nad údolím Vltavy za hřbitovem u kostela sv. Klimenta

Ležáky (Stopy ležácké tragédie) 16,2 8 Chrudim Vrbatův Kostelec - u silnice nedaleko žst. totožný se začátkem - okruh

Lhotecký naučný okruh 3,2 30 Praha - západ Lhota - směr na Zálepy, ulice Zálepská totožný se začátkem - okruh

Liběšice 2 9 Litoměřice Liběšice - střed obce - u zámku totožný se začátkem - okruh

Liběšicko-levínská stezka Zemí hradů 8 2 Litoměřice Liběšice Levín

Libice 2,5 9 Nymburk soutok Labe a Cidliny Libice nad Cidlinou, u silničního mostu přes řeku Cidlinu

Libice (hradiště) 0,17 4 Nymburk Libice nad Cidlinou Libice nad Cidlinou - hradiště

Libochovany 1,5 5 Litoměřice Libochovany - u Labe (přístaviště) žlutá značka směr Kalvárie

Libosad (lodžie) 1,5 4+13 Jičín Valdice - Libosad totožný se začátkem - okruh

Libsko (Cyklostezka) ? ? Cheb Libá - střed obce totožný se začátkem - okruh

Lidové sady 0,3 4 Liberec Liberec - Lidové sady - u zoo Liberec - Lidové sady - DDM Větrník

Lipanská mohyla 2,5 8 Kolín Vitice - autobusová zastávka Lipany - obec

Lipany (Husitství) 1 4 Kolín Lipany Lipany - mohyla

Lipky 5 10 Jihlava Telč - Lipky Telč - Kaštanková alej

Lipno (- Frymburk) 5,5 7 Český Krumlov Lipno/Vlt. (u hřiště) Frymburk - na Svaté Martě

Lipůvecká (Lesnická) 9 9 Blansko Hořice - hájenka totožný se začátkem - okruh

Listnatých stromů 0,3 7 Nymburk obec HRUBÝ JESENÍK, u kapličky, počátek asfaltové cesty k rozhledně Romanka rozhledna Romanka

Listopad 1989 (Česko - polská) ? >3 Jeseník ? ?

Liška (Dětská) ? 8 Semily Harrachov - břeh Mumlavy totožný se začátkem - okruh

Liška (Vycházková) 20 8 Semily Harrachov - nad Mumlavským vodopádem Harrachov

Lišky Bystroušky 23 5 Olomouc, Šumperk Loštice - židovská synagoga totožný se začátkem - okruh

Líšnice 5 8 Praha - západ Líšnice, Korýtka (u golfového hřiště) Líšnice, u Průhonu

Liteň 15 1+12+7+4+4 Beroun Liteň - střed - východní část náměstí v okolí Litně - jednotlivé trasy

Litolská ministezka - historie městské části 2,7 6 Nymburk Litol - U nové hospody Litolský most - zelená značka do Přerova nad Labem

Litoměřická vinařská stezka 15 10 Litoměřice Litoměřice - přístaviště Lovosice - přístaviště

Lítovská výsypka 2,2 5 Sokolov Lítov - na okraji výsypky, ulice Mírová, 300 m od autobusové zastávky totožný se začátkem - okruh

Litvínov - osada 4 0 Most Litvínov - osada totožný se začátkem - okruh

Lnáře 5,4 8 Strakonice Zahorčice V Podhájčí

Loděnické filmování 1,5 4 Beroun Loděnice - náměstí Loděnice - Chrustenická šachta

Lom Rožmitál 2 7 Náchod Rožmitál, U lomu totožný se začátkem - okruh

Lomnička 1,5 4 Cheb Lomnička u Plesné - kostel židovský hřbitov jihozápadně od obce

Lopeník 9,5 10 Uherské Hradiště obec Lopeník totožný se začátkem - okruh

Losenický vycházkový okruh 7,7 0 Žďár nad Sázavou Velká Losenice - střed totožný se začátkem - okruh

Loučeň (Přírodopisná) 3,6 10 Nymburk Loučeň, počátek březové aleje naproti hlavnímu vchodu do zámeckého parku Loučeň, zámecký park

Loučim 6 8 Domažlice Loučim - náves totožný se začátkem - okruh

Loukou i lesem za pohádkou 5,5 8 Plzeň - jih Spálené Poříčí - areál Ve Dvoře ?

Louny - Zeměchy 3,5 5 Louny Louny - u vodárny Zeměchy - 1 km od železničná zastávky Jimlín, opukový lom nad vsí

Louštín (cyklistická) 12,5 4 Rakovník nádraží Lužná totožný se začátkem - okruh

Louštín (pěší) 5 11 Rakovník za hájovnou Sládkův kříž asi 0,5 km od nádraží Lužná po modré turistické trase totožný se začátkem - okruh

Lovecká stezka bítovských pánů 5,6+1,5 6 Znojmo Chvalatice Bítov (Suchá hora)

Lovecká stezka Lichnovských (Bukový chodník) 6,3 4 Opava Hradec nad Moravicí - zámecký park rozcestí Bukovina

Lovoš 9 12 Litoměřice Malé Žernoseky - u fotbalového hřiště TJ Malé Žernoseky sedlo Lovoše

Lubenec (Školní, Údolím Struhařského potoka) 4,5 5 Louny Lubenec - kulturní dům údolí Struhařského potoka

Lubsko 9 17 Cheb Luby - náměstí totožný se začátkem - okruh

Luční potok 2,5 12 Ústí nad Labem Zubrnice - střed totožný se začátkem - okruh

Ludvíka Očenáška 13 13 Plzeň - sever Plasy - pošta Dolní Bělá

Luhy Litovelského Pomoraví 13 13 Olomouc Horka nad Moravou Litovel - železniční zastávka (poslední tabule - Šargoun)

Lukami pod Bobíkem a Jedlovou horou (Vycházková) 3,5 ? Prachatice Volary - můstek na Starém městě totožný se začátkem - okruh

Lukov 9 8 Zlín u hájenky "Růžová" 10 m za hájenkou odbočit doleva na lesní vozovku (asi 500 m severně od obce Lukov) totožný se začátkem - okruh

Luleč 5,3 17+4 Vyškov Luleč - obecní úřad totožný se začátkem - okruh

Lumpeparku ? 10 Ústí nad Labem ZOO - Ústí nad Labem ?

Lužické a Žitavské hory (Mezinárodní) 31 27 Česká Lípa, Liberec Silnice Liberec - Cvikov, u odbočky na Jítravu totožný se začátkem - okruh

Lužní les 6,1 15 Břeclav Břeclav – Kančí obora (za břeclavským zámkem) Janův hrad

Lysá hora (Šance -) 16,5 15 Frýdek-Místek nádraží ČD Ostravice Malenovice

Lysá nad Labem - Čelákovice (Údolím Labe) 16,5 23 Nymburk, Praha - východ Lysá nad Labem, Náměstí Bedřicha Hrozného (park před Českou spořitelnou) Čelákovice, ulice Rybářská (park před tvrzí)

Lysická obora ? 12 Blansko Lysice - obora totožný se začátkem - okruh

Lyžařská běžecká trasa přes Chřiby 45 10 Hodonín, Zlín Bohuslavice u Kyjova Otrokovice - lávka přes Moravu, okraj lesa Tresný

Macocha (Jana Šmardy) 6 16 Blansko Skalní mlýn - Kateřinská jeskyně totožný se začátkem - okruh

MAGMA 56 8 Chrudim Hlinsko - první zastavení - silnice do Srní - odbočka do lomu Chrudim - poslední zastavení - cyklostezka Píšťovy

Magnetovec 4,5 0 Ústí nad Labem Fráž u Velkého Března totožný se začátkem - okruh

Máchova stezka 14 30 (17) Česká Lípa Doksy - u zámku Břehyně

Malé arboretum Černá Studnice 0,1 8 Jablonec nad Nisou Černá Studnice - rozhledna totožný se začátkem - okruh

Malešice (Stezka sv. Josefa) 4 10 Praha Malešice - bus Plaňanská totožný se začátkem - okruh

Malý Blaník - Podlesí 5,5 9 Benešov nehlídané parkoviště asi 1 km nad obcí LOUŇOVICE POD BLANÍKEM totožný se začátkem - okruh

Máminka (Kolem Krušné hory) 8,5 14+2 Beroun Hudlice - Na Vartě rozhledna Máminka, další dvě zastavení - Hudlice-Jungmannův dům a Hudlická skála

Mandloňovou stezkou na rozhlednu 9 7 Břeclav Hustopeče - stadion totožný se začátkem - okruh

Mariánské louky (Přírodní park) 1,9 5 Opava hotel Belaria - Hradec nad Moravicí - u lávky totožný se začátkem - okruh

Mařenka 5 11 Třebíč Dašov - okraj lesa vlevo u lesní cesty vrchol Mařenka

Masarykovy sady Louny (stromy) 1 18 Louny Louny - Masarykovy sady, loděnice totožný se začátkem - okruh

Máslovická 1,2 14 Praha - západ MÁSLOVICE-DOLY; přívoz přes Vltavu od zastávky ČD Libčice nad Vltavou MÁSLOVICE; muzeum másla ve středu obce

MČ Praha - Běchovice 3,5 18 Praha Praha - Běchovice, křižovatka ulic Na Korunce a K Železnici, u sportovního areálu Praha - Běchovice, vodní nádrž Jalovka, ulice K Jalovce

MČ Praha 9 - jihovýchodní stezka 6 17 Praha Praha 9 Vysočany - stanice metra B Vysočanská, u výlezu z podchodu proti Galerii Fénix Praha 9 - Hrdlořezy - ulice Pod Táborem, botanická zahrada SOŠ

Měděnec ? >3 Chomutov Měděnec - restaurace Měděnec ?

Medlánecká 5,5 10+1 Brno - město Brno - Medlánky - kruhový objezd Medlánky - Panský dvůr

Medník 5 14 Praha - západ Petrov železniční stanice totožný se začátkem - okruh

Medová stezka Štramberkem 0,5 4 Nový Jičín Štramberk - ubytovna Almi, pod náměstím Štramberk - brána do hradu

Medvědí stezka 14 7 Prachatice Ovesná u Nové Pece (žel.zast.) Černý Kříž (žel.stan.)

Mělník - Chloumek 4,5 10 Mělník Chloumek totožný se začátkem - okruh

Merklín (Horská) 7,7 8 Karlovy Vary Merklín - vlakové nádraží totožný se začátkem - okruh

Město a historie 2 ? Jihlava Telč - náměstí totožný se začátkem - okruh

Město a voda 4 7 Jihlava Telč - centrální parkoviště totožný se začátkem - okruh

Město Plesná - Bad Brambach 3,5 10 Cheb Plesná - náměstí Bad Brambach - náměstí

Město v zahradách ? 10 Hradec Králové Chlumec nad Cidlinou ?

Město Zákupy 15 33 Česká Lípa Zákupy - parkoviště pod zámkem + škola totožný se začátkem - okruh

Městská naučná stezka Hradec nad Moravicí 1,5 + ? 10 + 11 Opava Hradec nad Moravicí - vlakové nádraží Hradec nad Moravicí zámek + Jakubčovice

Městská pěší trasa Broumov 10 11 Náchod Broumov - Mírové náměstí Olivětín - pivovar Broumov

Městská stezka Hora Svaté Kateřiny 5 26 Most Hora Svaté Kateřiny - hraniční přechod Hora Svaté Kateřiny - kostel

Městské druhy (České Budějovice) 1,8 4 České Budějovice České Budějovice - park Stromovka České Budějovice - park Na Sadech

Městské sady 2,5 12 Pelhřimov Pelhřimov - Městské sady totožný se začátkem - okruh

Městskou památkovou zónou Sedlec-Prčice ? 16 Příbram Prčice - za Vítkovým náměstím Sedlec - Šánovická ulice

Městský informační okruh Kostelec nad Labem 0,06 3 Mělník Kostelec nad Labem - Komenského náměstí - před budovou městského úřadu totožný se začátkem - okruh

Městský okruh Jevíčko 2,5 8 Svitavy Jevíčko - Palackého náměstí Jevíčko - městský úřad

Městský památkový okruh Dvůr Králové nad Labem 1,7 7 Trutnov Dvůr Králové nad Labem - náměstí T.G.Masaryka totožný se začátkem - okruh

Městský park Uničov 1 11 Olomouc Uničov - ulice Sadová ?

Městský park Jeseník (Smetanovy sady) - Stezka Víly pramene 0,8 7 Jeseník Jeseník - Smetanovy sady, u tenisových kurtů totožný se začátkem - okruh

Městský park ve Vrchlabí 2 26 Trutnov Vrchlabí - městský park totožný se začátkem - okruh

Metalová cesta (Mladou Boleslaví) 4,5 14+3 Mladá Boleslav Mladá Boleslav - autobusové nádraží Mladá Boleslav - náměstí Míru - před informačním centrem

Metodka 3,5 15 Žďár nad Sázavou Koníkov rozc. totožný se začátkem - okruh

Mikroregion Podhůří Železných hor (informační systém) ? 33 Pardubice Přelouč totožný se začátkem - okruh

Mikroregionem Černé lesy 36 13 Třebíč Brtnice totožný se začátkem - okruh

Mikroregionem Porta 16 0 Brno - venkov Předkláštěří totožný se začátkem - okruh

Plánky/Lesy Jizerských hor.jpg
Plánky/Lesem Království.jpg
Plánky/Lesná.jpg
Plánky/Lašská.jpg
Plánky/Medník.jpg
Plánky/Lopeník.jpg
Plánky/Lysá nad Labem-Čelákovice.jpg
Plánky/Lubenec.jpg
Plánky/Lysá hora.jpg
Plánky/Medvědí stezka.jpg
Plánky/Lesní NS Sedmihorky.jpg
Plánky/MAGMA.jpg
Plánky/Lesní naučná stezka.jpg
Plánky/Lukov.jpg
Plánky/Louny-Zeměchy.jpg
Plánky/Levý Hradec.gif
Plánky/Máslovická.jpg
Plánky/Lesní stezka Ferninanda d¨Este.jpg
Plánky/Lesopark.jpg
Plánky/Libice (hradiště).jpg
Plánky/Líšnice.jpg
Plánky/Loučeň (Přírodopisná).jpg
Plánky/Louštín.jpg
Plánky/Malý Blaník-Podlesí.jpg
Plánky/Lesní stezka Penčický okruh.jpg
Plánky/Lesní ekostezka Švagrov.jpg
Plánky/Luhy Litovelského Pomoraví.jpg
Plánky/Lovoš.gif
Plánky/Lesnická stezka Soběšice.gif
Plánky/Lesní stezka Podhůra.jpg
Plánky/Louštín (pěší i cyklo).jpg
Plánky/Louštín (pěší i cyklo).jpg
Plánky/Lysá nad Labem-Čelákovice.pdf
Plánky/Ludvíka Otčenáška.jpg
Plánky/Lesní panorama.jpg
Plánky/Městský okruh Jevíčko.jpg
Plánky/Městský park Uničov.jpg
Plánky/Metodka.jpg
Plánky/Lesní stezka Semenec.jpg
Plánky/Medová stezka Štramberkem.jpg
Plánky/Latzelova stezlka krasem Rychlebských hor.jpg
Plánky/Vysočany-Prosek-Střížkov2.jpg
Plánky/Městský park ve Vrchlabí.jpg
Plánky/Mikroregion Podhůří Železných hor.jpg
Plánky/Lanškrounské rybníky.jpg
Plánky/MČ Praha - Běchovice1.jpg
Plánky/MČ Praha - Běchovice2.jpg
Plánky/MČ Praha - Běchovice3.jpg
Plánky/Lesní galerie aneb Tam a zpátky se zvířátky.jpg
Plánky/Městské sady.jpg
Plánky/Lipanská mohyla.jpg
Plánky/Lesní putování s Kamilem Rohanem.jpg
Plánky/Lužní les.jpg
Plánky/Lyžařská běžecká trasa přes Chřiby.pdf
Plánky/Lesnická - lesní správa Deblín.jpg
Plánky/Mandloňovou stezkou na rozhlednu.jpg
Plánky/Lipky.jpg
Plánky/Městskou památkovou zónou Sedlec-Prčice.pdf
Plánky/Loučim.jpg
Plánky/Lesní stezka Ferninanda d¨Este2.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Město Zákupy.jpg
Plánky/Lomnička.jpg
Plánky/Lužické a Žitavské hory (Mezinárodní).gif
Plánky/Malé arboretum Černá Studnice.jpg
Plánky/Lesopark Žižkův vrch.pdf
Plánky/Lipany (Husitství).jpg
Plánky/Lipanská mohyla2.jpg
Plánky/Lesopark2.jpg
Plánky/Metalová cesta (Mladou Boleslaví).jpg
Plánky/Městské sady2.jpg
Plánky/Lesní stezka Chaloupky.jpg
Plánky/Mařenka.jpg
Plánky/Metodka2.jpg
Plánky/Lipůvecká (Lesnická).jpg
Plánky/Luleč.jpg
Plánky/Lom Rožmitál.jpg
Plánky/Lesní panorama2.jpg
Plánky/Máchova stezka.jpg
Plánky/Liteň - zelená.jpg
Plánky/Liteň - žlutá.jpg
Plánky/Liteň - modrá.jpg
Plánky/Liteň - červená.jpg
Plánky/Litolská ministezka - historie městské části.jpg
Plánky/Lesnická naučná stezka (Lesní dřeviny).jpg
Plánky/Lesní naučná stezka (Lesní porosty).jpg
Plánky/Liběšice.jpg
Plánky/Litoměřická vinařská stezka.jpg
Plánky/Městské druhy.jpg
Plánky/lesopark Pintovka.jpg
Plánky/Luhy Litovelského Pomoraví2.jpg
Plánky/Lišky Bystroušky.jpg
Plánky/Městský památkový okruh Dvůr Králové nad Labem.jpg
Plánky/Lovoš2.jpg
Plánky/Městská stezka Hora Svaté Kateřiny.pdf
Plánky/Městská stezka Hora Svaté Kateřiny2.jpg
Plánky/Lhotecký naučný okruh.jpg
Plánky/Lesní galerie II. aneb Klánovickým lesem krok za krokem.jpg
Plánky/Městská pěší trasa Broumov.pdf
Plánky/Malešice (Stezka sv.Josefa).jpg
Plánky/Lesní stezka Miraculum.jpg
Plánky/Zemí hradů.pdf
Plánky/MAGMA2.jpg
Plánky/Losenický vycházkový okruh.jpg
Plánky/Lesnická naučná v Terčině údolí.jpg
Plánky/Mikuláše Rutharda.jpg
Plánky/Mikuláše Rutharda2.jpg
Plánky/Libice.jpg
Plánky/Les Chlum a okolí.jpg
Plánky/Masarykovy sady Louny (stromy).jpg
Plánky/Libochovany.jpg
Plánky/Loděnické filmování.jpg
Plánky/Máminka.jpg
Plánky/Les Hlásek.png
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Lesní škola Květná.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Ležáky (Stopy ležácké tragédie).jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Letem světem kolem řeky Loučné.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Město Zákupy2.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Lysá nad Labem-Čelákovice3.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Městský informační okruh Kostelec nad Labem.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Loučeň (Přírodopisná)2.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Lesnický park Křivoklátsko.jpg


Mikuláše Rutharda 9 5 Jindřichův Hradec Lutová Chlum u Třeboně - u hráze rybníka Hejtman

Mikulovská vinařská stezka 65 0 Břeclav Mikulov Dobré Pole, Březí

Milevsko (Vlastivědná) 16,2 26 Písek Milevsko - staré sídliště totožný se začátkem - okruh

Milíčov 4,8 9 Praha Praha - na rozhraní čtvrtí Kateřinky a Jižní Město, severozápadní úpatí Milíčovského vrchu totožný se začátkem - okruh

Milíře a vodní mlýny 17,5 15 Tachov Třemešné - vlaková zastávka totožný se začátkem - okruh

Milníky husitství 3 10 České Budějovice Trocnov - rodiště Jana Žižky totožný se začátkem - okruh

Milotice nad Opavou 1,7 0 Bruntál Milotice nad Opavou - ŽST totožný se začátkem - okruh

Milovice u Hořic ? >3 Jičín Milovice u Hořic ?

Mionší 7 10 Frýdek-Místek Dolní Lomná, asi 200 m od autobusové zastávky Matyščina louka totožný se začátkem - okruh

Miroslavské kopce + Miroslavský rybník 2,5+0,5 5+3 Znojmo Miroslavské kopce Miroslavský rybník

Místa s tradicí ? 20+10 Jablonec nad Nisou, Semily Tanvald Stará Kamienica

Mistra Jana Husa 1,9 ? Rychnov nad Kněžnou Kostelec nad Orlicí - parkoviště u koupaliště totožný se začátkem - okruh

Mladých ochránců přírody 4 7 Trutnov údolí Dolského potoka - 2 km východně od Špindlerova Mlýna ?

Mlázovice ? 31 Jičín Mlázovice - náměstí ?

Mlynářská stezka 184,8 ? Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě hraniční přechod Čížov - Hardegg

Mlýnská stezka 3 9 Plzeň - sever Nečtiny Manětín

Mnetěšská alej 1 3 Litoměřice Mnětěš - cesta do Ledčic Mnětěšská alej - cesta do Ledčic

Mnichovské hadce 12 9 Sokolov Prameny - Křižky totožný se začátkem - okruh

Mníšeckem na kole 43+31+37 ? Beroun, Praha-západ, Příbram Mníšek pod Brdy totožný se začátkem - okruh

Modrá osa 2 9 Chrudim Chrudim - u Regionálního muzea, roh ulice Lázeňská Chrudim - zimní stadion

Modřanská rokle 3,5 7 Praha PRAHA-MODŘANY, západní vstup do Modřanské rokle (poblíž zastávky autobusu MHD „Písková“) PRAHA-LIBUŠ, východní okraj PP Modřanská rokle

Modřansko (Fauna a flóra Chřibů) 5 4 Uherské Hradiště Modrá Králův stůl

Mohelenská hadcová step 6,3 11 Třebíč Mohelno, parkoviště jz. od obce totožný se začátkem - okruh

Mojžíšův pramen - Císařský kámen 5 6 Liberec Vratislavice nad Nisou - Mojžíšův pramen - u restaurace totožný se začátkem - okruh

Mokroš 2 ? Prostějov Mořice na Hané ?

Mokřad Hrnečnice 0,05 3 Žďár nad Sázavou mokřad Hrnečnice - koupaliště nedaleko Maršovic totožný se začátkem - okruh

Mokřady Dolní Liběchovky 0,25 7 Mělník Želízy - modrá značka totožný se začátkem - okruh

Mokřady Jablonné ? ? Liberec Jablonné v Podještědí - zámek Nový Falkenburk totožný se začátkem - okruh

Mokřady Těrlicka 2,5 10 Karviná na hrázi v Těrlicku u autobusové zastávky na komunikaci Těrlicko - Třanovice

Monínec - včely a mravenci 1,5 16 Příbram Monínec - restaurace M2 Monínec - hotel

Moravice 1,5 6 Opava Radkov u Vítkova - u bývalého lomu v Annině dolině u zříceniny hradu Vikštejn

Moravská vinná 280 ? Znojmo, Uherské Hradiště Znojmo Uherské Hradiště

Moravské kopanice 23,1 14 Uherské Hradiště Starý Hrozenkov totožný se začátkem - okruh

Moravského včelařství 5 7 Znojmo Mikulovice - škola Mikulovice - radnice

Mordové rokle 1 5 Mladá Boleslav Mordové rokle - silnice mezi Straky a Benátkami nad Jizerou Mordové rokle - vojenský objekt

Mostná hora 1,95 7 Litoměřice Litoměřice - památník K.H.Máchy pod Mostnou horou Litoměřice - u zahrádkářské kolonie na východním úbočí Mostné hory

Motýlí ráj 0,6 4 Hodonín Žďánice - autobusové nádraží údolí Šraňky

Mozaika krajiny 3 6 Pelhřimov Těchobuz rybniční soustava Blatnice

Mrákavy 1,2 18 Kladno u myslivny Mrákavy (odbočka z hlavní silnice v Kamenných Žehrovicích směr Kladno) totožný se začátkem - okruh

Mravenčí 4,6 12 Trutnov Hostinné - Jiráskova ulice za městským parkem totožný se začátkem - okruh

Mravenčí stezka 1,5 15 Jablonec nad Nisou Bedřichov - centrální parkoviště Královka

Mukařov - Žernovka 1,5 8 Praha - východ Mukařov - u kostela, ulice Tyršova Žernovka, u hasičské zbrojnice, křižovatka ulic Doubecká a V Průhoně

Muřinohova literární stezka (Putování za Krchomilkou) 6,1 7 Svitavy Jevíčko - Malé náměstí kostel Svatého Bartoloměje - žlutá značka směr Zadní Arnoštov

Mušov - Brána do Římské říše ? 11 Brno - venkov Mušov u Pasohlávek ?

Mutěnická vinařská stezka 65 0 Hodonín Kyjov, Čejč, Mutěnice totožný se začátkem - okruh

Muzeum československého opevnění Na Kočičáku ? 5 Chomutov Kočičák, silnice Chomutov - Blatno, louka u objektu vz.37 typ A - šikmý lehké opevnění vzor 36 objekt č.86

Muzeum Wide Web 26,5 17 Bruntál Malá Morávka Karlovice

Mydlovarský luh (Turistická a školní) 3 7 Nymburk západní okraj rezervace Mydlovarský luh, na břehu Labe východní okraj rezervace, ústí Vlkavy do Labe

Myšenecké slunce 2 7 Písek Myšenec - brod přes Blanici totožný se začátkem - okruh

Mýtická krušnohorská stezka (Krušnohorských pověstí) 0,75 10 Karlovy Vary Plešivec - cesta na Švýcárnu totožný se začátkem - okruh

Mýto 3 6 Praha Praha - Nedvězí - centrum obce - MHD Májová totožný se začátkem - okruh

Na břehu Blanice 22,5 18 Písek Protivín - náměstí totožný se začátkem - okruh

Na cestě k trojstátí 18 9 Cheb Hranice - Masarykovo náměstí totožný se začátkem - okruh

Na Českomoravské pomezí - Svitavsko (Na pomezí Čech a Moravy) 12 9 Svitavy Svitavy - autobusové nádraží restaurace U Jelena

Na hrad Zvěřinec 0,9 4 Příbram Boudy Zvěřinec

Na Jesenickou Kalvárii 0,73 5 Příbram Jesenice Jesenická Kalvárie

Na Kašperk jinak (Vycházkový okruh) 8,5 ? Klatovy Kašperské Hory - náměstí Kašperské Hory - Cikánka

Na Kobylí hlavu 8 4 Třebíč Předín Markvartice

Na Plachtě ? ? Hradec Králové Hradec Králové - jihovýchodní okraj - rezervace Na Plachtě ?

Na soutoku ( U Krejčovic) 3,4 8 Prachatice most mezi Záblatím a Řepešínem totožný se začátkem - okruh

Na toulkách kolem Kolína 4 9 Kolín Kbel - u potoka Peklo severně od obce Ratboř - okraj obce na modré značce

Na vrchu Svatého Kříže 1 3 Praha PRAHA-ŽIŽKOV, u restaurace Parukářka na svahu vrchu Svatého Kříže nad Prokopovou ulicí totožný se začátkem - okruh

Nad rybníkem Sýkorák v Kynšperku nad Ohří 1 7 Sokolov Kynšperk nad Ohří, na žluté značce u zahrádkářské kolonie pod hrází rybníka Sýkorák, začátek ulice Křižíkova

Nad řekou ? 3 Karlovy Vary Bečov nad Teplou - Nad řekou ?

Nadějkovsko( + Rodinná + Homolská) 13,5+1,5+2 15+7+3 Tábor Nadějkov, náměstí (u autobusové zastávky) Nadějkov, u školy

Náchod - Vysokov - Václavice 1866 8,5+4,5 11+3 Náchod Náchod - žst. Provodov

Najdi poklad ve svém regionu 85 44 Vyškov ? ?

Napouštění jezera Most 2,5 5 Most Most - parkoviště u kostelního hřbitova na břehu jezera u Starého Mostu

Národní park 6,5 ? Prachatice informační pavilon u pěšího přechodu Finsterau/Bučina totožný se začátkem - okruh

Národní přírodní památka Peklo 4 10 Česká Lípa 2 km jižně od České Lípy cca 1,5 km od obce Zahrádky

Národním parkem Podyjí ? 8 Znojmo Hnanice Podmolí

Naše domácí dřeviny 0 1 Litoměřice Hošťka - park u potoka v zatáčce hlavní silnice totožný se začátkem - okruh

Naše dřeviny 2 30 Praha - východ Odolena Voda - škola totožný se začátkem - okruh

Naše rašeliniště 2,5 6 Prachatice Soumarský most totožný se začátkem - okruh

Naši ptáci 3,2 10 Karlovy Vary Dobrá Voda - u rumpálu totožný se začátkem - okruh

Naučná krmítková stezka 2 6 Jičín Miletín - severní okraj, na stezce K. J. Erbena - zastavení u Polednice Miletín - severní okraj, červená a modrá značka

Naučná ovocná stezka 4,6 3 Náchod Městec - silnice na Slavětín nad Metují totožný se začátkem - okruh

Naučná stezka k. ú. Moravské Knínice 5 9+2 Brno - venkov Moravské Knínice totožný se začátkem - okruh

Naučná stezka na opuštěném tělesu dráhy 2,5 5 Šumperk Lupěné - železniční trať Hněvkov - silnice

Naučná stezka o historii hranic 2 4 Liberec Oldřichov na Hranicích - přechod Oldřichov na Hranicích - severní výběžek

Naučná stezka u golfového hřiště Pyšely 2,4 10 Benešov Pyšely - parkoviště u rybníka Debrný totožný se začátkem - okruh

Naučná stezka zámeckým parkem v Hluboké nad Vltavou 1,5 10 České Budějovice Hluboká nad Vltavou - zámek totožný se začátkem - okruh

Naučné oddychové trasy města Hlinska 8+4,6+3,1+2,6 4+2+3+3 Chrudim Hlinsko - náměstí Srní, okruh, Vítanov, Ratajské rybníky

Naučně-poznávací stezka mezi vinicemi Velkých Bílovic 12 10+1 Břeclav Velké Bílovice - hlavní silnice směrem na Čejkovice Habánské sklepy

Naučné putování loupežníka Štětky 30 21 Litoměřice Stračí Štětí - Husovo náměstí

Naučně vlastivědná stezka města Luže 5 5 Chrudim Luže - Košumberk totožný se začátkem - okruh

Naučný chodník Valašské Klobouky 2,8 9 Zlín vlakové nádraží Valašské Klobouky totožný se začátkem - okruh

Naučný okruh dr. Jiřího Kohoutka ? 8 Zlín Klášťov totožný se začátkem - okruh

Nebílovy 5,7 6 Plzeň - jih zámek Nebílovy totožný se začátkem - okruh

Nedošínský háj 2,4 12 Svitavy Nedošín, na kraji lesa nad rybníkem Velký Kosíř totožný se začátkem - okruh

Nejen pro handicapované 3,85 3 Jeseník Černá Voda totožný se začátkem - okruh

Neleníme v zeleni 1,4 8 Praha PRAHA-KAMÝK, lesopark Kamýk, u hájovny (dětské hřiště poblíž křižovatky ulic Šatrova a K Lesu) totožný se začátkem - okruh

Nelesní krajina 5 4 Prachatice Kvilda totožný se začátkem - okruh

NET4GAS - Rašeliniště Cínovec 14 8 Teplice Cínovecký hřbet - západ Nové Město - Velké tetřeví tokániště

Netradiční stezka Jaroměřskem 0,84 3 Náchod Jaroměř - soutok Labe a Úpy levý břeh Labe

Nová stará cesta (Nespery - Buchov) 2,2 7 Benešov Nespery za rybníkem Buchov - vyhlídka

Nová Ves (u Kdyně) 13 8 Domažlice Nová Ves u Kdyně totožný se začátkem - okruh

Nová Ves (u Pyšel) 0,5 12 Benešov Nová Ves u Pyšel - Ladova ulice - altán Nová Ves u Pyšel - Ladova ulice směr Pyšely

Nové Dvory - Babí 8 12 Trutnov Nové Dvory Bábí

Nové Heřminovy 1,5+6 7+5 Bruntál Nové Heřminovy totožný se začátkem - okruh

Nové Město Pod Smrkem (Novoměstská historicko-přírodovědná) 2,5+8,5+10 25 Liberec Nové Město pod Smrkem - náměstí totožný se začátkem - okruh

Novodvorský vycházkový okruh 4,2 0 Žďár nad Sázavou Nové Dvory - u Velké Losenice - u kaple totožný se začátkem - okruh

Novohradské příhraniční rybníky 4 5 České Budějovice Nové Hrady - náměstí - infocentrum Veverský rybník

Novojičínská kopretina 80,5 ? Nový Jičín Nový Jičín - nádraží totožný se začátkem - okruh

Novoknínsko 8 10 Příbram Nový Knín - náměstí totožný se začátkem - okruh

Novostrašecko 12 17 Rakovník nádraží Nové Strašecí Nové Strašecí

Novou cestou do staré školy (Na Prusinách) ? 7 Plzeň - jih Prusiny u obce Nebílovy ?

Nový prales 0,5 8 Liberec Hlubocký hřbet - modrá značka Hlubocký hřbet - zelená značka

Nýrsko (Poznávací okruh) 4 20 Klatovy u silnice z Nýrska směr Stará Lhota (proti proudu Úhlavy) Nýrsko

Nýtek 2,4 8 Opava Osada Nýtek- 5 km severovýchodně od města Vítkova totožný se začátkem - okruh

O historii hradu Brada a jeho podhradí 0,25 5 Jičín Brada - ves, nad kostelem Brada - zřícenina

O radonu 3 9 Karlovy Vary Jáchymov - muzeum Jáchymov - Radium Palace

O třídění odpadu 0,04 13 Trutnov Dvůr Králové nad Labem - ZOO ?

O vodě 0,05 12 Jablonec nad Nisou Bedřichov - úpravna vody - hlavní vjezd o 50 m níže

Obce Zděchov (Nordic Walking aneb Valaši se vracajú k čaganov) 9,5 10 Vsetín Zděchov totožný se začátkem - okruh

Obcí Záboří (stromy) 3 13 Mělník Záboří - obecní úřad totožný se začátkem - okruh

Obec Pašinka - historie a současnost 1 2 Kolín Pašinka - okraj obce na modré značce směr Polepy mezi obcí Pašinka a Polepy, modrá značka u Cikánské skály

Obecní vinařská stezka Němčičky 8 4 Břeclav Němčičky - Novosady totožný se začátkem - okruh

Obnova kaplí ve Vysokém lese 3,6 (6) 7 Svitavy Vysoký les - Killerova kaple Sněženky ve Vysokém lese

Obnova mokřadů na Brazilce 0,3 4 Česká Lípa severně od Dolní Světlé totožný se začátkem - okruh

Obora Hájek 5,2 4 Karlovy Vary Obora Hájek - vstupní brána od obce Hájek totožný se začátkem - okruh

Obora Horšov 5 5 Domažlice Horšovský Týn - obora Horšov totožný se začátkem - okruh

Obora Sokolnice 1 6 Brno - venkov Sokolnice - obora silnice u Kobylnice směr Sokolnice

Oborou Hvězda 4 15 Praha obora Hvězda - zastávka Vypich, PRAHA-LIBOC, Libocká ulice, Libocká brána obory Hvězda totožný se začátkem - okruh

Oborský okruh 3 0 Blansko Boskovice - Masarykovo náměstí totožný se začátkem - okruh

Obrázková cesta lesem Ochoza 9,6 8(2) Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě - Vratislavovo náměstí totožný se začátkem - okruh

Od Devíti dubů a zpět 2 5 Chrudim obora mezi Heřmanovým Městcem a Chotěnicemi, zelená značka za potokem směrem k vrchu Palác totožný se začátkem - okruh

Od maštalí do podhradí aneb soutěžte s rytíři Toulovcem a Tasem 70 20 Chrudim Proseč - muzeum dýmek Nové Hrady - zámek

Od Ptáčkovny k Caisům 12 10 Písek Ptáčkovna totožný se začátkem - okruh

Od Ptáčkovny k Živci 8,5 10 Písek Ptáčkovna totožný se začátkem - okruh

Od vláčku k vláčku (Podtrosecká údolí) 11 10 Jičín, Semily Borek pod Troskami - vlaková zastávka Malechovice - železniční zastávka

Odpočinková stezka Ramzová 0,1 4 Jeseník Ramzová - vlevo za hlavní silnicí směrem k lanovce totožný se začátkem - okruh

Odra - niva (dříve Proskovické louky) 11,6 15 Ostrava - město Proskovice Stará Ves nad Ondřejnicí, Jistebník

Okolí hradu Seeberg 1,8 10 Cheb Poustka - Seeberg - parkoviště pod hradem totožný se začátkem - okruh, 2 okruhy

Okolí křížové cesty 1,57 8 Česká Lípa Kamenický Šenov - Prysk - pramen Svatého Kříže totožný se začátkem - okruh

Okolí Okoře 8 0 Praha - západ Středokluky nebo Noutonice Kováry

Okolím Bolešin I. 3 6 Klatovy Bolešiny totožný se začátkem - okruh

Okolím Bolešin II. 3,5 5 Klatovy Bolešiny - základní škola Na Vrších

Okolím Bzenecké Doubravy ? 6 Hodonín ? ?

Okolím Dačic (Po přírodních zajímavostech) 15 11 Jindřichův Hradec Dačice - nádraží totožný se začátkem - okruh

Okolím Deštného (Lesů ČR) 15 8 Rychnov nad Kněžnou Deštné v Orlických horách totožný se začátkem - okruh

Okolím Hřenska (Přátelství ČR-SRN) 14 22 Děčín při stezce na Pravčickou bránu za odbočkou od silnice Hřensko soutěsky Kamenice

Okolím Jindřichovic za výšinami ideálů a údolím duše 12 20 Liberec Jindřichovice pod Smrkem - skanzen totožný se začátkem - okruh

Okolím Kácova 11,9 10 Kutná Hora Kácov - vlaková zastávka totožný se začátkem - okruh

Okolím Komárova 10,5 12 Beroun Komárov - náměstí totožný se začátkem - okruh

Plánky/Okolím Smolotel.JPG
Plánky/Milevská vlastivědná.gif
Plánky/Nadějkovsko.gif
Plánky/Modřanská rokle.jpg
Plánky/Muzeum československého opevnění Na Kočičáku.jpg
Plánky/Na břehu Blanice.jpg
Plánky/Mionší.jpg
Plánky/Na soutoku.jpg
Plánky/Na Českomoravské pomezí-Svitavsko.jpg
Plánky/Nebílovy.jpg
Plánky/Novoknínsko.jpg
/Plánky/Moravské kopanice.jpg
Plánky/Náchod-Vysokov-Václavice 1866.gif
Plánky/Oborou Hvězda.jpg
Plánky/Na hrad Zvěřinec.jpg
Plánky/Mokřady Dolní Liběchovky.jpg
Plánky/Na Jesenickou Kalvárii.jpg
Plánky/Nová stará cesta (Nespery-Buchov).jpg
Plánky/Novostrašecko.jpg
Plánky/Mikulovská vinařská stezka.jpg
Plánky/Mutěnická vinařská stezka.jpg
Plánky/Na Kašperk jinak.gif
Plánky/Od vláčku k vláčku.jpg
Plánky/Od maštalí do podhradí.jpg
Plánky/Neleníme v zeleni.jpg
Plánky/Obcí Záboří.jpg
Plánky/Mukařov-Žernovka.jpg
Plánky/Mojžíšův pramen-Císařský kámen.jpg
Plánky/O radonu.jpg
Plánky/O historii hradu Brada a jeho podhradí.jpg
Plánky/Novostrašecko2.jpg
Plánky/Modrá osa.jpg
Plánky/Od Devíti dubů a zpět.jpg
Plánky/Naše domácí dřeviny.gif
Plánky/Naučné putování loupežníka Štětky.gif
Plánky/Naučná krmítková stezka.jpg
Plánky/Mohelenská hadcová step.jpg
Plánky/Mýtická krušnohorská stezka.png
Plánky/Odpočinková stezka Ramzová.pdf
Plánky/Milevská vlastivědná2.jpg
Plánky/Obcí Zděchov (Nordic Walking).png
Plánky/Na cestě k trojstátí.jpg
Plánky/Mníšeckem na kole.jpg
Plánky/Mýto.jpg
Plánky/Milíře a vodní mlýny.jpg
Plánky/Naši ptáci.jpg
Plánky/Nadějkovsko(Rodinná).jpg
Plánky/Okolím Bolešin II.jpg
Plánky/Nadějkovsko2.jpg
Plánky/Muzeum Wide Web.jpg
Plánky/Okolím Komárova.png
Plánky/Okolím Komárova.doc
Plánky/Naučná stezka o historii hranic.jpg
Plánky/Okolím Kácova.pdf
Plánky/Od Ptáčkovny k Živci.png
Plánky/Od Ptáčkovny k Caisům.jpg
Plánky/Mozaika krajiny.jpg
Plánky/Mohelenská hadcová step2.jpg
Plánky/Naučně-poznávací stezka mezi vinicemi Velkých Bílovic.gif
Plánky/Naučná stezka k. ú. Moravské Knínice.jpg
Plánky/Naučná ovocná stezka.jpg
Plánky/Netradiční stezka Jaroměřskem.jpg
Plánky/Obora Horšov.jpg
Plánky/Milíčov.jpg
Plánky/Nové Město pod Smrkem (Novoměstská).jpg
Plánky/Okolím Jindřichovic za výšinami ideálů a údolím duše.gif
Plánky/Mydlovarský luh (Turistická a školní).jpg
Plánky/Mojžíšův pramen-Císařský kámen2.jpg
Plánky/Mrákavy.jpg
Plánky/Na toulkách kolem Kolína.jpg
Plánky/Obec Pašinka - historie a současnost.jpg
Plánky/Naučná stezka zámeckým parkem v Hluboké nad Vltavou.jpg
Plánky/NET4GAS-Rašeliniště Cínovec.jpg
Plánky/mnětěšská alej.jpg
Plánky/Naučná stezka na opuštěném tělesu dráhy.jpg
Plánky/Napouštění jezera Most.jpg
Plánky/Naučné oddychové města Hlinska.jpg
Plánky/Naučné oddychové města Hlinska4.jpg
Plánky/Naučné oddychové města Hlinska1.jpg
Plánky/Obrázková cesta lesem Ochoza.jpg
Plánky/Novodvorský vycházkový okruh.jpg
Plánky/Mokřad Hrnečnice.jpg
Plánky/Mikuláše Rutharda.jpg
Plánky/Mikuláše Rutharda2.jpg
Plánky/Novohradské příhraniční rybníky.jpg
Plánky/Milníky husitství.jpg
Plánky/Místa s tradicí.jpg
Plánky/Naučná stezka u golfového hřiště Pyšely.jpg
Plánky/Nová Ves.jpg
Plánky/Naše dřeviny.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Okolí křížové cesty.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Muřinohova literární stezka.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Obnova kaplí ve Vysokém lese.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Naučně vlastivědná stezka města Luže.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Nedošínský háj.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Mordové rokle.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Mravenčí stezka.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Mostná hora.jpg


Okolím Smolotel a Makové hory (Smolotely) 6,5 7 Příbram Smolotely - autobusová zastávka ve středu obce totožný se začátkem - okruh

Okolím Studence 22,5 20 Děčín železniční stanice Mlýny železniční stanice Horní Kamenice

Okolím Vejvanova ? ? Rokycany Vejvanov ?

Okolím viklanu (Kadovský viklan) 6 13 Strakonice rybník Velký Pálenec u Vrbna Slatina

Okolím Vsetína 8 13 Vsetín Vsetín - U lázní (most přes Bečvu) Jasenice - bus Kovárna

Okolím Zubrnic 2,5 6 Ústí nad Labem Zubrnice - vodní mlýn totožný se začátkem - okruh

Okolo Buchlova (Lesnická) 2,8 11 Uherské Hradiště hrad Buchlov - parkoviště totožný se začátkem - okruh

Okolo Hrozenka 19 12 Uherské Hradiště Starý Hrozenkov totožný se začátkem - okruh

Okolo Klenice za hrou a poučením 10 13 Mladá Boleslav Dolní Bousov - koupaliště - V Lipkách totožný se začátkem - okruh

Okolo Kostelního vrchu (Vycházková) 2,5 ? Klatovy Pod Kostelním vrchem u Srní Hakešická cesta

Okolo Kozího hrádku 0,7 10 Tábor Kozí hrádek - parkoviště totožný se začátkem - okruh

Okolo Kozlu 3,2 7 Plzeň - město pod zámkem Kozel - okraj lesa u Lopatského rybníku - lávka přes náhon zámek Kozel - rozcestník nad horní bránou

Okolo Lískového vrchu (Vycházková) 45 ? Prachatice Volary - hotel Chata totožný se začátkem - okruh

Okolo lomu 3,7 4 Trutnov Černý Důl - střed obce totožný se začátkem - okruh

Okolo Morávky ve Skalici 4 10 Frýdek-Místek Skalice - Na Kamenci - restaurace Zanzibar Skalice - Záhoří

Okolo Nevšové (Tatarka) 14 0 Zlín náměstí Slavičín totožný se začátkem - okruh

Okolo Poličky 10 15 Svitavy Polička - městské divadlo - Tylův dům totožný se začátkem - okruh

Okolo retenční nádrže Karlovka (Okolím Karlovských rybníků za poznáním) 2 7 Děčín hráz Velkého rybníka u Karlovky totožný se začátkem - okruh

Okolo Rokytnice (Poznávací okruh) 11 12 Semily Rokytnice nad Jizerou - Dolní náměstí totožný se začátkem - okruh

Okolo rybníku k vyhlídkovému altánku 1,1 4 Benešov Jankov, střed obce v horní části náměstí altán cca 1 km západně od obce

Okolo Staré Oustí 5 6 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí - autobusové mádraží Andrlův chlum

Okolo Třeboně 39 22 Jindřichův Hradec Třeboň, hráz rybníka Svět Třeboň, záchytné parkoviště u Jindřichohradecké brány

Okolo Vladaře 7 3 Karlovy Vary Záhořice - žst. totožný se začátkem - okruh

Okolo Vřesiny ? 8 + 30 Ostrava - město Vřesina - východní okraj totožný se začátkem - okruh

Oldřichovské bučiny 1,3 18 Liberec Oldřichovské sedlo Skalní hrad

Oldřichovské háje a skály 11 (5) 15 (10) Liberec Oldřichovské sedlo totožný se začátkem - okruh

Olšanské hřbitovy 2 68 Praha PRAHA-ŽIŽKOV, u kostela sv. Rocha, Šebestiána a Rozálie, Olšanské náměstí totožný se začátkem - okruh

Opatská stezka I. 3,3 7 Český Krumlov Vyšší Brod - Rožmberská brána kláštera Vyšší Brod - nad klášterem

Opatská stezka II. 4,2 5+1 Český Krumlov Vyšší Brod - Rožmberská brána kláštera Loučovice - autobusová stanice

Opava Radegast CykloTrack 90 0 Opava Opava - stadion totožný se začátkem - okruh

Opevněné Trutnovsko 7 ? Trutnov Stachelberg Libeč

Opevnění Rokytnicka 6 14 Rychnov nad Kněžnou Panské Pole - parkoviště pod Haničkou Anenský vrch

Oppidum Hrazany 3,4 6 Příbram Hrazany - východní okraj obce totožný se začátkem - okruh

Oppidum Stradonice 6 4+2 Beroun Stradonice (Nižbor - náměstí) prostor oppida Stradonice

Oppidum Závist 3,5 7 Praha - západ Břežanské údolí - pod pomníkem Vítězslava Hálka modrá značka mezi obcí Lhota a hradištěm

Orlík - Zvíkovské Podhradí (Zvíkov - Orlík) 25 15 Písek Orlík - parkoviště u zámku Zvíkovský Otavský most

Osek ? 4 Rokycany Osek - křižovatka ve středu obce ?

Oskorušová 7 5 Hodonín Tvarožná Lhota totožný se začátkem - okruh

Osm březinských zastavení ? 8 Brno - venkov jeskyně Výpustek Farské louky

Osoblažskem 56 >3 Bruntál Osoblaha, navazují na cyklotrasu Opavice totožný se začátkem - okruh

Ostrov (Stromy) 1 20 Nymburk Nymburk - ostrov na Labi ve městě totožný se začátkem - okruh

Otavská cyklistická stezka 166 ? Klatovy, Strakonice, Písek Modrava Zvíkovské Podhradí

Otokara Březiny 60 12 Pelhřimov, Jihlava, Třebíč Počátky Jaroměřice nad Rokytnou

Oucmanice 1,5 4 Ústí nad Orlicí Oucmanice Brandýs nad Orlicí

Ovocná stezka 6 9 Rychnov nad Kněžnou Rychnovská Lhotka Libel

Ovocná stezka Podchlumím 5,5 ? Jičín ? ?

Památková zóna Svíb (areál bojiště bitvy u Hradce Králové 1866) 10 21 Hradec Králové Čistěves náves totožný se začátkem - okruh

Památky promlouvají 10 13 Chrudim Heřmanův Městec - židovská galerie Radlín

Památky Semil 4 6+15 Semily Semily - Riegrovo náměstí Semily - Husův sbor

Památky židovské čtvrti v Mikulově 1 16 Břeclav Mikulov, pod zámkem totožný se začátkem - okruh

Památky židovského města v Boskovicích 1,5 27 Blansko Boskovice, Hradní ulice Boskovice, střed Masarykova náměstí

Památky židovského města v Třebíči 1,9 15 Třebíč Třebíč - Žerotínovo náměstí totožný se začátkem - okruh

Památné stromy Karlštejnska ? 16 Beroun, Praha-západ Bubovice - u silnice směrem na Hostím Svinaře - v lese za hřištěm

Pamětí Novohradska 55 19 České Budějovice Nové Hrady - Starý hrad totožný se začátkem - okruh

Pamětí Slepičích hor 58 17 České Budějovice Benešov nad Černou - náměstí totožný se začátkem - okruh

Pamětí Vitorazska (Historicko cyklistická) 89 29 České Budějovice Nové Hrady - zámek totožný se začátkem - okruh

Pamětihodnosti města Rajhrad ? 9 Brno - venkov Rajhrad - klášter ?

Panské louky (Přírodní rezervace) 6 9 Bruntál východní okraj obce Dětřichov nad Bystřicí totožný se začátkem - okruh

Panský vrch 8 7 Cheb Panský vrch - u rozhledny totožný se začátkem - okruh

Paraplíčko 1,5 4 Rakovník obec KŘIVOKLÁT, parkoviště nad hradem Křivoklát vyhlídka Paraplíčko nad ústím Rakovnického potoka do řeky Berounky

Paravýsadku Wolfram (Wolfram - Morávka) 23,5 5 Frýdek-Místek Morávka - velké parkoviště, vedle památníku totožný se začátkem - okruh

Pardubicemi po stopách Silver A (Poslední cesta Alfréda Bartoše) 2,5 6 Pardubice Pardubice - Pernštejnské náměstí totožný se začátkem - okruh

Park Budoucnost - Vlkovsko 3 8 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod - Cihlářský rybník Vlkovsko

Park Réna 0,5 15 Brno - venkov Ivančice - most k parku Réna ?

Park Štěpánka 3 7 Mladá Boleslav Mladá Boleslav - park Štěpánka - most přes Klenici - Na Cihelně totožný se začátkem - okruh

Park U Plzeňské brány 0,5 4+22 Rokycany Rokycany - park U Plzeňské brány - vedle autobusového nádraží totožný se začátkem - okruh

Parkem Schultzovy sady 1 6 Trutnov Dvůr Králové nad Labem - park Schultzovy sady totožný se začátkem - okruh

Partyzánská stezka 7 10 Písek Oslov - památník při silnici směrem na Vlastec Oslov - autobusová zastávka

Pasekářská stezka (Želechovické paseky) 6 7 Zlín konečná MHD Zlín - Jaroslavice č.31 totožný se začátkem - okruh

Paseky - Hrad 1,6 7 Břeclav Boleradice  - uprostřed cesty mezi Hustopečí a Kloboukami totožný se začátkem - okruh

Pasíčka (Naučně ekovýchovná) 2,5 10+9 Chrudim Pasíčka - ekocentrum Bor u Skutče

Pastýřova ? ? Bruntál Stránské ?

Pastýřská stěna ? ? Děčín Děčín Pastýřská stěna

Pašerácká cyklostezka 41 4 Liberec Hrádek nad Nisou, státní hranice Andělka, státní hranice

Pašerácká stezka 1,3 4 Semily Rokytnice nad Jizerou - nad Dolním náměstí - na žluté značce na Ručičky Kostelní cesta

Pátek - informační panely 1,5 6 Nymburk Pátek - cyklostezka do Poděbrad Pátek - Velký rybník

Pavlovské vinice a vinné sklepy 3 7 Břeclav Pavlov - střed Pavlov - jižně u božích muk

Permokarbonem boskovické brázdy 2 9 Brno - venkov Oslavany - most přes Oslavu Oslavany - 2.most přes Oslavu

Pernštejnskými rybníky 9(7) 5+1 Pardubice Neratov - obecní úřad totožný se začátkem - okruh

Perucko 12,41 20 Louny Peruc - nákupní středisko totožný se začátkem - okruh

Pěší stezka Olomučany 3,3 6 Blansko Olomučany ?

Pěší trasa Vilémovice - brána do Moravského krasu ? 11 Blansko Vilémovice - horní okraj Macocha - můstek

Pěšky krajem malíře M.F. Nágla 3 6 Jihlava Kostelní Myslová totožný se začátkem - okruh

Pěšky za poznáním Novohradska - Cestou stromů a lidí po Nových Hradech a okolí 5 9 České Budějovice Nové Hrady - náměstí totožný se začátkem - okruh

Pěšky za poznáním Novohradska - Pod ochranou dvou hor a dvou věží ? ? České Budějovice Horní Stropnice - náměstí totožný se začátkem - okruh

Pěšky za poznáním Novohradska - Z Benešova nad Černou okolo Zaječího vrchu 5 9 Český Krumlov Benešov nad Černou - náměstí totožný se začátkem - okruh

Pětice kamínků vltavského náhrdélníku 6 7 Litoměřice, Mělník Nelahozeves - u mostu elektrárny Nová Ves - náves u rybníčku

Petrovicko 27 20 Příbram Petrovice Týnčany - Melena

Petrovské studánky 9 9 Šumperk Petrov nad Desnou - škola totožný se začátkem - okruh

Petřín ? 10 Praha Praha - letohrádek Kinských Strahovský klášter

Pevnost Dobrošov 4 13 Náchod na parkovišti pro pevnost Dobrošov totožný se začátkem - okruh

Pevnost Josefov ? 10 Náchod Josefov - pevnost totožný se začátkem - okruh

PhDr. J. St. Gutha-Jarkovského 4,8 10 Rychnov nad Kněžnou Kostelec nad Orlicí - parkoviště u koupaliště totožný se začátkem - okruh

Pintovka (Lesnická) 6,5 31 Tábor Tábor - za Švehlovým mostem přes Lužnici vpravo v lese lesokoutek Pintovka

Písečná 2,1 15 Blansko silnice mezi Letovicemi a Podolím Vísky - u kostela

Pískovcová pohádka nad Dolní Houskou 2,1 3 Česká Lípa Dolní Houska - vedle hostince totožný se začátkem - okruh

Pivní stezka Petra Bezruče 28 0 Blansko Brno - Řečkovice - vlakové nádraží pivovar Černá Hora - centrum Sladovna

Pivovarská 39 20 Brno - venkov Oslavany totožný se začátkem - okruh

Planetární 6,5 13 Hradec Králové Nový Hradec Králové - hvězdárna lesní hřbitov

Planetární stezka v Proseči 6 11 Chrudim Proseč - základní škola, knihovna Paseky, silnice k Proseči

Planetární stezka (Vestec) 1,4 9 Praha - západ Vestec - Vestecký rybník žlutá značka do Kunratic

Plasy 3,4 9 Plzeň - sever Plasy - pošta totožný se začátkem - okruh

Pňovský luh 8,5 11 Kolín Pňov - Předhradí - u rybníka - konec Sportovní ulice totožný se začátkem - okruh

Po devíti suchých poldrech v Bolaticích ? 9 Opava Bolatice totožný se začátkem - okruh

Po historických stopách německo-českých dějin (Poutní stezka Mariánské Radčice - Rechenberg-Bienenmuhle) ? 9 Most Mariánské Radčice Rechenberg-Bienenmuhle

Po hornických památkách Jestřebích hor 9,6 5 Trutnov Rtyně v Podkrkonoší totožný se začátkem - okruh

Po hranici devíti katastrů 9 ? Uherské Hradiště Mistřice Hrabiny nad Pašovicemi

Po hrázích Vrbenských rybníků 2,5 10+2 České Budějovice České Vrbné - hráz Nového rybníka totožný se začátkem - okruh

Po hřebeni Orlických hor 17 11 Rychnov nad Kněžnou Šerlich - Mezivrší totožný se začátkem - okruh

Po lehkém opevnění v okolí Olešnice v Orlických horách 6 5 Rychnov nad Kněžnou Olešnice v Orlických horách - náměstí totožný se začátkem - okruh

Po mlýnech 18 5 Třebíč Kojetice - Sádek Chlístov

Po naučných stezkách na hrad Pernštejn 3,8 19 Brno - venkov Nedvědice - žst. Nedvědice

Po opevnění Běloves (- Dobrošov) 8 15 Náchod Náchod - Běloves - pěchotní srub Voda totožný se začátkem - okruh

Po památkách mikroregionu Jevišovsko ? 10 Znojmo Hluboké Mašůvky Rozkoš

Po památkách Napoleonova působení na Znojemsku 25+15 19 Znojmo Suchohrdly Kuchařovice (Jevišovice)

Po památkách obce Skalice u České Lípy 5 12 Česká Lípa Skalice u České Lípy totožný se začátkem - okruh

Po památných stromech obce Hořátev 3 10 Nymburk Hořátev - střed obce Hořátev - rybník Hliňovka, cesta směr Chválovice

Po pamětihodnostech Těchobuze 4 10 Pelhřimov Těchobuz totožný se začátkem - okruh

Po stavebních slozích 2,5 43 Pelhřimov Pelhřimov - turistické informační centrum na Masarykově náměstí čp.10 – Šrejnarovský dům totožný se začátkem - okruh

Po stopách 2. světové války 4 10 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou - střední průmyslová škola technická, bývalá LIAZ Rýnovice - pomník II. světové války a koncentračního tábora

Po stopách bitvy u Jankova 14 14 Benešov JANKOV, střed obce (úvodní informační panel se nachází na parkovišti v horní části náměstí) totožný se začátkem - okruh

Po stopách blanických rytířů (cyklotrasa) 27 7 Benešov Kondrac totožný se začátkem - okruh

Po stopách Bohumila Hrabala 20 14 Nymburk Nymburk - náměstí Kersko - bývalá kaple

Po stopách českých králů 10,5+19+8,5+10,5 10 Beroun Beroun - nádraží Karlštejn, Žebrák, Loděnice, Nižbor

Po stopách důlní činnosti na Břasku 5,5 8 Rokycany Břasy - přírodní památka Bašta totožný se začátkem - okruh

Po stopách erbu zlatého třmene 20 5 Náchod Česká Skalice - Malá Skalice Červený Kostelec - žst.

Po stopách Františka Malocha 9 11 Plzeň - sever Plzeň - Bílá Hora - MHD zřícenina Věžka

Po stopách historie 5 10 Pelhřimov Humpolec - Horní náměstí Humpolec - radnice

Po stopách historie a G. Casanovy 10 1 (29) Teplice Duchcov - vstup do parku po modré značce od kina totožný se začátkem - okruh

Po stopách historie Kbel 0 4 Praha Praha - Kbely - centrální park - nedaleko železniční zastávky totožný se začátkem - okruh

Po stopách historie v Českých Libchavách 4 8 Ústí nad Orlicí České Libchavy - pod kopce Habřina totožný se začátkem - okruh

Po stopách hornictví (Po stopách dolování uhlí na Svatoňovicku) 8,5 9 Trutnov Malé Svatoňovice - náměstí Malé Svatoňovice - severozápadní část

Po stopách J. A. Komenského 16 17 Trutnov Žacléř - Rýchorské náměstí Růžový palouček

Po stopách Jiráskovy Lucerny 14 10 Domažlice Osvračín - zastávka ČD Staňkov - nádraží ČD

Po stopách K. V. Raise 17 18 Jičín, Trutnov Lázně Bělohrad - před Raisovým památníkem Zvičina

Po stopách kameníků 22 13 Praha - východ Louňovice - Horní náves, u skanzenu totožný se začátkem - okruh

Po stopách Karla Havlíčka Borovského 5 10 Jihlava Batelov - židovská synagoga totožný se začátkem - okruh

Po stopách magistra Edwarda Kelleyho 4 8 Most Most - Hněvín totožný se začátkem - okruh

Po stopách Mariany Oranžské 10 8 Jeseník Zlatý Stok Bílá Voda

Po stopách osídlení Slovanů 10 4 Zlín Pivečkův lesopark Slavičín Nevšová

Po stopách permoníků ze Zlaté hory 3 5 Písek Ražice - nádraží Zlatá hora - návrší

Po stopách posledního vlka Vysočiny 32 7 Žďár nad Sázavou Maršovice - střed - parkoviště u restaurace totožný se začátkem - okruh

Po stopách Sidonie Nádherné 8,3 7 Benešov Olbramovice - žst. Vrchotovy Janovice - zámek

Po stopách sklářského řemesla v Novém Boru 5 17 Česká Lípa Nový Bor - náměstí Nový Bor - hřbitov

Po stopách starých formanů 15 ? Klatovy Dešenice totožný se začátkem - okruh

Plánky/Okolím Smolotel.JPG
Plánky/Okolím viklanu.gif
Plánky/Okolo Třeboně.gif
Plánky/Petrovickem.gif
Plánky/Po hrázích Vrbenských r..gif
Plánky/Olšanské hřbitovy.jpg
Plánky/Okolím Vsetína.jpg
Plánky/Po lehkém opevnění v okolí Olešnice.jpg
Plánky/Planetární.jpg
Plánky/Po stavebních slozích.jpg
Plánky/Okolo Kostelního vrchu.jpg
Plánky/Okolo Rokytnice.jpg
Plánky/Okolím viklanu2.jpg
Plánky/Okolím Studence.gif
Plánky/Plasy.jpg
Plánky/Po stopách bitvy u Jankova.jpg
Plánky/Ostrov (Naučný okruh).jpg
Plánky/Okolo rybníku k vyhlídkovému altánu.jpg
Plánky/Oppidum Hrazany.jpg
Plánky/Paraplíčko.jpg
Plánky/Po stopách blanických rytířů (cyklotrasa).jpg
Plánky/Oppidum Stradonice.jpg
Plánky/Pivovarská.jpg
Plánky/Pivní stezka Petra Bezruče.jpg
Plánky/Po stopách K.V.Raise.jpg
Plánky/Po stopách Bohumila Hrabala.jpg
Plánky/Okolo Poličky.jpg
Plánky/Opatská stezka I.jpg
Plánky/Opatská stezka II.jpg
Plánky/Planetární v Proseči.pdf
Plánky/Oppidum Hrazany2.jpg
Plánky/Památková zóna Svíb.jpg
Plánky/Perucko.jpg
Plánky/Památky promlouvají.jpg
Plánky/Orlík-Zvíkovské Podhradí.jpg
Plánky/Ostrov (Naučný okruh)2.jpg
Plánky/Park Schultzovy sady.jpg
Plánky/Památky židovského města v Třebíči.jpg
Plánky/Pevnost Josefov.jpg
Plánky/Po stopách erbu zlatého třmene.jpg
Plánky/Park Budoucnost-Vlkovsko.jpg
Plánky/Po hornických památkách Jestřebích hor.jpg
Plánky/Okolo Buchlova (Lesnická).jpg
Plánky/Okolo Kozlu.jpg
Plánky/Opatská stezka II2.jpg
Plánky/Osm březinských zastavení.jpg
Plánky/Po stopách Mariany Oranžské1.jpg
Plánky/Po stopách Mariany Oranžské2.jpg
Plánky/Pašerácká stezka.jpg
Plánky/Po opevnění Běloves - Dobrošov.jpg
Plánky/Pevnost Dobrošov.jpg
Plánky/Petrovickem2.jpg
Plánky/Po stopách kameníků.jpg
Plánky/Po stopách blanických rytířů (cyklotrasa)2.jpg
Plánky/Po stopách Sidonie Nádherné.jpg
Plánky/Petrovské studánky.jpg
Plánky/Pašerácká cyklostezka.jpg
Plánky/Po stopách 2. světové války.jpg
Plánky/Partyzánská stezka.jpg
Plánky/Park Budoucnost-Vlkovsko2.jpg
Plánky/Pěšky krajem malíře M.F.Nágla.jpg
Plánky/Po stopách historie.jpg
Plánky/Po pamětihodnostech Těchobuze.jpg
Plánky/Po stavebních slozích2.gif
Plánky/Po mlýnech.jpg
Plánky/Pěší stezka Olomučany.bmp
Plánky/Po opevnění Běloves - Dobrošov2.jpg
Plánky/Pevnost Dobrošov2.jpg
Plánky/Po hornických památkách Jestřebích hor2.jpg
Plánky/Po stopách hornictví (Po stopách dolování uhlí na Svatoňovicku).jpg
Plánky/Oldřichovské háje a skály.jpg
Plánky/Okolo retenční nádrže Karlovka.jpg
Plánky/Pětice kamínků vltavského náhrdelníku.jpg
Plánky/Petřín.jpg
Plánky/Pintovka (Lesnická).jpg
Plánky/Po hrázích Vrbenských rybníků2.jpg
Plánky/Okolo Třeboně2.jpg
Plánky/Pernštejnskými rybníky.jpg
Plánky/Pernštejnskými rybníky2.jpg
Plánky/Oldřichovské háje a skály2.jpg
Plánky/Pardubicemi po stopách Silver A.jpg
Plánky/Po historických stopách německo-českých dějin.jpg
Plánky/Po stopách magistra Edwarda Kelleyho.jpg
Plánky/Okolo Vřesiny.jpg
Plánky/Písečná.jpg
Plánky/Park Štěpánka.jpg
Plánky/Park U Plzeňské brány.jpg
Plánky/Park U Plzeňské brány2.jpg
Plánky/Po stopách sklářského řemesla v Novém Boru.jpg
Plánky/Památné stromy Karlštejnska.pdf
Plánky/Po stopách historie a G.Casanovy.jpg
Plánky/Po stopách posledního vlka Vysočiny.jpg
Plánky/Pamětí Novohradska.jpg
Plánky/Pamětí Slepičích hor.jpg
Plánky/Pamětí Vitorazska.jpg
Plánky/Pamětí Vitorazska2.jpg
Plánky/Pamětí Novohradska2.jpg
Plánky/Pěšky za poznáním Novohradska - Cestou stromů a lidí.jpg
Plánky/Pěšky za poznáním Novohradska - Z Benešova nad Černou.jpg
Plánky/Po stopách Františka Malocha.jpg
Plánky/Po stopách důlní činnosti na Břasku.jpg
Plánky/Planetární (Vestec).jpg
Plánky/Perucko2.jpg
Plánky/Po devíti suchých poldrech v Bolaticích.jpg
Plánky/Oldřichovské bučiny.png
Plánky/Po památných stromech obce Hořátev.jpg
Plánky/Pňovský luh.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Pasíčka (Naučně ekovýchovná).jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Okolo Kozího hrádku.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Okolo Klenice za hrou a poučením.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Opevnění Rokytnicka.pdf
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Ovocná stezka.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Po stopách historie v Českých Libchavách.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Památky Semil.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Pískovcová pohádka nad Dolní Houskou.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Po stopách historie Kbel.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Pátek - informační panely.jpg


Po stopách starých ovocných stromů 3+2 7+10 Blansko Spešov Rájec

Po stopách středověkého dolování zlata 17 5 Klatovy Petrovice u Sušice totožný se začátkem - okruh

Po stopách středověkého sklářství v Krušných horách 18,8 ? Teplice Moldava - obecní úřad totožný se začátkem - okruh

Po stopách tradičních jesenických výrobků ? 12 Jeseník ? ?

Po stopách války roku 1866 na Hořicku 39 17+2 Jičín Valdice - před obecním úřadem Cerekvice nad Bystřicí - hřbitov severně od obce

Po stopách války roku 1866 na Trutnovsku 55 17 Trutnov Kamennia Góra (Trutnov - kaple sv. Jana Křtitele na Janském vrchu) Choustníkovo Hradiště - kostel

Po stopách víly Netřebky (kolem obce Netřebice) 3 6 Nymburk Netřebice - střed obce totožný se začátkem - okruh

Po stopách využívání vodní a větrné energie 130 ? Přerov Hranice totožný se začátkem - okruh

Po stopě trilobita 2 12 Rakovník Skryje - památník Barranda totožný se začátkem - okruh

Po těžkém opěvnění od T-S 82 k T-S 63 10 ? Trutnov v sedle mezi Trutnovem a Žacléřem (silnice 300) totožný se začátkem - okruh

Po varnsdorfských stromech 2,64 14 Děčín Varnsdorf - městský úřad v ulici T.G.Masaryka totožný se začátkem - okruh

Po vulkanitech 25 16 Bruntál Slezská Harta - hráz Bruntál

Po zaniklých obcích Českého lesa ? ? Domažlice Železná - Bělá nad Radbuzou Všeruby, Rybník, Nemanice, Čerchov

Po zelené Hostětínem 1,5 4 Uherské Hradiště nízkoenergetické centrum v Hostětíně totožný se začátkem - okruh

Počítáme s vodou 2,5 6 Praha Praha - ulice U Soutoku Praha - Zbraslav - u mostu Závodu míru

Pod Křížovým vrchem u Adršpachu ? ? Náchod ? ?

Pod Kvádrberkem 1 4+20 Děčín severní okraj Děčína - park pod Kvádrberkem (Stoličná hora) - Schillerův dub Děčín - Pod Stoličnou horou

Pod Ptačí planinou 3 5 Šumperk Branná - náměstí totožný se začátkem - okruh

Pod stromy 2,5 12 Benešov Konopiště - hráz Zámeckého rybníku odbočka na Šibem

Pod Vyhlídkou (areál NGO Dřípatka a PP) 1,2 59 Prachatice Zdenice u Prachatic, cca 1,5km J Zdenic totožný se začátkem - okruh

Pod Vysokou pěšky i na kole (Ratbořský  a Libenický okruh) 15,5+16,5 25 Kolín Červené Pečky - náměstí totožný se začátkem - okruh

Pod Vysokým Ostrým 8,5 16 Ústí nad Labem Brná - střed Střekov - pod hradem

Pod Zelenou horou 4,3 9 Plzeň - jih Nepomuk - horní část náměstí totožný se začátkem - okruh

Podhradím Bílé skály - Od svatého Ducha do sídla pána z Pětipes 3,2 9 Kladno Neprobylice - kostel sv. Ducha - u silnice na okraji obce Kvílice - obecní úřad

Podivuhodná setkání Eleonory Sternbachové 2,5 15 Jihlava Třešť - zámecký park totožný se začátkem - okruh

Podkovák 0,1 ? Tachov silnice u Lesné u Tachova ?

Podlešanský mlýn 6 6 Benešov Krhanice - žst. Nová Ves

Podoubraví 52 12 Žďár nad Sázavou, Havlíčkův Brod Radostín Golčův Jeníkov

Podskalí 3,5 14 Strakonice Strakonice - nad mostem Jana Palacha u křižovatky ulic Katovická, Lázeňská a Podskalská Strakonický hrad

Podtrosecká údolí 8 13 Semily Borek pod Troskami Trosky

Podzámecká zahrada 2 7 Kroměříž vchod do zámku Chotkův rybník 

Pohádkové Hrusice 2,4 5 Praha - východ Hrusice - Šmejkalka Hubačovský rybník

Pohansko - soutok 13 9 Břeclav Pohansko soutok

Pohansko ( - Břeclav) 2 2 Břeclav Břeclav - za podjezdem železniční trati Břeclav - Lanžhot  (modrá turistická značka) Pohansko

Pohledy do historie obcí 23 11 Teplice Hrobčice totožný se začátkem - okruh

Pojďme za vodou 6 8 Semily Turnov - Zborovská ulice u mateřské školy Turnov - Kotlerovo nábřeží - sídlo Severočeské vodovody a kanalizace

Pojizerských skřítků ? ? Liberec ZOO Liberec ?

Pojmannova stezka Polná 6 5 Jihlava Polná - náměstí totožný se začátkem - okruh

Polabská cyklostezka 10,5 8 Praha - východ Kostelec nad Labem Lázně Toušeň

Polabskými stezkami za vínem a poznáním 60 14 Litoměřice, Mělník Roudnice nad Labem - náměstí Zelčín - vedle vchodu do zooparku

Polepy 1,5 3 Kolín Kolín, jihovýchodní okraj, rozcestí Na Polepském potoce Polepy - jihozápadní okraj obce

Poohří 3,5 10 Cheb Cheb - vstup do Areálu Poohří, z náměstí Jiřího z Poděbrad po červené osada Skalka - výhledové místo

Poorlická 15,3 12 Hradec Králové Štěpánovsko u Týniště nad Orlicí totožný se začátkem - okruh

Porozumění 1,5 ? Uherské Hradiště Velehrad - bazilika Modrá - kostel sv. Jana

Portášská 7 6+3 Zlín Oškerovy paseky Vartovna

Pořežínský vycházkový okruh 5 0 Žďár nad Sázavou Pořežín totožný se začátkem - okruh

Poustka 1 5 Brno - venkov Pozořice totožný se začátkem - okruh

Poutní cesta Mimoň 2 9 Česká Lípa Mimoň - Lužická ulice - Boží hrob Mimoň - vrch Kalvárie

Povodí středního Kačátku - Drvotova stezka 11 11 Kladno nádraží Kamenné Žehrovice nebo obec Srby totožný se začátkem - okruh

Povodím Botiče 11 15 Praha PRAHA-HOSTIVAŘ, Toulcův dvůr PRAHA-JIŽNÍ MĚSTO, konečná stanice metra trasy C „Háje“

Povydří 7 12 Klatovy Antýgl Čeňkova Pila

Poznávací okruh "U nás" 24 24 Trutnov Havlovice - U Lípy totožný se začátkem - okruh

Poznávací stezky města Znojmo 24,2 ? Znojmo Znojmo  - TIC Obrokova ?

Poznáváme Rajhradsko - naučně turistická trasa 15,7+9,8 19 Brno - venkov Rajhrad - klášter totožný se začátkem - okruh

Poznáváme stromy městských parků v Opavě 2 18 Opava Opava - Dvořákovy sady Opava - sady u muzea

Poznej kraj pod Javořicí ? 9 Jindřichův Hradec Studená totožný se začátkem - okruh

Poznejte naše stromy 0,75 20 Žďár nad Sázavou Křižánky - při modré značce na Devět skal na okraji lesa

Pozorovatelna 2 5 Nymburk u silnice z Milovic do Lipníku, na panelové odbočce pod vrchem Pozorovatelna totožný se začátkem - okruh

Prabába 4 9 Olomouc z vlakového nádraží Šternberk totožný se začátkem - okruh

Prahy 14 13 14 Praha PRAHA 14-HLOUBĚTÍN, stanice metra trasy B „Hloubětín“ totožný se začátkem - okruh

Prachatické hradby 1,5 5 Prachatice Prachatice - pod Dolní bránou totožný se začátkem - okruh

Prachovské skály 10 11 Jičín Prachov - autobusová zastávka totožný se začátkem - okruh, každý si volí vlastní trasu

Prameny Labe 18 21 Trutnov Špindlerův Mlýn Horní Mísečky

Prameny řeky Morávky 14 9 Frýdek-Místek na parkovišti Morávka – Lipové u pramene Morávky parkoviště

Praotce Čecha 1,5 9 Mělník Ledčice - cesta k Mnětěši za Vešínskou strouhou před Mnětěší

Pravěká archeostezka 25 14 Hradec Králové Hradec Králové - Regiocentrum Nový pivovar Smiřice

Pro nejmenší děti na Klucanině 0,6 5 Brno - venkov Tišnov - rozcestí na Klucaninu ?

Problémy životního prostředí ve městě 0,1 8 Praha Toulcův dvůr totožný se začátkem - okruh

Proč chodit daleko? (Křinická) 9 12 Náchod u 1. kříže na Křinické cestě (červeně značená turistická cesta od Broumova) Křinice - restaurace Obecní dům

Profesora PhDr. Františka Drtiny 12+1 13+1 Příbram na Vymyšlenské pěšině (nad osadou Kobylníky) u Živohošťského mostu (Mokrsko) + úsek Prostřední Lhota - Pod Veselým vrchem

Prohlídková trasa Slovanské hradiště v Mikulčicích ? 8+5 Hodonín Mikulčice - Slovanské hradiště totožný se začátkem - okruh

Procházka Českou knihou rekordů 2 40 Pelhřimov Pelhřimov - muzeum kuriozit totožný se začátkem - okruh

Prokopské údolí - Butovickým hradištěm 3 6 Praha PRAHA-BUTOVICE, křižovatka ulic Novoveská a Pod Vavřincem Prokopské údolí

Proměna horské smrčiny na Březníku (Zážitková) 9 7 Klatovy Březnická hájovna - jižně od Modravy totožný se začátkem - okruh

Proměny Rousínovska (Školní) 0,06 8 Vyškov ZŠ Rousínov - Habrovanská ulice totožný se začátkem - okruh

Protržená přehrada (Kulturně naučná) 0,6 6 Jablonec nad Nisou Děsná - Protržená přehrada totožný se začátkem - okruh

Prožitková stezka ? ? Liberec Liberec - ZOO - zahrada střediska ekologické výchovy Divizna ?

Průlom Jizery 7,5 7 Semily Dolánky - ostrov mezi Jizerami - modrá značka Malá Skála - cyklostezka č. 17, u ČOV

První naučná stezka Svijany 1,2 6 Liberec Svijany - pod dálničním mostem Svijany - křižovatka silnic na okraje obce u pomníku

První podorlická pivní stezka (PPP stezka) 3,5 ? Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou - Městský podorlický pivovar Letovisko Studánka

Předklášteří (Lesní, Jubilejní) 3,5 11 Brno - venkov odbočka ze státní silnice Tišnov - Deblín nad lomem Předklášteří

Předmostím až do pravěku (Lovci mamutů v Přerově, Vlastivědná) 8,2 9 Přerov Předmostí u Přerova - u plastiky totožný se začátkem - okruh

Přední Cínovec, život našich předků ve východních Krušných horách 3,5 10 Teplice kaplička u Traugotthohe na silnici mezi Cínovcem a Fojtovicemi na červené značce mezi Předním Cínovcem a Komáří vížkou

Přerovským luhem (Vlastivědná) 12 18 Přerov Přerov - Michalov - rozcestník U Labutě totožný se začátkem - okruh

Přes nebe a peklo na Ždánov (Vycházkový okruh) 9 ? Klatovy Kašperské Hory - náměstí totožný se začátkem - okruh

Při cyklotrase 6044 (Rychlebskými horami) 35 8 Jeseník Bílá Voda Hraničky

Příběh krajiny pod Čtyřmi palicemi 4,5 20+1 Žďár nad Sázavou Moravské Křižánky - křižovatka silnic na České Mílovy totožný se začátkem - okruh

Příhraniční hornická naučná stezka 30 24 Teplice Krupka - Husitská ulice před Muzeem Krupka Fojtovice

Příhraniční naučná stezka 12 11 Tachov Rozvadov totožný se začátkem - okruh

Příhrazské skály 9 12 Semily Dneboh - parkoviště Příhrazy

Příhrazskými skalami (Dětská) 9,1 20 Mladá Boleslav Valečov - parkoviště totožný se začátkem - okruh

Přimda 7 12 Tachov u kostela Sv. Jiří ve středu města totožný se začátkem - okruh

Příroda a lidé 6 10 Plzeň - jih u statku Hyparion v Černitíně Chotěšov

Příroda Hostýnských vrchů 1,5 8 Kroměříž Hostýn Chvalčov

Příroda kolem nás 0,5 10 Sokolov Bublava u obecního úřadu Bublava

Přírodní geologické a vodní muzeum 80 15 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí - nádraží ČD, Sopotnice - obecní úřad, Dobrouč - benzínka ?

Přírodní památka Pekárka ? 5 Brno - venkov přírodní památka Pekárka u silnice mezi Řeznovicemi a Alexovicemi přírodní památka Pekárnka - kóta 280 m n.m.

Přírodní památka U kapličky ? 4 Znojmo Hostěradice - PP U kapličky ?

Přírodní park Chlum 7,5 10 Mladá Boleslav Nepřevázka - autobusová zastávka totožný se začátkem - okruh

Přírodní park Škvorecká obora - Králičina 6 9 Praha - východ Úvaly - jihozápadní okraj, penzion Homolka u silnice Praha - Kolín totožný se začátkem - okruh

Přírodní terénní hra ? 6 Semily Jilemnice - sokolský park Jilemnice - alej pod nádražím

Přírodním areálem Botanické zahrady Praha 3 11 Praha PRAHA-TROJA, Nádvorní ulice, nedaleko vchodu do Botanické zahrady Praha PRAHA-TROJA, křižovatka ulic Trojská a Pod Havránkou

Přírodním parkem Bobrava (cyklostezka) 43 9 Brno - venkov Brno - Nové Sady - hala RONDO totožný se začátkem - okruh

Přírodním parkem Bohdalovsko 33,7 7 Žďár nad Sázavou Nové Veselí u Bohdalova totožný se začátkem - okruh

Přírodními parky Chlum a Jabkenicko 55 15 Mladá Boleslav Mladá Boleslav - Karlův vrch totožný se začátkem - okruh

Přírodou a dějinami Oseka 7 11 Teplice jižně od železniční stanice Osek totožný se začátkem - okruh

Přírodou a historií Nového Strašecí a Pecínova (Novostrašecká) 10 9 Rakovník NOVÉ STRAŠECÍ, Komenského náměstí, před budovou gymnázia NOVÉ STRAŠECÍ, Palackého ulice (případně Komenského nám.)

Přírodou Svatého vrchu 3 11 Chomutov Kadaň - Strážiště, nová zástavba nad přehradou Kadaň - benzínová stanice Shell

Přírodovědná stezka Přerov nad Labem 7 5 Nymburk Přerov nad Labem - skanzen Přerov nad Labem - základní škola

Ptačí stezka 1 ? Benešov Lbosín - parkoviště rozhledna Špulka

Ptenín - Újezdec 5 9 Plzeň - jih Ptenín totožný se začátkem - okruh

Pulčínská cesta 6 7 Vsetín Horní Lideč - žst. Pulčín IC

Pustý rybník u Dymokur (Přírodovědná) 2 7 Nymburk Pustý rybník - hráz (silnice č. 32 Poděbrady-Jičín nedaleko obce Dymokury Jakubský rybník - hráz

Putim 1 5 Písek Putim - silnice na Písek Putim - železný most

Putování Černolickem 3 4 Praha - západ ČERNOLICE; Potoky - Stivínka Černolice - Nový Dvůr

Putování krajem Jana Morávka 0,2 9 Praha - západ Kamenný Přívoz - pod mostem na pravém břehu Sázavy Kamenný Přívoz - na pravém břehu Sázavy

Putování Malou Úpou za krkonošskými pohádkami 17 10 Trutnov Horní Malá Úpa - Pomezní boudy Malá Úpa - u kostela

Putování okolím Třebíze 2,6 10 Kladno Kvílice - obecní úřad Třebíz - skalní divadlo pod památníkem Třebízského

Putování po městských lesích Polička (Poličsko, Svojanovsko) 6 11 Svitavy dva okruhy kolem Poličky - u Borové, druhý u Rohozné ?

Putování s Dubíky 5,5 5 Rokycany Skomelno - odbočka k dubu v centru obce totožný se začátkem - okruh

Putování skřítka Javorníčka za Hochwaldským mužíčkem 10 27 Česká Lípa Jablonné v Podještědí, před mateřskou školou Studánka Lückendorf, mateřská škola Zwerghäuser

Putování za lesními pověstmi 2 7 Česká Lípa Doksy - Masarykovy sady Doksy - okraj lesa k Máchovu jezeru (směr nádraží)

Putování za vodou 6,5 6 Liberec Frýdlant v Čechách - Březinova ulice u vodojemu Supí vrch - vodojem

Rabštejn - Střela 8 15 Plzeň - sever Rabštejn, u autobusové zastávky proti Místnímu úřadu - v horní části obce totožný se začátkem - okruh

Rácová 4,5 ? Žďár nad Sázavou Žďánice - jižní okraj Bystřice nad Pernštejnem - Rácová

Radčický okruh 2 6 Most Mariánské Radčice - Komenského ulice - vedle pohostinství totožný se začátkem - okruh

Radegast (Pustevny - Radhošť) 9 10 Vsetín, Nový Jičín Prostřední Bečva, místní část Pustevny totožný se začátkem - okruh

Radešín (Turistický okruh) 3,5 6 Ústí nad Labem Chuderov - teletníky Sovolusky - rozcestí

Rádlo 0,5 6 Jablonec nad Nisou střed obce Rádlo, vlevo u hlavní silnice za parkovištěm, u koupaliště cca 50 m od začátku vpravo od silnice

Rádlo - obec, kde by chtěl žít každý 4 9 Jablonec nad Nisou Rádlo - železniční zastávka Rádlo - Dolní Háje

Radonice (ZOO koutek) 0,3 0 Praha - východ RADONICE, Zápská ulice, rodinný dům naproti fotbalovému hřišti totožný se začátkem - okruh

Raduň - Jakubčovice 7,5 3 Opava Raduň - střed Jakubčovice - rozhledna Šance

Rachavy ? ? (1) Olomouc Rachavy - u potoka zelená značka mezi Olešnicí a Bílou Lhotou totožný se začátkem - okruh

Rakovecké údolí 7 10 Vyškov u pomníčku Jermark, 2 km od Račic směrem na Ruprechtov totožný se začátkem - okruh

Rakovník 4 10 Rakovník Rakovník - u hřbitova totožný se začátkem - okruh

Rakovník - Jesenice (Cyklistická) 19 ? Rakovník Rakovník Jesenice

Rakovník - Louštín - Nové Strašecí (Cyklistické) 20 ? Rakovník Rakovník Nové Strašecí

Ralsko 5,5 11 Česká Lípa Mimoň - Husova ulice - vchod do zámeckého parku Ralsko - zřícenina

Raškovickými lomy 2,2 6 Pardubice rozhledna Barborka u Horních Raškovic totožný se začátkem - okruh

Ratměřická stezka 3 21 Benešov Ratměřice - na návsi totožný se začátkem - okruh

Rejvíz 2,2 5 Jeseník u penzionu Rejvíz Velké mechové jezírko

Rékoví, hrad Vildenberk 1,5 6 Brno - venkov státní silnice Pozořice - Viničné Šumice, křížení s Koválovským potokem, okraj lesa kóta 407 m.n.m

Rekreační lesy Podhůra 5 9 Chrudim areál u rozhledny Bára Slatiňany - zámek

Ressl 3 13 Most Most - lesopark Ressl - koupaliště Most - zahrádky - ulice Okrajová

Rezavka (Starý Svinov - přírodní rezervace Rezavka) 3 5 Ostrava - město Ostrava-Svinov - pod mostem přes Odru ?

Plánky/Povodím Botiče.jpg
Plánky/Prokopským údolím - But.hradištěm.jpg
Plánky/Přírodním areálem Botanické z..jpg
Plánky/Ptenín - Újezdec.jpg
Plánky/Poznej kraj pod Javořicí.jpg
Plánky/Prahy 14.jpg
Plánky/Radegast.JPG
Plánky/Pohádkové Hrusice.jpg
Plánky/Povydří.jpg
Plánky/Procházka Českou knihou rekordů.jpg
Plánky/Podkovák.jpg
Plánky/Putování Černolickem.gif
Plánky/Profesora PhDr. Františka Drtiny.jpg
Plánky/Povodím středního Kačáku-Drvotova stezka.jpg
Plánky/Pustý rybník u Dymokur.jpg
Plánky/Přírodou a historií Nového Strašecí a Pecínova.jpg
Plánky/Příhrazské skály.jpg
Plánky/Přes nebe a peklo na Ždánov.gif
Plánky/Prabába.jpg
Plánky/Rejvíz.jpg
Plánky/Po stopách využívání vodní a větrné energie.jpg
Plánky/Ratměřická stezka.jpg
Plánky/Pod Zelenou horou.jpg
Plánky/Putování Malou Úpa za krkonošskými pohádkami.jpg
Plánky/Ralsko.jpg
Plánky/Poznáváme parky Opava.pdf
Plánky/Předmostím až do pravěku.jpg
Plánky/Raškovickými lomy.jpg
Plánky/Poutní cesta Mimoň.jpg
Plánky/Přírodními parky Chlum a Jabkenicko.jpg
Plánky/Po stopách bitvy 1866 na Trutnovsku.jpg
Plánky/Přírodou a historií Nového Strašecí a Pecínova2.jpg
Plánky/Rekreační lesy Podhůra.jpg
Plánky/Přírodní geologické a vodní muzeum.jpg
Plánky/Putování skřítka Javorníčka za Hochwaldským mužíčkem1.jpg
Plánky/Rakovnik.jpg
Plánky/Přírodní park Škvorecká obora-Králičina.jpg
Plánky/Proč chodit daleko (Křinická).jpg
Plánky/Po stopách války roku 1866 na Hořicku.jpg
Plánky/Po stopách středověkého dolování zlata.jpg
Plánky/Příroda Hostýnských vrchů.jpg
Plánky/Poznáváme Rajhradsko.jpg
Plánky/První naučná stezka Svijany.jpg
Plánky/Počítáme s vodou.jpg
Plánky/Polepy.jpg
Plánky/Problémy životního prostředí ve městě.jpg
Plánky/Pod stromy.jpg
Plánky/Pod Vysokou pěšky i na kole.pdf
Plánky/Podhradím Bílé skály.jpg
Plánky/Putování okolím Třebíze.jpg
Plánky/Prachatické hradby.jpg
Plánky/Po vulkanitech.jpg
Plánky/Putování za vodou.jpg
Plánky/Putování skřítka Javorníčka za Hochwaldským mužíčkem2.jpg
Plánky/Putování skřítka Javorníčka za Hochwaldským mužíčkem3.jpg
Plánky/Putování skřítka Javorníčka za Hochwaldským mužíčkem4.jpg
Plánky/Ressl.jpg
Plánky/Pojmannova stezka Polná.jpg
Plánky/Přírodním parkem Bohdalovsko.jpg
Plánky/Proč chodit daleko (Křinická)2.jpg
Plánky/Poznávací okru U nás.jpg
Plánky/Přírodovědná stezka Přerov nad Labem.jpg
Plánky/Po stopách víly Netřebky (kolem obce Netřebice).jpg
Plánky/Rádlo.jpg
Plánky/Rádlo - obec, kde by chtěl žít každý.jpg
Plánky/Polepy2.jpg
Plánky/Přírodním parkem Bobrava.jpg
Plánky/Po stopách bitvy 1866 na Trutnovsku2.jpg
Plánky/Rabštejn-Střela.jpg
Plánky/Pravěká archeostezka.jpg
Plánky/Pod Ptačí planinou.jpg
Plánky/Putování za lesními pověstmi.jpg
Plánky/Příhraniční hornická naučná stezka.jpg
Plánky/Přední Cínovec.jpg
Plánky/Po stopách středověkého sklářství v Krušných horách.jpg
Plánky/Radčický okruh.jpg
Plánky/praotce Čecha.jpg
Plánky/Přírodní park Chlum.jpg
Plánky/Putování krajem Jana Morávka.jpg
Plánky/Pořežínský vycházkový okruh.jpg
Plánky/Poznej naše stromy.jpg
Plánky/Poznej naše stromy2.jpg
Plánky/Příběh krajiny pod Čtyřmi palicemi.jpg
Plánky/Příhrazskými skalami (Dětská).pdf
Plánky/Pohledy do historie obcí.jpg
Plánky/Putování s Dubíky.jpg
Plánky/Polabskými stezkami za vínem a poznáním1.jpg
Plánky/Polabskými stezkami za vínem a poznáním2.jpg
Plánky/Polabskými stezkami za vínem a poznáním3.jpg
Plánky/Polabskými stezkami za vínem a poznáním4.jpg
Plánky/Putování s Dubíky2.jpg
Plánky/Podhradím Bílé skály.jpg
Plánky/Počítáme s vodou2.jpg
Plánky/Poznávací okruh U nás2.jpg
Plánky/Pod Kvádrberkem.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Pojďme za vodou.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Průlom Jizery.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Prachovské skály.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Podlešanský mlýn.jpg


Rezervace Kamenný rybník 7 15 Plzeň - město výchozí i konečný bod – konečná tramvaje č. 4 Košutka  totožný se začátkem - okruh

Rohová - přírodní rezervace 7 6 Svitavy Hřebeč - přírodní rezervace Rohová - bývalé doly Václav a Emil silnice mezi Křenovem a Pohledy - u přírodní rezervace

Rochus 0,75 7 Uherské Hradiště Černá hora u Uherského Hradiště totožný se začátkem - okruh

Romana Podhrázského 2,5 12 Havlíčkův Brod Přibyslav - žst. za rybníkem v Jabloneckém žlabu

Romantický areál Nové Zámky (u Litovle) 9 9 Olomouc Litovel - železniční zastávka Nové Mlýny

Rosickou historií ? 12 Brno - venkov Rosice ?

Roštýnská obora 2 10 Jihlava hrad Roštýn totožný se začátkem - okruh

Roudnické památky 4 23 Litoměřice Roudnice nad Labem - Hláska totožný se začátkem - okruh

Roudný 2,5 1+13+1 Benešov Roudný - ústav sociální péče totožný se začátkem - okruh

Roudný (nová) 4,5 15 Benešov Roudný - bývalý zlatý důl Roudný - obec

Rozhledna na Šibeniční vrchu 2,5 6 Domažlice Horšovský Týn Šibeniční vrch

Rozhlédni se, člověče 10 8 Praha - západ Úholičky - náves totožný se začátkem - okruh

Rozhlédni se kolem Bohdanče 9,2+19,2 21 Kutná Hora Bohdaneč - rozhledna Bohdanka totožný se začátkem - okruh

Roztocký háj - Tiché údolí 7,5 13 Praha - západ Praha 6 - Suchdol, lokalita Suchdolská terasa Praha 6 - Starý Suchdol

Rožmberk (Cyklistická) ? 8 Jindřichův Hradec Třeboň, hráz rybníka Svět Stará Hlína

Rudické doly 5 12 Blansko Rudice - větrný mlýn totožný se začátkem - okruh

Rudka ? 10 Brno - venkov Rudka pramen Bobravy

Rudolfovo město l. a ll. 10,3 19 České Budějovice Rudolfov za kostelem Rudolfov - MHD

Rumcajsova stezka ( + Cipískův okruh) 15 12 Jičín Mladějov - autobusová zastávka Jičín - Rumcajsova ševcovna v centru

Růženin lom ? ? Brno - město Růženin lom (severní okraj Brna) totožný se začátkem - okruh

Růžová 10,5 10 Děčín Růžová Pastevní vrch

Rybářská 60 ? Strakonice Vodňany totožný se začátkem - okruh

Rybářská stezka česko - finská 1,5 ? Rychnov nad Kněžnou Skuhrov nad Bělou - východní část Debřece

Rybníčky Semetín 0,2 2 Vsetín koupaliště Semetín (kemp) rybníčky Semetín

Rybniční soustavou Heřmanoměstecka (Vlastivědná) 2,2 8 Chrudim autokempink Konopáč u Heřmanova Městece totožný se začátkem - okruh

Rýchory 6 10 Trutnov vyhlídka Maxovka totožný se začátkem - okruh

Rysí skála 2 10 Šumperk lanovka na Mědvědí hoře - Kouty nad Desnou totožný se začátkem - okruh

Rysí stezka 1,5 20 Děčín Mezní Louka totožný se začátkem - okruh

Rytířská 10 7 Frýdek-Místek Nýdek Ustroń

Rýžování zlata a putování po Petrovicku u Sušice a Regenu 7 7 Klatovy Petrovice u Sušice totožný se začátkem - okruh

Ryžoviště - Břidličná ? 6 Bruntál Ryžoviště - za základní školou Břidličná - jezírka

Řeka Morava v CHKO Litovelské Pomoraví 43 ? Olomouc Hanušovice Olomouc

Řemeslo na řece 24 6 Český Krumlov Kaplice - parkoviště u městského parku Osada Cetviny

Řepařská (Za historií řepařské drážky a okolí) 4,7 12 Kolín Kolín - Sendražice - u nádražní budovy - silnice směr Ovčáry Mlýnek - Písečný Mlýn

Řepčice - Panna 2 4 Litoměřice Řepčice Panna

Řeporyje - Hlubočepy (Údolím Dalejského potoka) 5 16 Praha PRAHA-ŘEPORYJE, Řeporyjské náměstí PRAHA-HLUBOČEPY, železniční zastávka

Řepovem a okolím 1,5 5 Mladá Boleslav Řepov - hřbitov Řepov - ulice směr Jemníky

Řepská naučná stezka 6,3 17 Praha Bílá Hora - tramvajová zastávka Sídloště Řepy - tramvajová zastávka

Řežabinec 1 9 Písek Řežabinec u Ražic Pikárna

Říčansko 9 18 Praha - východ ŘÍČANY, Masarykovo náměstí, stará radnice ŘÍČANY-RADOŠOVICE, koupaliště Jureček

Říčky 3 6 Brno - venkov Hádek, silnice mezi Hostěnicemi a Ochozem u Brna Hostěnice

Říp 2 7+2 Litoměřice Říp - vrchol Říp - parkoviště

S Bílou paní po Telči a okolí (Pověsti z Telče) ? 10 Jihlava Telč ?

S čertíkem Bradlíkem (Bradlo) 7 12 Šumperk Libina Nová Hradečná

S Lesánkem do přírody (Lesánkova cyklotrasa) 8 6 Olomouc Litovel - Sochova ulice totožný se začátkem - okruh

S Koprníčkem na výlet Keprnickými horami 12 14 Jeseník, Šumperk Červenohorské sedlo Ramzová - při červené na Šerák

S medem za medvědem 9 10 Benešov Benešov - náměstí - informační centrum hráz Konopišťského rybníka

S mlokem Gránickým údolím 2,4 7 Znojmo Znojmo - vstup do Gránického údolí od řeky Dyje ?

S rytířem na Blaník + Geologická expozice Podblanicka 3,5 14+17+21 Benešov parkoviště asi 1 km nad obcí LOUŇOVICE POD BLANÍKEM, u silnice Louňovice–Načeradec rozcestí Na Výhledu, výstup červené turistické značky na silnici Kondrac–Načeradec

S tučňákem za poznáním 2,5 ? Přerov Tučín ?

Salaš Travičná + Ekologická 0,4 12+21+7 Hodonín salaš Travičná totožný se začátkem - okruh

Samčanka - Němčanka - Javořina 6,5 11 Frýdek-Místek Samčanka - Staré Hamry Javořina

Sázavský vycházkový okruh 12,5 0 Žďár nad Sázavou Sázava - kulturní dům totožný se začátkem - okruh

Se Čtyřlístkem okolo Blaťáku 15 4 Česká Lípa Doksy -  muzeum Čtyřlístku totožný se začátkem - okruh

Se skřítkem okolím Pradědu 6 8 Bruntál chata Ovčárna vrchol Pradědu

Se svatým Vojtěchem okolím Přeštic 20 12 Plzeň - jih Přeštice - nádraží totožný se začátkem - okruh

Sebranice v historii a současnosti 8,5 (7,5) 12 Svitavy Sebranice - u kostela totožný se začátkem - okruh

Sedmihoří 10 14 Domažlice Miřkov -zastávka ČSAD totožný se začátkem - okruh

Semilsko (Horní Pojizeří) (informační systém) ? 36 Semily Semily totožný se začátkem - okruh

Senetářovské zastavení 3 5 Blansko Senetářov - hřiště Skalka - cesta u lesa východně od obce

Senotín 1 8 Jindřichův Hradec Senotín - železniční zastávka Senotín

Schwarzenberský plavební kanál 9 6 Prachatice parkoviště na Horních Vrších - Nová Pec Jelení

Siardův pramen 4,5 4 Cheb Mnichov u Mariánských lázní, před kostelem totožný se začátkem - okruh

Sigmondova stezka 7 15 Plzeň - město severní část Plzně, u konečné stanice tramvaje č. 4 totožný se začátkem - okruh

Skalka (PR) 10 10 Frýdek-Místek sedlo Ondřejníku totožný se začátkem - okruh

Skalka (Mníšek pod Brdy) 3 8 Praha - západ Mníšek pod Brdy - náměstí F. X. Svobody barokní areál Skalka

Skalní defilé u Svojšína 1,6 13 Tachov Svojšín - zámek nad řekou Mží směr Otročín

Skály - Bischofstein 1 4 Náchod Skály v Adršpašských skalách - zámek Bischofstein totožný se začátkem - okruh

Skanzen výroby dřevěného uhlí 0,15 14 Kladno Skanzen - západně od vsi Lhota nedaleko Lán totožný se začátkem - okruh

Sklárna 5,5 13 Plzeň - sever Sklárna u Žihle totožný se začátkem - okruh

Sklářská stezka 36 16 Klatovy Železná Ruda - střed totožný se začátkem - okruh

Sklářství v okolí Lesné 10 13 Tachov Stará Knížecí Huť totožný se začátkem - okruh

Skryjské kambrium 14,6 5 Rakovník Skryje - v údolí Berounky proti Kouřinecké rybárně + Týřov Podmokelský mlýn

Skryjský luh 2 8 Rakovník Skryje - osada Luh, naproti mostu přes Berounku údolí Skryjského potoka, rozcestí se zelenou značkou

Skřítčí 1 18 Klatovy Brčálník - železniční zastávka Brčálník - rozcestí

Skřítka Portáše 30 16 Litoměřice Lhotka nad Labem - Ústecká ulice z autobusové zastávky k Lovoši Žalhostice - žlutá značka na Radobýl hned u trati

Skupice - Huslík 7,5 10 Nymburk Poděbrady, u řeky Labe nad zdymadlem totožný se začátkem - okruh

Skupice - Labe 4 10 Nymburk PODĚBRADY, u přístaviště parníků pod zámkem soutok Labe a Cidliny

Skuteč - Nové Hrady 30 8 Chrudim, Ústí nad Orlicí Skuteč - muzeum Nové Hrady - zámek

Slánská hora 1,5 11 Kladno Slaný,  na jižní straně Slánské hory v ulici Pod horou Slaný - Chadalíkova ulice

Slatina 16 8 Cheb Malá Hleďsebe - u lesa nad obcí na žluté značce rybník u Tachovské Huti

Slatinná louka u Liblic 2,5 12 Mělník Liblice - zámek totožný se začátkem - okruh

Slavonice - Landštejn (špatně Československého opevnění) 16 7 Jindřichův Hradec Slavonice (první tabule ve svahu Strážného vrchu nad městem na červené značce směrem Landštejn) Landštejn (poslední tabuli našel na Zaječím lese)

Slezská Ostrava ? 12 Ostrava - město Ostrava - tramvajová zastávka Na Černé louce totožný se začátkem - okruh

Slezsko Radegast CykloTrack 88 0 Nový Jičín Studénka totožný se začátkem - okruh

Sliveneckého mramoru 3,5 7 Praha Slivenec - kostel Slivenec - obecní louka nad lomy Na Cikánce

Sloup v Čechách 2 5 Česká Lípa Sloup v Čechách - pod skalním hradem totožný se začátkem - okruh

Sloupsko - šošůvské jeskyně 1 4 Blansko Sloupsko - šošůvské jeskyně u pokladen u jeskyně Kůlna

Slunce v ZOO ? ? Liberec Liberec - ZOO totožný se začátkem - okruh

Smraďoch 0,076 2 Cheb parkoviště u silnice 160 m za lesní restaurací Nimrod totožný se začátkem - okruh

Smrk - okružní cesta k pramenům toků a rozvodí 9 7 Jablonec nad Nisou Smrk - vrchol totožný se začátkem - okruh

Soběslavská smyčka 12 ? Tábor Soběslav - náměstí Republiky - Smrčkův dům motorest Lada

Sobíňov 6,5 11 Havlíčkův Brod Sobíňov - obecní úřad totožný se začátkem - okruh

Sobotín - Maršíkov (Mineralogická) 12 6+2 Šumperk nádraží v Sobotíně Maršíkov obchod

Sokol (Lesnická) 2 5 Liberec Kočičí studánky, Petrovice u Jablonného v Podještědí totožný se začátkem - okruh

Sokolí hnízdo (Školní) 3 15 České Budějovice Nové Hrady -  starý hrad před budovou základní školy totožný se začátkem - okruh

Solvayovy lomy (Po technologických objektech a exponátech) 1 20 Beroun skanzen Solvayovy lomy totožný se začátkem - okruh

SOOS 2 14 Cheb Nový Drahov - Kateřina totožný se začátkem - okruh

Soumarské rašeliniště 1,5 7 Prachatice Soumarský Most - před kempem Soumarské rašeliniště - zelená trasa směrem k lávce u Dobré

Sovinec 5 8 Frýdek-Místek Trnávka Fryčovice

Sovova stezka 12 4 Pelhřimov Pacov Lukavec

Spáčilova stezka Chřiby 13,5 6 Kroměříž rekreační středisko Bunč Kostelany

Spiessova naučná stezka 16 6 Klatovy Bezděkov - kostel sv. Václava totožný se začátkem - okruh

Srdcem jižní Moravy 50 11 Blansko Blansko - u informační kanceláře Vyškov - aquapark

Srní 2,5 4 Šumperk severozápadní okraj Srní poblíž toku Moravské Sázavy v okraji Srní poblíž lokality Balaton

SŠHL (Střední školy hospodářské a lesnické) 1 10 Semily Harrachov - u SŠHL totožný se začátkem - okruh

Stará hora (Cyklostezka) 37 ? Břeclav na Staré hoře v Novosedlích totožný se začátkem - okruh

Stará hora (Vinařská) 3,5 11 Břeclav na Staré hoře v Novosedlích totožný se začátkem - okruh

Stará Kouřim (Naučný okruh hradištěm) 3,5 6 Kolín KOUŘIM, náměstí totožný se začátkem - okruh

Stará mlýnská cesta 22 12(22) Praha - západ Úhonice - mlýn Radotín - Dolejší mlýn

Stará Plzeň a kupci 4 13 Plzeň - jih Starý Plzenec - náměstí u kostela rotunda svatého Petra a Pavla - bývalá brána

Staré Hliniště 1,2 10 Bruntál Krnov směrem k celnici totožný se začátkem - okruh

Staré Hamry - za krásou starých beskydských osad 6,7 ? Frýdek-Místek Staré Hamry - Samčanka Javořina

Staroměstský pevnostní okruh 7,5 7 Šumperk Staré Město pod Sněžníkem - žst. totožný se začátkem - okruh

Starý Svinov 3 5 Ostrava - město Ostrava - Dubí Ostrava - aluvium Odry

Starý Zábřeh ? 13 Ostrava - město Ostrava - Zábřeh zámek

Staříč - Okrouhlá 1 10 Frýdek-Místek Staříč - za fotbalovým hřištěm, pod Okrouhlou Okrouhlá - za kopcem u rybníčku

Stebnický potok 12 18 Cheb Lipová pramen Stebnického potoka pod Dylení

Stehlíkova 12 ? Klatovy Myslív totožný se začátkem - okruh

Stezka 20. století 30 + 19 22 Jindřichův Hradec Nová Bystřice - náměstí totožný se začátkem - okruh

Stezka ČSOP (Semanín) 6 10 Ústí nad Orlicí Semanín - park na návsi silnice Semanín - žst. Semanín

Stezka dinosaurů ? ? Ústí nad Labem Ústí nad Labem - ZOO - spodní část ?

Stezka hastrmanů 6 11 Česká Lípa Brniště - kostel svatého Mikuláše totožný se začátkem - okruh

Stezka historií Buštěhradu 1,5 25 Kladno u silnice autobusové stanice v Buštěhradě Buštěhrad - Starý rybník

Stezka historií Hostivaře 5,5 7 Praha Praha - Hostivař, Švehlova ulice, za obchodním centrem Park Hostivař Praha - Hostivař, Hostivařské náměstí (nebo u obchodního centra Park Hostivař)

Stezka historií Louňovic 5 10 Praha - východ Louňovice - střed obce Louňovičky - u hřiště

Stezka Jakuba Míly 6 3 Náchod Babiččino údolí - Žernovská lávka totožný se začátkem - okruh

Stezka k viklanu (Najdi bedřichovský viklan) 1 ? Jablonec nad Nisou Bedřichov - centrální parkoviště viklan u lesní školky

Stezka kovářství 73 6 České Budějovice, Český Krumlov Trhové Sviny - Buškův hamr totožný se začátkem - okruh

Stezka krajem André 19 0 Břeclav Vrbice Hustopeče

Stezka Lesů ČR (Na Loučnou) 5,5 6 Most Litvínov - osada - Loučky Pod Loučnou

Stezka Lesů ČR v Deštném v Orlických horách 6 9 Rychnov nad Kněžnou Deštné v Orlických horách Zákoutí 

Stezka malíře Jana Dědiny (+ Malířova zahrada) 7,5 12+10+3+3 Semily Tatobity - Malířova zahrada na západním okraji obce Kozákov

Stezka Markomanů (Dobřichov) 1,12 8 Kolín Dobřichov - na návsi u morového kříže Dobřichov - markomanské obydlí

Stezka Muškátu moravského 25 0 Uherské Hradiště Uherské Hradiště totožný se začátkem - okruh

Stezka na Onen Svět 66 22 České Budějovice, Písek Týn nad Vltavou Onen Svět

Stezka odvahy Psáry - Dolní Jirčany 11 12 Praha - západ Psáry - Dolní Jirčany - Pražská ulice - před budovou obecního úřadu totožný se začátkem - okruh

Stezka Ohře 0,6 3 Louny Louny - pod městskými hradbami Louny - Loutkové divadlo

Stezka pátera Bonfilia (Kraj pod Mandlsteinem) 14 8 České Budějovice Nové Hrady - autobusové nádraží bývalá Jedlice

Stezka podél Lužnice nás spojuje 230 ? České Budějovice, Jindřichův Hradec, Tábor pramen Lužnice ústí Lužnice do Vltavy

Stezka pokladů Godula 4,5 7 Frýdek-Místek Řeka - nedaleko hotelu rozcestí Ropičník

Stezka poznání 130 42 Havlíčkův Brod, Pelhřimov Borek u Chotěboře Proseč u Lipnice nad Sázavou

Stezka průmyslových památek ? 70 Jihočeský kraj Schwarzenberský kanál Mühlviertel

Stezka Rokytnických rodáků 1,5 5 Semily Rokytnice nad Jizerou - Dolní náměstí Rokytnice nad Jizerou - Horní náměstí

Stezka Rulandského bílého 45 0 Uherské Hradiště Uherské Hradiště totožný se začátkem - okruh

Plánky/Rožmberk.gif
Plánky/Rudolfovo město.gif
Plánky/Sokolí hnízdo.gif
Plánky/Roztocký háj - Tiché údolí.jpg
Plánky/Sobíňov.jpg
Plánky/Sedmihoří.jpg
Plánky/Rosickou historií.jpg
Plánky/Říčansko.jpg
Plánky/Schwarzenberský plavební kanál.jpg
Plánky/Růžová.jpg
Plánky/Rožmberk2.jpg
Plánky/Slánská hora.jpg
Plánky/Stezka historií Buštěhradu.jpg
Plánky/Roudný.jpg
Plánky/Skalka (Mníšek pod Brdy).jpg
Plánky/Skanzen výroby dřevěného uhlí.jpg
Plánky/Skryjské kambrium.jpg
Plánky/Skupice-Labe.jpg
Plánky/Stará Kouřim (Naučný okruh hradištěm).jpg
Plánky/Stará hora (Cyklostezka).jpg
Plánky/Sobotín-Maršíkov.jpg
Plánky/Romantický areál Nové Zámky.jpg
Plánky/Stezka historií Louňovic.jpg
Plánky/Stezka 20.stol.jpg
Plánky/S Bílou paní po Telči a okolí.jpg
Plánky/Stezka Ohře.jpg
Plánky/Sázavský vycházkový okruh.jpg
Plánky/Stezka historií Hostivaře.jpg
Plánky/Solvayovy lomy.jpg
Plánky/Slatinná louka u Liblic.pdf
Plánky/Rybniční soustavou Heřmanoměstecka.jpg
Plánky/Smrk - okružní cesta k pramenům toků a rozvodí.jpg
Plánky/Stezka na Onen Svět1.jpg
Plánky/Stezka na Onen Svět2.jpg
Plánky/Soumarské rašeliniště.jpg
Plánky/Stezka poznání.jpg
Plánky/Stezka ČSOP (Semanín).pdf
Plánky/Skryjský luh.jpg
Plánky/Slatina.jpg
Plánky/Sokol.jpg
Plánky/Skalka (Mníšek pod Brdy)2.jpg
Plánky/Stezka odvahy Psáry - Dolní Jirčany.jpg
Plánky/Sklářská stezka.jpg
Plánky/Rozhlédni se kolem Bohdanče.jpg
Plánky/Stezka hastrmanů.jpg
Plánky/Stezka malíře Jana Dědiny.jpg
Plánky/Spiessova naučná stezka.jpg
Plánky/Sliveneckého mramoru.jpg
Plánky/S Koprníčkem na výlet Keprnickými horami.jpg
Plánky/Se skřítkem okolím Pradědu.jpg
Plánky/Se skřítkem okolím Pradědu2.jpg
Plánky/Romana Podhrázského.jpg
Plánky/Roštýnská obora.jpg
Plánky/Sovova stezka.jpg
Plánky/Sobíňov2.jpg
Plánky/Stezka Jakuba Míly.jpg
Plánky/Skály - Bischofstein.jpg
Plánky/Se Čtyřlístkem okolo Blaťáku.jpg
Plánky/Rysí skála.jpg
Plánky/Semilsko (Horní Pojizeří).jpg
Plánky/Stará mlýnská cesta.jpg
Plánky/Roudný (nová).jpg
Plánky/Rozhlédni se, člověče.jpg
Plánky/Romantický areál Nové Zámky2.jpg
Plánky/Řepařská (Za historií řepařské drážky a okolí).jpg
Plánky/Rudolfovo město2.jpg
Plánky/S Lesánkem do přírody.jpg
Plánky/Říp.jpg
Plánky/Roudnické památky.jpg
Plánky/Sloup v Čechách.jpg
Plánky/Rohová - přírodní rezervace.jpg
Plánky/Sokolí hnízdo (Školní)2.jpg
Plánky/Stezka kovářství.jpg
Plánky/Stezka pátera Bonfilia.jpg
Plánky/Řepovem a okolím.jpg
Plánky/Skřítka Portáše.jpg
Plánky/Se svatým Vojtěchem okolím Přeštic.jpg
Plánky/S čertíkem Bradlíkem (Bradlo).jpg
Plánky/Stezka Markomanů (Dobřichov).jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Skanzen výroby dřevěného uhlí2.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Řepská naučná stezka.pdf
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Romana Podhrázského2.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Sebranice v historii a současnosti.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Skuteč-Nové Hrady.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Solvayovy lomy2.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Rumcajsova stezka (Cipískův okruh).pdf
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Stezka k viklanu.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/S medem za medvědem.jpg


Stezka Ruperta Fuchse 3,5 8 Karlovy Vary Nové Hamry - parkoviště před hotelem Zívr totožný se začátkem - okruh

Stezka rytíře Jana Kryštofa Šice 6 10 Benešov Divišov Český Šternberk - pod hradem

Stezka sovy Rozárky 3 10 Karlovy Vary Žlutice - most přes Střelu Kobylá - farma Babiččin dvoreček

Stezka strážců hranice 19,5 16 Klatovy Kašperské Hory - náměstí Kašperk - parkoviště

Stezka stromů 7,5+15 10+4 Liberec Hrádek nad Nisou - městský park totožný se začátkem - okruh

Stezka svobody 2,5 13+1 Břeclav Mikulov - zámek Sedlec

Stezka Viléma z Pernštejna 2,5 10 Pardubice Pardubice - Zelená brána totožný se začátkem - okruh

Stezka vyznání 50 5 Jindřichův Hradec Nová Bystřice - náměstí totožný se začátkem - okruh

Stezka za poznáním historie vápenictví 31,9 13 Chrudim Závratec - vápenka Bojanov - vápenka

Stezka zdraví Brno - Lelekovice 9,3 5 Brno - město, Brno - venkov Brno - Mokrá hora, u tenisových kurtů Lelekovice u samoobsluhy

Stezka zdraví Hrádeček (Třeboň - ) 3,6 14 Jindřichův Hradec Třeboň - u Masarykova náměstí totožný se začátkem - okruh

Stezka zdraví Hvozd 5,7 7 Brno - venkov Řícmanice - náves totožný se začátkem - okruh

Stezka živé vody 6 10 Jeseník Jitřní pramen na Studničním vrchu u Jeseníku totožný se začátkem - okruh

Stezkou kolem stezky 0,3 9 Prachatice Prachatice - základní škola Zlatá stezka v zadní části areálu školy

Stifterova stezka (Adalberta Stiftera) 4 9 Český Krumlov Horní Planá - náměstí Horní Planá - náměstí

Stodsko ? 18 Plzeň - jih Stod - Komenského náměstí totožný se začátkem - okruh

Stojatá voda 1 7 Zlín Slavičín totožný se začátkem - okruh

Stonáč (stezka žabky Kuňkalky) 1,5 10 Kroměříž most přes Stonáč na sv. okraji města Kroměříže rybníčky u Bílan

Stopami horníků (Po stopách horníků v kraji) 16 15 Sokolov Bublava, 200 m od státní hranice se SRN (přechod pro pěší). Bublava, pomník (rozcestí červené a žluté TZT v obci)

Stopami lišáka Matěje 0,5 7 Karlovy Vary Abertamy - halda na severu obce, u sběrného dvora totožný se začátkem - okruh

Stopy v čase (ZOO Praha) 0,15 10 Praha Praha - zoo - v západní části u Gočárových domů ZOO Praha - u expozic minerálů a fosílií

Strálek 4 6 Bruntál Rýmařov - lokalita Hrádek u pivovaru Strálek

Strašnice 3,7 11 Praha Praha - Strašnická totožný se začátkem - okruh

Stráž - Souměř 3 5 Tachov Stráž u Boru Souměř

Stražiště 8 3 Pelhřimov Vyklantice - silnice směrem na Lukavec Černý rybník - severovýchodně od Bratřic

Strážnická vinařská stezka 101 0 Hodonín Bzenec, Strážnice, Uherský Ostroh, Veselí nad Moravou totožný se začátkem - okruh

Strom života (Brána do Českého ráje) 0,5 7 Semily rozcestí Pod Hlavaticí u Turnova o 100 m výše

Stromovkou za poznáním 3,5 9 Praha Praha - Výstaviště Místodržitelský letohrádek

Stromy (Park Antonína Švehly v Říčanech) 0,1 5 Praha - východ Říčany, park Antonína Švehly totožný se začátkem - okruh

Stromy, které rostou okolo nás 0,5 9 Chrudim Pasíčka - ekocentrum Proseč - odbočka k Pasíčkům

Středočeská ovocná stezka 72 10+18 Kolín Křečhoř Zahrady u Českého Brodu

Středověké opevnění města Kouřimi 3 9 Kolín KOUŘIM, Mírové náměstí (v parku uprostřed) totožný se začátkem - okruh

Stříbrná osmička (cyklotrasa po stopách dolování stříbra) 50 13 Tábor Hlasivské Výlevy u Mladé Vožice totožný se začátkem - okruh

Stříbrná stezka - hornická naučná stezka v Kutné Hoře - jižní okruh 12 14 Kutná Hora Kutná Hora, Palackého náměstí totožný se začátkem - okruh

Stříbrná stezka - hornická naučná stezka v Kutné Hoře - severní okruh 11,5 12 Kutná Hora u restaurace "Na pašince" na Kaňku u Kutné Hory totožný se začátkem - okruh

Stříbrná stezka (Tábor - Horky - Větrovy) 3,5 8 Tábor Tábor - Čelkovice Větrovy - bývalá rozhledna Hýlačka

Stříbrné pomezí (informační systém) 260 65 Jihlava Jihlava mnoho možností

Stříbrný chodník (Odry-) 7,5 13 Nový Jičín Odry - areál pro pořádání letních zábav "U Spurného" Odry - u plovárny

Studánková stezka 11 (7) 7 Chrudim Proseč - náměstí totožný se začátkem - okruh

Sudslavický okruh 3,2 15 Prachatice Sudslavice u Vimperka  - památná lípa totožný se začátkem - okruh

Svatojanské proudy 6 10 Praha - západ Štěchovice Nové Třebenice

Svatoklementská (sv.Klementa M.Hofbauera) 15 11 Znojmo Znojmo - nádraží Hodonice

Svatopetrská 1,5 4 Prachatice Prachatice - Žižkova skála nad Malým náměstím hřbitov a kostel sv. Petra a Pavla

Svatá hora 16,9 15 Žďár nad Sázavou Ořechov - železniční zastávka totožný se začátkem - okruh

Svatého Blažeje 2,5 8 Karlovy Vary Nežichov - asi 1,5 km za obcí u silnice směr Branišov totožný se začátkem - okruh

Svatojánské památky 4 7 Beroun Svatý Jan pod Skalou - klášter Sedlec nebo totožný se začátkem - okruh

Svatý Kopeček 7 9 Olomouc Svatý Kopeček u Olomouce Radíkov

Svatý Roch 3,6 7 Jeseník Petrovy boudy mezi Petrovicemi a Zlatými horami totožný se začátkem - okruh

Svatý Tomáš 6,5 9 Český Krumlov parkoviště Uhliště na silnici mezi Frýdavou a Pasečnou totožný se začátkem - okruh

Světem horských luk 12 12+2 Šumperk Ovčárna motorest Skřítek

Světí (Život ve vodě, lese a na poli) ? 5 Hradec Králové Světí - Na Panně ?

Svídnice 1,3 6 Nymburk Svídnice - vlaková zastávka Svídnice - křižovatka v jižní části obce

Svitávka v průběhu věků 1,8 4 Blansko Svitávka - náměstí Svobody hradiště Svitávka

Svojšínské spilitové skály (Skalní defilé) 1,6 13 Tachov Svojšín - zámek altán nad řekou Mží

Svratecká vodohospodářská 16,1 22 Žďár nad Sázavou Dalečín - náměstí Švařec

Swamp 15 6 Česká Lípa Doksy - náměstí totožný se začátkem - okruh

Sýkornice 5 13 Jičín Sýkornice - pramen Elixír života Novopacké vodopády

Šebeň 3 10 Žďár nad Sázavou levá strana silnice Radenice - Jívoví v lese severně od Dobré Vody, severovýchodní úpatí kopce Špimberk

Šenov (Malý a Velký okruh) 11,5 13 Ostrava - město Šenov totožný se začátkem - okruh

Šibeniční vrch 1 5 Karlovy Vary Bečov nad Teplou - u radnice Šibeniční vrch

Šipín 7 7 Tachov u Dudákovského mlýna (asi 2 km od Okrouhlého Hradiště) totožný se začátkem - okruh

Široká niva ? 5 Bruntál Široká Niva totožný se začátkem - okruh

Školní naučná stezka Benátky nad Jizerou (Hloupý honza hledá…) 1,7 7 Mladá Boleslav Benátky nad Jizerou - za branou areálu zámku do lesa Benátky nad Jizerou - před zámkem v ulici Ladislava Vágnera

Školní naučná stezka Křivoklát 0,8 21 Rakovník základní škola Křivoklát pod chatovou osadou u Velké Bukové

Školní naučná stezka Pod parkem 0,3 5 Ústí nad Labem Ústí nad Labem - základní škola Pod parkem totožný se začátkem - okruh

Školní naučná stezka Studénka 1,9 12 Nový Jičín Studénka - základní škola u rybníka Velká Podlážka

Škrabalka 1 4 Přerov nádraží v Lipníku nad Bečvou Škrabalka

Šluknov - Rožany (Lesnická) 7 5 Děčín Šluknov - náměstí totožný se začátkem - okruh

Špičák 1,5 3 Česká Lípa Česká Lípa - zahrádkářská kolonie u vodárny pod Špičákem asfaltová cesta k letišti

Špičák (Třešť) 10 10 Jihlava Třešť - hráz Váňovského rybníka Jezdovice

Špičák - Černé jezero 3,5 6 Klatovy Špičácké sedlo Černé jezero

Špindlerův Mlýn (Vycházková) ? ? Trutnov Špindlerův Mlýn - centrum totožný se začátkem - okruh

Špraněk 3,5 7 Olomouc Javoříčské jeskyně - rozcestí totožný se začátkem - okruh

Štandl 4 8 Frýdek-Místek Sviadnov totožný se začátkem - okruh

Štěpán ? 10 Ostrava - město přírodní rezervace Štěpán u obce Martinov ?

Štěpánské chodníčky ? ? Vsetín Francova Lhota ?

Šumárnická 18 18 Hodonín Strážnice Velká nad Veličkou

Šumárník - Lučina 1,5 1+6 Hodonín Lučina hradiště Šumárník

Šumavská pohádková země 1,5 6 Klatovy Železná Ruda - kostel Železná Ruda - hotel Gradl

Šumavskými vesnicemi (Vycházkový okruh) 9,5 ? Klatovy Kašperské Hory - náměstí totožný se začátkem - okruh

Švandy dudáka 15 7 Strakonice Strakonice - hrad totožný se začátkem - okruh

Švihov a okolí 26 20 Klatovy Švihov totožný se začátkem - okruh

T.G Masaryka 13 12 Vsetín Valašské Meziříčí - náměstí totožný se začátkem - okruh

Tábor - Příběnická stezka 3 11 Tábor Tábor - studánka Eleonora Lávka u Harrachovky

Táborský zdravotně naučný okruh 4,5 32 Tábor Tábor - Žižkovo náměstí totožný se začátkem - okruh

Tabulový průvodce Kamenný vrch (Přírodní rezervací) 0,8 8 Brno - město nad sídlištěm Kamenný vrch východ z přírodní rezervace směr sídliště Kohoutovice

Tajuplná místa Podlipanska 100 20 Kolín Kouřim - kostel sv. Štěpána totožný se začátkem - okruh, poslední panel Horní Kruty

Templářská 39 11 Brno - venkov Oslavany totožný se začátkem - okruh

Teplickými skalami (J.Vavrouška) 6 15 Náchod 2 km západně od města Teplice nad Metují přímo u vstupu do Teplických skal totožný se začátkem - okruh

Terasy Ještědu 10 12 Liberec Výpřež totožný se začátkem - okruh

Terénní informační systém NP Podyjí ? 27 Znojmo Čížov - návštěvnické centrum Nový hrádek

Terezino údolí (Terčino) 7 12 České Budějovice u osady Údolí pod Novými Hrady totožný se začátkem - okruh

Terezským údolím 6 10 Olomouc u zámku v Náměšti na Hané zámek v Laškově

Tesák 27 23 Vsetín Vsetín - U lázní (most přes Bečvu) Tesák

Tesařova stezka - Šumný důl 14,5 17+4 Most u stadionu v Meziboří, při vstupu do Šumného dolu totožný se začátkem - okruh

Tetínské vyhlídky 1 5 Beroun Tetín - náměstí 9. května Tetín - kostel sv. Jana Nepomuckého

Tetínské vyhlídky II. 3 10 Beroun Tetín - silnice západní okraj - odbočka na Damil Tetín - kostel sv. Ludmily

Textilní stezka 25 6 Jindřichův Hradec Nová Bystřice - náměstí totožný se začátkem - okruh

TGM (Masaryk a Hustopeče) 2,5 6 Břeclav Hustopeče - křižovatka na náměstí Hustopeče - hřbitov

Thomayerovy sady 1 20 Praha PRAHA 8-LIBEŇ, rozhraní Elznicova náměstí a ulice U Českých loděnic PRAHA 8-LIBEŇ, ulice U Libeňského zámku

Tisí skála 1,5 1 Kutná Hora BRATČICE u Čáslavi, okraj lesa nad obcí u silnice z Bratčic do Přibyslavic totožný se začátkem - okruh

Tisské stěny 3 15 Ústí nad Labem Skalní náměstí Skalní náměstí (malý okruh), Turistická chata (velký okruh)

Totalita rozděluje 7 9 České Budějovice Borovany - náměstí totožný se začátkem - okruh

Toulcův dvůr (K živé budoucnosti) 1,2 18 Praha Toulcův dvůr totožný se začátkem - okruh

Trávníky (Poznávací okruh) 1 8 Jablonec nad Nisou Železný Brod - Malé náměstí totožný se začátkem - okruh

Trhovosvinensko 5,5 11 České Budějovice Trhové Sviny - náměstí totožný se začátkem - okruh

Trojmezí Radegast CykloTrack 75 0 Třinec Oldřichovice totožný se začátkem - okruh

Trpasličí 0,2 6 Blansko památný strom u letního kina Boskovice totožný se začátkem - okruh

Třemošná 11 9 Plzeň - sever Třemošná - městský úřad totožný se začátkem - okruh

Třemšín 10 9 Příbram hájovna Na Dědku Roželov

Třesín 5,5 9 Olomouc Mladeč - náves totožný se začátkem - okruh

Tři iseriny (Mezinárodní) 12 28 Jablonec nad Nisou Jizerka - chata pod Bukovcem dva cíle - rašeliniště Jizerky, Wielka Izera

Tři kříže 2,5 5 Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě - křižovatka ulic Brněnská a Jánská totožný se začátkem - okruh

Tříjezerní slať (Ministezka) 0,25 6 Klatovy rozcestí na Rokytu, Modravu a Srní totožný se začátkem - okruh

Třísov - Dívčí Kámen - Holubov 3 14 Český Krumlov u železniční stanice Třísov u železniční stanice Holubov

Tufitový lom 5 6 Bruntál východní břeh Slezské Harty, mezo obcemi Razová a Dlouhá Stráň tufitový lom

Turistická a informační síť Novobydžovsko a Chlumecko ? 50 Hradec Králové Nový Bydžov Chlumec nad Cidlinou - různé trasy

Turistická a naučná stezka v okolí Horního hradu 2 8 Karlovy Vary Horní hrad - u zadní brány totožný se začátkem - okruh

Turistická stezka kolem kostela 2 4 Svitavy Svojanov - informační centrum totožný se začátkem - okruh

Turistická stezka Nový Bydžov 4+2,5 11+9 Hradec Králové Nový Bydžov - u kostela sv. Vavřince totožný se začátkem - okruh, Metličany - kostel sv. Jakuba

Turistická stezka přes Chlum 4,5 6 Olomouc Přestavlky Krčmaň

Turistická stezka vinařskou obcí Kobylí ? 6 Břeclav Kobylí - u radnice Kobylí - u lípy

Turistická trasa Brnem ? 20 Brno - město ? ?

Turistická trasa městem Nymburk 10 68 Nymburk Nymburk - železniční nádraží Nymburk - roh ulic 2. května a Komenského

Turnov - Hrubý Rohozec 2 7 Semily Turnov - náměstí Hrubý Rohozec

Turnov - Kamenářská stezka, významné osobnosti Turnova 1 5+1 Semily Turnov - Sobotecká ulice Turnov - Skálova - Žižkova

Turnov - Po stopách židovství v Turnově 1 3 Semily Turnov - synagoga Turnov - židovský hřbitov

Turnov - Zámecká naučná stezka 3,2 7 Semily Turnov - u mostu Turnov - Rývovy Sady

Turold 0,3 8 Břeclav Mikulov na Moravě, sev. část města, starý lom Turold, PR totožný se začátkem - okruh

Tuřany a okolí od 12. století po současnost 2,6 8 Kladno Libovice - střed obce Tuřany - u kostela

Týn nad Vltavou - trasy po naučných panelech 12+11+11+2 14 České Budějovice Týn nad Vltavou - náměstí totožný se začátkem - okruh

Týnec nad Sázavou 5,5 9 Benešov Týnec nad Sázavou - železniční nádraží Týnec nad Sázavou - před infocentrem (hotel Týnec)

U Císařské studánky 1,2 12 Rychnov nad Kněžnou Solnice - 2 km severovýchodně po polní cestě totožný se začátkem - okruh

U Eremita 1 3 Rakovník na turistické cestě Roztoky - Bránov u ústí potoka Klučná na konci území přírodní rezervace "U Eremita"

U Irů lípy 0,75 10 Prachatice Irů dvůr, východní okraj Prachatic, Nebahocká ul.,  cca 2km východně od náměstí náměstí totožný se začátkem - okruh

U Mlejna 2 7 Semily Martinice v Krkonoších - u Martinického mlýna totožný se začátkem - okruh

U Petra a Pavla 3,4 8 Louny U Petra a Pavla, rozc. červené a žluté u Konětop rozc. Pod Výrovem

U Svodnice ? 6 Hodonín Veselí nad Moravou totožný se začátkem - okruh

U Tyrolského domku 3 5 Chrudim Srmkový Týnec - hájovna Kochánovice

Údolí Hasiny u Lipence 1,5 10 Louny za obcí Lipenec vpravo u silnice Louny - Žatec totožný se začátkem - okruh

Údolí Hostěnického potoka ? 3 Brno - venkov Hostěnické rybníky rozcestí Kalečník

Údolí Jizery - Riegrova stezka 3,5 15 Semily Bitouchov u Semil Podspálov, železniční zastávka

Údolí Milířky (Hornická) 4,5 8 Děčín 1,2 km jv od křižovatky Mýto totožný se začátkem - okruh

Údolí Moravské Sázavy 5,6 6 Ústí nad Orlicí Koburk - Výprachtická pila - Na zámku Lanškroun - Albrechtice - severní okraj

Údolí Plakánek 10,5 11 Jičín Sobotka, parkoviště u hřbitova Vestec u Sobotky

Plánky/Stifterova.gif
Plánky/Terčino údolí.gif
Plánky/Totalita rozděluje.gif
Plánky/Třísov - Dívčí kámen.gif
Plánky/Třemošná.jpg
Plánky/Stříbrný chodník.jpg
Plánky/Stezka rytíře Jana Kryštofa Šice.gif
Plánky/Údolí Hasiny u Lipence.jpg
Plánky/Školní Pod parkem.jpg
Plánky/Šumárnická.jpg
Plánky/U Mlejna.jpg
Plánky/Stromovkou za poznáním.jpg
Plánky/Trávníky.jpg
Plánky/Tříjezerní slať.jpg
Plánky/Švihov a okolí-vnější.jpg
Plánky/Svatoklementská.jpg
Plánky/Tesařova stezka - Šumný důl.jpg
Plánky/Thomayerovy sady.jpg
Plánky/Terezským údolím.jpg
Plánky/Šluknov-Rožany(Lesnická).jpg
Plánky/Turold.jpg
Plánky/Svatojánské proudy.jpg
Plánky/Třísov-Dívčí kámen2.jpg
Plánky/Špraněk.jpg
Plánky/Stodsko.jpg
Plánky/Svratecká vodohospodářská.bmp
Plánky/Trhovosvinsko.jpg
Plánky/Stezka Viléma z Pernštejna.jpg
Plánky/Světem horských luk.jpg
Plánky/Stříbrná stezka - jižní okruh.jpg
Plánky/Strážnická vinařská stezka.jpg
Plánky/Templářská.jpg
Plánky/TGM.jpg
Plánky/Šumavskými vesnicemi.gif
Plánky/Stezka strážců hranice.jpg
Plánky/Škrabalka.jpg
Plánky/Svatý Kopeček.jpg
Plánky/Třesín.jpg
Plánky/Údolí Plakánek.jpg
Plánky/Tisí skála.jpg
Plánky/Textilní stezka.jpg
Plánky/Stezka vyznání.jpg
Plánky/Toulcův dvůr(K živé budoucnosti).jpg
Plánky/Tři iseriny.jpg
Plánky/Udoli Moravske Sazavy.jpg
Plánky/Swamp.jpg
Plánky/Turistická trasa městem Nymburk.jpg
Plánky/Školní naučná stezka Křivoklát.jpg
Plánky/Stříbrné pomezí.jpg
Plánky/Turistická a naučná stezka v okolí Horního hradu.bmp
Plánky/Stezka za poznáním historie vápenictví.jpg
Plánky/Stezka živé vody.pdf
Plánky/Svatá hora.jpg
Plánky/Svatý Roch.jpg
Plánky/Svatý Tomáš.jpg
Plánky/Stezka zdraví Hvozd.jpg
Plánky/Trávníky2.jpg
Plánky/Toulcův dvůr(K živé budoucnosti)2.jpg
Plánky/Stříbrná osmička.jpg
Plánky/Svatopetrská.jpg
Plánky/Stezkou kolem stezky.jpg
Plánky/Špičák.jpg
Plánky/Světem horských luk2.jpg
Plánky/Stezka stromů.jpg
Plánky/Tajuplná místa Podlipanska.jpg
Plánky/Středověké opevnění města Kouřimi.jpg
Plánky/Špičák (Třešť).jpg
Plánky/Stražiště.jpg
Plánky/Svratecká vodohospodářská2.jpg
Plánky/Šebeň.jpg
Plánky/Stezka svobody.jpg
Plánky/Turistická trasa Brnem.jpg
Plánky/Teplickými skalami (J.Vavrouška).jpg
Plánky/Tetínské vyhlídky.jpg
Plánky/Údolí Jizery - Riegrova stezka.jpg
Plánky/Strom života (Brána do Českého ráje).jpg
Plánky/Tetínské vyhlídky II.jpg
Plánky/Svatojánské památky.jpg
Plánky/Tuřany a okolí od 12. století po současnost.jpg
Plánky/Stezka rytíře Jana Kryštofa Šice2.jpg
Plánky/Švihov a okolí-vnitřní.jpg
Plánky/Turnov - Kamenářská stezka.jpg
Plánky/Turnov - Kamenářská stezka.jpg
Plánky/Turnov - Kamenářská stezka.jpg
Plánky/Stříbrná stezka (Tábor - Horky - Větrovy).jpg
Plánky/Týn nad Vltavou - trasy po naučných panelech.jpg
Plánky/Stezka zdraví Hrádeček (Třeboň-).jpg
Plánky/Třesín2.jpg
Plánky/Tesařova stezka - Šumný důl2.jpg
Plánky/Svídnice.jpg
Plánky/Tři kříže.jpg
Plánky/Terezino údolí.jpg
Plánky/Totalita rozděluje2.jpg
Plánky/Turistická stezka Nový Bydžov.jpg
Plánky/Turistická a informační síť Novobydžovsko a Chlumecko.pdf
Plánky/Školní naučná stezka Benátky nad Jizerou.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Šipín.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Trhovosvinsko2.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Studánková stezka.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Stromy, které rostou okolo nás.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Strašnice.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Svitávka v průběhu věků.png
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Týnec nad Sázavou.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Údolí pod Klíčem.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/U Eremita.jpg


Údolí pod Klíčem 4 11 Děčín, Česká Lípa Kytlice - u Lesního rybníku Svor

Údolí Říčky - Stezka Bohuslava Klímy 3 8 Brno - venkov Hádek - rozcestí totožný se začátkem - okruh

Údolí Smolnického potoka 4 5 Louny Chlumčany Brloh

Údolí ticha (Chráněná přírodní stezka) 3 11 Beroun Stroupínský Mlýn (Březová) Pod Kamencem - hájovna Andreška

Údolí Vošmendy 5 10 Semily Bozkov totožný se začátkem - okruh

Údolí Vrchlice 2,5 16 Kutná Hora Kutná Hora - U mostku hráz Velkého rybníka

Údolí ztracených štol 3 11 Jeseník Zlaté Hory - Údolí ztracených štol totožný se začátkem - okruh

Údolím Bystřice 13 11 Olomouc Domašov nad Bystřicí - vlakové nádraží Hrubá Voda - vlakové nádraží

Údolím Cakle 4 8 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí - turistické tábořiště Cakle totožný se začátkem - okruh

Údolím Černé 4 12 Český Krumlov rekreační areál JČE v Děkanských Skalinách elektrárna na řece Černé u Soběnova

Údolím Dalejského potoka 6,5 16 Praha Praha - Řeporyje, Řeporyjské náměstí Praha - Hlubočepy, u viaduktu Pražského semmeringu

Údolím Doubravy 4,5 11 Havlíčkův Brod Horní mlýn u Chotěboře Bílek - na červené značce před obcí

Údolím Hamerského potoka 2,5 7 Tachov Broumov silnice směr Zadní Chodov

Údolím Javorné 4,2 7 Jeseník prameny Javorné U kříže (nad Ondřejovicemi)

Údolím Jihlávky na Aleje 10 9 Jihlava Stonařov totožný se začátkem - okruh

Údolím Kosího potoka 8 13 Tachov u Černošínských serpentin v od obce Ovčiny na silnici Planá - Lestkov (u bývalé osady Caltov)

Údolím lapků z Drakova 12 10 Bruntál, Jeseník Vrbno pod Pradědem Rejvíz - chata Orlík

Údolím lásky 5,4 2 Znojmo Božice - vlakové nádraží totožný se začátkem - okruh

Údolím Moravské Sázavy 5 6 Šumperk Zábřeh - lom u Rudolfova, modrá značka směr Lupěné Nemile - kaple a poutní místo

Údolím Mže a Berounky 17,5 14 Plzeň - město soutok Mže a Radbuzy Bukovec, Malesice

Údolím Ohře (Želinský meandr) 4,5 10 Chomutov Kadaň - rozcestí značených cest, Špitálské nám. Sempra

Údolím řeky Jevišovky 2 5+2 Znojmo Jevišovice - údolí řeky Jevišovky ?

Údolím řeky Svitavy 10 13 Svitavy Dlouhá - železniční zastávka totožný se začátkem - okruh

Údolím Sejfů 4 8 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí - směr na Letohrad k lesu ?

Údolím Skuhrovského potoka (Smyslově naučná) 8 15 Ústí nad Orlicí Česká Třebová - Rybník u hřiště Skuhrov - u silnice

Údolím Šembery 11 12 Kolín Český Brod - Tuchorazská ulice před pivovarem rozcestí Na Šembeře, silnice Zahrady - Kostelec nad Černými lesy

Údolím Úhlavy 4 6 Plzeň - město soutok Úhlavy a Radbuzy Valík

Údolím Úslavy 9 13 Plzeň - město Plzeň - Doubravka - u svatého Jiří Plzeň - Koterov

Údolím Úterského a Nezdického potoka 13,5 13 Tachov náměstí Kryštofa Haranta v Bezdružicích totožný se začátkem - okruh

Údolím vimperských památek (šumavských) 10 19 Prachatice Vimperk - náměstí Svobody totožný se začátkem - okruh

Údolská hornická 7 20 Jeseník Horní Údolí - točna autobusu Dolní Údolí - autobusová zastávka

Uhelná stezka Kroučová 4,9 8 Rakovník Kroučová - náves u lípy totožný se začátkem - okruh

Uhersko-hradišťská vinařská stezka 75 0 Uherské Hradiště Uherské Hradiště totožný se začátkem - okruh

Úhlavským luhem (Hamry - ) 4 5 Klatovy Hamry totožný se začátkem - okruh

Úhošť 5 13 Chomutov Pokutice u Kadaně Zásada u Rašovic

Újezd nad Lesy ? 5 Praha Újezd nad Lesy - Nadějovská ulice - u rybníku Újezd nad Lesy - Hodkovská a Velimská ulice - u lesa

Umění bez hranic 4 5 Břeclav Mikulov - náměstí totožný se začátkem - okruh

Umíř 0,3 2+6 Plzeň - sever Umíř - rozcestí totožný se začátkem - okruh

Úprkova stezka 1,4 3 Hodonín Hroznová Lhota - hřiště Hroznová Lhota - škola

Uranová golgota (Po stopách uranového hornictví) 6 13 Sokolov Horní Slavkov - sídliště jižním směrem ke koupališti totožný se začátkem - okruh

Utajená obrana železné opony (Belveder a Debrník) 1,5+4,5 8+12 Klatovy Železná Ruda - kostel Železná Ruda - přechod Alžbětín

Úterý 1,5 10 Plzeň - sever Úterý - radnice totožný se začátkem - okruh

Václava Talicha 5 11 Beroun Beroun - Brdatka kaplička U Studánky

Valdštejnova cyklostezka 75 0 Cheb Cheb Waldsassen, Kösseine

Vandrování Podlipanskem (informační systém) ? 15 Nymburk, Kolín, Praha-východ Zásmuky - u zámku totožný se začátkem - okruh

Vápenická stezka 0,8 5 Trutnov Černý Důl - západní okraj obce totožný se začátkem - okruh

Vápenná pec 4 9 Bruntál Razová - konec obce, levobřežní zátoka Slezské Harty totožný se začátkem - okruh

Vartemberkova stezka Zemí hradů 17 2 Litoměřice, Ústí nad Labem Ústí nad Labem - hrad Střekov zřícenina Panna

Vartovna 7 7 Vsetín Valašská Polanka Vartovna

Vařákovy Paseky I. 16 15 Vsetín u vlakového nádraží v Horní Lidči Lidečko - obec

Vařákovy Paseky II. 3 5 Vsetín Vařákovy Paseky Pozděchov

Váté písky 4,5 6 Hodonín Bzenec-Přívoz Růdník

Včelí (Včelařská) 5 12 Uherské Hradiště Ostrožská Nová Ves - lázně Uherský Ostroh - zámek

Včelí inspiromat ? ? Chrudim Nasavrky - SOU včelařské Nasavrky - park

Včelí naučná stezka Jana hraběte Harracha 3,5 11 Semily Harrachov - autobusové nádraží Harrachov - Rýžoviště - penzion Renata

Včelí procházka 0,6 6 Vsetín Javoří u Velké Lhota o 600 m dále směrem na Rožnov

Včelí stezka 1,5 6 Liberec Oldřichov v Hájích - ekocentrum - na cyklostezce z Mníšku rozcestí cest na pastvinách, žlutá značka

Včelíny ? 4 Hodonín Vnorovy - v lese poblíž plavební komory ?

Vejprty 5,35 11 Chomutov Vejprty totožný se začátkem - okruh

Vejrovským zemanstvím 12 20 Písek Branice - nádraží totožný se začátkem - okruh

Velhartice ? 5 Klatovy Velhartice - parkoviště pod hradem totožný se začátkem - okruh

Velká kotlina 5,5 11 Bruntál Karlov pod Pradědem, odbočka na Slezskou cestu, rozcestí modré a zelené Nad Velkým Kotlem

Velká krušnohorská výsypka 3,2 13 Sokolov cca 7 km severně od Sokolova vpravo u silnice Lomnice - Vintířov totožný se začátkem - okruh

Velké Hydčice - Hejná - Nezamyslice 14 7 Klatovy Velké Hydčice Nezamyslice

Velké Losiny 6,1 9 Šumperk Velké Losiny - kostel svatého Jana Křtitele Maršíkov - kostel + Chmelský vrch

Velké Opatovice a okolí I. (červený okruh) 1,9 7 Blansko Velké Opatovice - autobusové nádraží totožný se začátkem - okruh

Velké Opatovice a okolí II. (modrý okruh) 3,7 11 Blansko Velké Opatovice - autobusové nádraží totožný se začátkem - okruh

Velkopavlovická vinařská stezka 110 0 Břeclav Velké Pavlovice Lednice

Velký Blaník 6 12 Benešov parkoviště nad Louňovicemi na úpatí Velkého Blaníku parkoviště nad Kondrací

Velký Javorník 7 3 Nový Jičín Frentštát pod Radhoštěm Velký Javorník - vrchol

Velký Kosíř 10 19 Prostějov Čelechovické lomy (případně park v Čechách pod Kosířem) totožný se začátkem - okruh

Velký Kosíř (rybník) 2 4 Svitavy Nedošín - rybník Velký Kosíř - parkoviště Nedošín - silnice do Litomyšle

Velký Lomnický (rybník) 6,5 15 Jindřichův Hradec Lomnice nad Lužnicí - u hřbitova totožný se začátkem - okruh

Velký Pařezitý rybník 2,5 4 Jihlava Řásná - hráz Pařezitého rybníka totožný se začátkem - okruh

Velký rybník - Světlík ? ? Děčín Rybniště - žst. Světlík

Veřovické vrchy 20 13 Vsetín Valašské Meziříčí - autobusové nádraží Velký Javorník

Vesecké údolí 2,3 7 Liberec Liberec - Vesec - ulice Vyhlídková - most přes potok Mlýnský rybník, Sedmidomky

Veselské pískovny 7 14 Tábor Veselí nad Lužnicí, parkoviště u pískoven, směr Vlkov totožný se začátkem - okruh

Věstonická nádrž (Pasohlávky) 16 6 Brno - venkov Pasohlávky ?

Větrník 3,5 10 Český Krumlov Větřní - základní škola totožný se začátkem - okruh

Větruše - Vrkoč 4,5 9 Ústí nad Labem Větruše Vrkoč - Vaňov

Veverky 0,05 6 Praha Praha - Toulcův dvůr - v zahradě totožný se začátkem - okruh

Veverky Štěpánky 0,5 10 Mladá Boleslav Mladá Boleslav - park Štěpánka - hudební pavilon Mladá Boleslav - park Štěpánka - u veverek

Vchynicko - Tetovský plavební kanál 7 11 Klatovy Antýgl - hradlový most Srní

Via Piette 9 ? Trutnov Svoboda nad Úpou - vlakové nádraží totožný se začátkem - okruh

Via Verde 33+8,2+23,5 12 České Budějovice Šejby - hraniční přechod totožný se začátkem - okruh

Vidžín - Telecí potok ? 6 Karlovy Vary, Plzeň-sever Vidžín Dřevohryzská kyselka

Vimperská lesnická stezka 13,2 30 Prachatice u obce Pravětín 2 km od obce Zátoň - Soví skála

Vinařická hora 4 10 Kladno Vinařice u Kladna, na konci ulice U Rybníka, na trase žluté značky totožný se začátkem - okruh

Vinařská (Sádek) 2 4 Třebíč Kojetice - Sádek ?

Vinařská naučná stezka Mikulov 20 17 Břeclav Mikulov, parkoviště nad Komerční bankou Mikulov

Vinařská naučná stezka Valtice 5 19 Břeclav Valtice, náměstí Svobody vinné sklípky ve Valticích

Vinařská naučná stezka (Vinice sv. Kláry) ? ? Praha Praha - Trója - vinice sv. Kláry ?

Vinařská stezka Křepice 4,4 6 Břeclav Křepice - škola Křepice - východní část obce

Vinařská stezka - Po stopách Napoleona 2,5 3 Znojmo Dobšice u Znojma U Hájku

Vinařská stezka Podlužím 115 0 Břeclav Břeclav ?

Vinařství jižní Moravy (Sedlecká) ? 7 Břeclav Sedlec totožný se začátkem - okruh

Vincence Priessnitze 7 9 Jeseník Jeseník - Priessnitzovy lázně totožný se začátkem - okruh

Vinice 3 5 Svitavy Vysoké Mýto - náměstí Přemysla Otakara II. totožný se začátkem - okruh

Viničky (Školní) 3,5 1+7 Jičín Dětenice - u křižovatky vedle vstupu do zámku totožný se začátkem - okruh

Viničná cesta 8 6 Liberec Ferdinandov Oldřichovské sedlo

Vinoř - Jenštejn 3 5 Praha - východ Praha - Vinoř, ulice Mladoboleslavská, zastávka Vinořský hřbitov Jenštejn

Vinořský park - Satalická bažantnice 3,5 9 Praha Vinoř - MHD Satalice - MHD

Vintířova stezka 150,6 ? Klatovy Niederaltaich Blatná (v budoucnu Praha)

Višňová a okolí (infocedule) 15 10 Liberec Andělka - střed obce Víska

Vítejte "U NÁS" (U nás v Hronově) 8,1 41 Náchod Hronov - škola Rokytník - kaple Nejsvětější trojice

Vítězslava Nováka (Vlastivědná a přírodovědná) 3 12 Pelhřimov Kamenice nad Lipou (zámek)  myslivna Johanka

Vizovické prameny 17 6 Zlín vlakové nádraží Vizovice totožný se začátkem - okruh

Vizovické vrchy 14 12 Zlín Vizovice rozcestí Bařinka nad Lačnovem

Vladař 1 9 Karlovy Vary Vladořice - 0,5 km u cesty nad osadou Vladař - nad odbočkou červené k vrcholu

Vladyky Sudy 3 4 Praha - východ Sudovo Hlavno - křížek u silnice do Kostelního Hlavna Sudovo Hlavno - zvonička na návsi

Vlastibořická cesta 2,6 8 Liberec Vlastibořice - Adamova lípa Albrechtice

Vlastivědná stezka řídícího učitele Jaroslava Petra 4,7 10 Náchod Machov - Na Městečku totožný se začátkem - okruh

Vlastivědný okruh (Vycházkový) 8 ? Klatovy Kašperské Hory - náměstí totožný se začátkem - okruh

Vlašimské aleje (cyklotrasa) 32 12 Benešov Vlašim totožný se začátkem - okruh

Vlašimským zámeckým parkem 1,2 17 Benešov Vlašim - u zámku totožný se začátkem - okruh

Vlčí jáma (Vycházková) 5 ? Trutnov Pec pod Sněžkou - náměstí totožný se začátkem - okruh

Vlčí jámy 3,5 6 Klatovy Petrovice u Sušice totožný se začátkem - okruh

Vnější cykloturistický okruh města Kladna 32 13 Kladno Kladno - Sletiště (aquapark) totožný se začátkem - okruh

Vnitřní turistický okruh Jabloncem nad Nisou 6 13 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou - radnice totožný se začátkem - okruh

Voda pro život v Plané ? 5 Tachov Planá - u Městského rybníka - Revoluční ulice Planá - u Městského rybníka Slepá ulice

Voda - zlato zdejšího kraje 10 9 Mělník Mšeno - náměstí totožný se začátkem - okruh

Vodárenský les 1,5 8 Svitavy Svitavy - jihozápadní část - konec ulice U Kojeneckého ústavu totožný se začátkem - okruh

Voděradské bučiny 12 12 Praha - východ Jevany - Jevanský rybník (konec hráze) totožný se začátkem - okruh

Vodní království (Školní) 0,25 5 Kladno Čabárna - Vodní park Čabárna - u záchranné stanice

Vodní nádrž Brno ? 4+4 Brno - město Brněnská přehrada - hráz přístav v Rakovecké ulici + 

Vodní park Čabárna 1 0 Kladno Čabárna - u silnice mezi Švermovem a Brandýskem totožný se začátkem - okruh

Vodní svět 2 ? Tachov Kolm u Lesné ?

Vodnické vycházky 3,5+2,5+4,5 15 Praha - východ Ondřejov - náměstí Senohraby - nádraží

Vodníka Jezeráčka 1 7 Kolín Veltruby, u rybníka uprostřed obce, ulice Za Jezerem totožný se začátkem - okruh

Vodňanská (Vodňany - Křtětice) 4 7 Strakonice Vodňany - červená značka k sádkám Křtětice

Vodopády Černé Desné 7 6 Jablonec nad Nisou Tanvald - před vlakovým nádražím (Desná, na okraji obce v údolí Černé Desné) Souš, parkoviště

Vojenskými lesy 8 3 Vyškov údolí Malé Hané ?

Vojšice, brána do Bílých Karpat 0,4 6 Hodonín Radějov - hotel totožný se začátkem - okruh

Vojtěšskou hutí (Industriální) 2,5 6 Kladno Kladno, areál bývalé hutě Koněv, vstup z Huťské ulice Kladno - areál hutě, výstup Dělnická ulice

Votočnice 0,5 5 Kutná Hora louka Votočnice, cca 1,5 km z centra města SÁZAVA po silnici Sázava–Nechyba totožný se začátkem - okruh

Vraclav 6 5 Ústí nad Orlicí Vysoké Mýto - náměstí Vraclav

Vranov nad Dyjí ? ? Znojmo Vranov nad Dyjí - nad zámkem směr na Šafov ?

Vrbno - Zelčín 3,5 13 Mělník Vrbno - u protipovodňové hráze Zelčín - u silnice směr Lužec

Vršovice 5 15 Praha Praha - Vršovice - továrna Kohinor - Vršovická ulice totožný se začátkem - okruh

Vůně dýmu a jehličí - putování za kouzlem lesních železnic ? 9 Rakovník Pod Malým Louštínem Pařeziny

Vyhlídka Praděd 3,5 4 Bruntál pod Mysliveckou chatou v Mnichově (místní část Vrbna) totožný se začátkem - okruh

Vyhlídková 15 13 Tachov Rozvadov totožný se začátkem - okruh

Vyhlídková stezka Křivoklát 1,7 2 Rakovník nad Křivoklátem - červená značka směr Rakovník pod chatovou osadou u Velké Bukové

Vyhlídková stezka Malonty 6,5 5 Český Krumlov Malonty Jednoty (Doppler - Jelení vrch)

Plánky/Velký Lomnický.gif
Plánky/Veselské pískovny.gif
Plánky/Vinořský park - Sat.bažantnice.jpg
Plánky/Velký Kosíř.jpg
Plánky/Úhlavským luhem.gif
Plánky/Včelí procházka.jpg
Plánky/Vchynicko-Tetovský plavební kanál.jpg
Plánky/Údolím Skuhrovského potoka.gif
Plánky/Údolím lásky.jpg
Plánky/Údolím lapků z Drakova.jpg
Plánky/Vlašimské aleje.jpg
Plánky/Veselské pískovny2.jpg
Plánky/Údolím Bystřice.jpg
Plánky/Údolí Smolnického potoka.jpg
Plánky/Údolí ztracených štol.jpg
Plánky/Vnější cykloturistický okruh města Kladna.jpg
Plánky/Vinařská stezka Podlužím.jpg
Plánky/Velkopavlovická vinařská stezka.jpg
Plánky/Vlastivědný okruh.gif
Plánky/Údolím řeky Svitavy.jpg
Plánky/Údolí Vrchlice.jpg
Plánky/Údolí ticha.jpg
Plánky/Vinařická hora.jpg
Plánky/Vařákovy Paseky I..jpg
Plánky/Veřovické vrchy.jpg
Plánky/Údolím Kosího potoka.jpg
Plánky/Vesecké údolí.jpg
Plánky/Viničky.jpg
Plánky/Viničná cesta.jpg
Plánky/Viničky.jpg
Plánky/Údolím Moravské Sázavy.jpg
Plánky/Údolí ticha2.jpg
Plánky/Vůně dýmu a jehličí.jpg
Plánky/Údolím Dalejského potoka.jpg
Plánky/Vodnické vycházky.jpg
Plánky/Údolím Doubravy.jpg
Plánky/Údolím Doubravy2.jpg
Plánky/Údolím Úslavy1.jpg
Plánky/Údolím Úslavy2.jpg
Plánky/Vimperská lesnická stezka.jpg
Plánky/Údolím Javorné.jpg
Plánky/Váté písky.jpg
Plánky/Vlčí jámy.jpg
Plánky/Údolí Vrchlice2.jpg
Plánky/Údolím Šembery.jpg
Plánky/Včelí naučná stezka Jana hraběte Harracha.jpg
Plánky/Veverky.jpg
Plánky/Utajená obrana železné opony.jpg
Plánky/Úterý.jpg
Plánky/Vidžín-Telecí potok.jpg
Plánky/Uranová golgota.jpg
Plánky/Vinoř-Jenštejn.jpg
Plánky/Velké Hydčice - Hejná - Nezamyslice.jpg
Plánky/Vejrovským zemanstvím.jpg
Plánky/Údolská hornická.jpg
Plánky/Velká kotlina.jpg
Plánky/Vincence Priessnitze.jpg
Plánky/Vincence Priessnitze2.jpg
Plánky/Velké Losiny.jpg
Plánky/Višňová a okolí (infocedule).jpg
Plánky/Vnitřní turistický okruh Jabloncem nad Nisou.jpg
Plánky/Vandrování Podlipanskem.jpg
Plánky/Velký Pařezitý rybník.jpg
Plánky/Vítězslava Nováka (Vlastivědná a přírodovědná).jpg
Plánky/Vinařská Sádek.jpg
Plánky/Vinařská stezka Křepice.jpg
Plánky/Vítejte U NÁS (U nás v Hronově).jpg
Plánky/Vlastivědná stezka řídícího učitele Jaroslava Petra.jpg
Plánky/Vojtěšskou hutí.jpg
Plánky/Údolí Mže a Berounky1.jpg
Plánky/Údolí Mže a Berounky2.jpg
Plánky/Údolím Úhlavy.jpg
Plánky/Uherskohradišťská vinařská stezka.jpg
Plánky/Vlastibořická cesta.jpg
Plánky/Velké opatovice I..jpg
Plánky/Velké Opatovice II.jpg
Plánky/Vodníka Jezeráčka.jpg
Plánky/Údolím Úterského a Nezdického potoka.jpg
Plánky/Umíř.jpg
Plánky/Včelí stezka.jpg
Plánky/Vladyky Sudy.pdf
Plánky/Vladyky Sudy2.jpg
Plánky/Veverky Štěpánky.jpg
Plánky/Újezd nad Lesy.jpg
Plánky/Větruše-Vrkoč.jpg
Plánky/Zemí hradů.pdf
Plánky/Velký Kosíř (rybník).jpg
Plánky/Velký Lomnický2.jpg
Plánky/Vůně dýmu a jehličí.jpg
Plánky/Via Verde.jpg
Plánky/Via Verde2.jpg
Plánky/Vrbno - Zelčín.jpg
Plánky/Voda-zlato zdejšího kraje.jpg
Plánky/Údolím Hamerského potoka.jpg
Plánky/Voda pro život.pdf
Plánky/Vejprty.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Vodní park Čabárna.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Vodní království (Školní).jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Vodárenský les.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Údolím Černé.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Václava Talicha.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Vršovice.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Údolí pod Klíčem.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Vyhlídková stezka Křivoklát.jpg


Vyhlídková stezka pro návštěvníky Křtin ? 3 Blansko ? ?

Vyhlídková trasa Střezimíř 15 17 Benešov Střezimíř - nádraží totožný se začátkem - okruh

Vyhlídkový okruh K pramenu Nisy (Smržovka) 12,5 ? Jablonec nad Nisou Smržovka totožný se začátkem - okruh

Výhon - turistický okruh s rozhlednou 4,5 5 Brno - venkov Židlochovice - autobusové nádraží totožný se začátkem - okruh

Vycházkový okruh obcí Němčičky 1,5 4 Břeclav Němčičky Němčičky - U oskeruše

Vycházkový okruh Lužerady 5,5 4 Louny Louny - pod městskými hradbami totožný se začátkem - okruh

Vycházkový okruh okolo Vimperka ? ? Prachatice Vimperk - náměstí Svobody Vimperk - kostel

Vycházkový okruh Vimperkem ? 19 Prachatice Vimperk - informační centrum Vimperk - kostel

Východní Krkonoše - Prameny Úpy 13 16 Trutnov Pec pod Sněžkou - dolní stanice lanovky totožný se začátkem - okruh

Východní Krušnohoří ? ? Teplice ? ?

Výletní okruh městem Žamberk 8,5 10 Ústí nad Orlicí Žamberk - Masarykovo náměstí totožný se začátkem - okruh

Vymyšlenská pěšina 4,2 10 Příbram Kobylníky osada - přístaviště Mokrsko - pod Veselým vrchem

Výr (Vycházková) 15 ? Trutnov horní stanice lanovky na Pláň Svatý Petr - hotel Horal

Vyskeř 0,5 6 Semily Vyskeř - kostel Vyskeř - kaple sv. Anny

Vysocký okruh + Nístějka 11+0,5 15+6 Semily Vysoké nad Jizerou - náměstí totožný se začátkem - okruh

Vysočany - Prosek - Střížkov (MČ Praha 9 - severozápadní stezka) 9 21 Praha Vysočanská - metro totožný se začátkem - okruh

Vysoká pec - Rudné 9 13 Karlovy vary Vysoká Pec - autobusová zastávka před hotelem Sportka totožný se začátkem - okruh

Vysoká - Světce 1,8 10 Tachov Vysoká - rozhledna Světce

Vysokomýtskými sady a parky 2,5 6 Ústí nad Orlicí Vysoké Mýto - náměstí Otmara Vaňorného park U Koruny

Vystěhované Hradištko 8,5 10 Praha - západ Hradištko - parkoviště u zámku Štěchovice - Brunšov - u mostu

Vyšenskými kopci 2,5 14 Český Krumlov Vyšný - před budovou SCHKO Blanský les v přírodní rezervaci Vyšenské kopce u okraje Českého Krumlova - sídliště Vyšný

Vývoj přírody (ve čtvrtohorách) 1 ? Plzeň - město Plzeň - zoo totožný se začátkem - okruh

Welzlova stezka 3 8 Šumperk Zábřeh - žst. Zábřeh - náměstí Osvobození

Wolkerovo údolí 1 4 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí - Wolkerovo údolí u rybníka ?

Z hradu na zámek (Přeshraniční) 2,5 + 8,5 +13 6 Cheb Skalná totožný se začátkem - okruh

Z Hamrů na Ostrý 6 14 Klatovy Hamry Ostrý

Z historie města - Votice 6 6 Benešov Votice - židovský hřbitov Martinice - u kostela

Z Jinec na Olymp Brd 17,3 16 Příbram Jince - železniční stanice Jince - náměstí 1. máje

Z Kokovic do Klobuk 4,1 8 Kladno Kokovice - u dětského hřiště ve středu obce Klobuky - Zkamenělý pastýř

Z potůčku potok, z říčky řeka 29+22+14 ? Chrudim, Pardubice Mělice, Lukavice, Ronov nad Doubravou Seč

Za černým diamantem 2,5 8 Rokycany Mirošov - Janov ?

Za historií, vínem a opevněním 4,5 16 Znojmo Šatov - srub MJ-S 3 totožný se začátkem - okruh

Za krásami lesoparku Dlouhé záhony 3 7 Trutnov Úpice - Pitašova stezka Dlouhé záhony

Za krásami Vendryňské přírody 32 14 Frýdek-Místek Vendryně totožný se začátkem - okruh

Za neznašovským kohoutem 5,5 12 Písek Neznašov - ZŠ - střed obce totožný se začátkem - okruh

Za pilníkáři na Český kopec 2 6 Žďár nad Sázavou Křižánky - střed obce Český kopec

Za pověstmi Drahanské vrchoviny 6,4 12 Vyškov Studnice - střed Studnice - východní část

Za přírodou a historií Radnicka (Hylákův okruh) 12,8 8 Rokycany Radnice - náměstí K. Šterberka - u synagogy totožný se začátkem - okruh

Za přírodou a historií Radnicka (Radnický okruh) 2,3 10 (0) Rokycany Radnice - náměstí K. Šterberka - u synagogy totožný se začátkem - okruh

Za přírodou a historií Radnicka (Šternberský okruh) 12 7 (0) Rokycany Radnice - náměstí K. Šterberka - u synagogy totožný se začátkem - okruh

Za školou (v Žimrovicích) 6 8 Opava Žimrovice - škola Březina - zámek

Za tajemstvím krajiny pod Medvědí kaplí 13 ? Klatovy Chudenín ?

Za Vrážským pramenem 3 4+2 Písek Vráž - Stará Vráž - silnice od školy východním směrem studánka Houžvička nad Jistecem

Zábělá (Lesnická) 5 10 Plzeň - město Bukovec (Plzeň – Újezd) totožný se začátkem - okruh

Zahrada poznání a hry (ZŠ Žimrovice) 0,2 6 Opava Žimrovice - základní škola totožný se začátkem - okruh

Zahrada ve městě ? 19 Praha Praha - Zahradní město totožný se začátkem - okruh

Zahrady 2,5 5 Kolín Zahrady u Tuchoraz, kemp u rybníka Podviňák Mlýnský rybník

Záchranná stanice živočichů Plzeň ? >8 Plzeň - město Plzeň - Doubravka ?

Zajímavá místa cestou okolo Pekelského vrchu 10,4 10 Trutnov Mladé Buky - skipark totožný se začátkem - okruh

Zakázanka (ZOO Praha) 0,471 16 Praha Praha - ZOO - voliéra dravců rozhledna Obora

Základní školy Pěnčín (Černá Studnice) 6 3 Jablonec nad Nisou Pěnčín - základní škola Černá Studnice

Zákolany a Budeč 0,01 (1) 3 (4) Kladno Zákolany - střed obce totožný se začátkem - okruh, 1 informační panel na Budči

Zámecká naučná stezka v Bartošovicích 5 10 Nový Jičín Bartošovice totožný se začátkem - okruh

Zámecká zahrada Teplice 1 4 Teplice Teplice - zámek totožný se začátkem - okruh

Zámecká zastavení 0,5 9 Karlovy Vary Ostrov nad Ohří - brána do zámeckého parku v severní části jižní část parku

Zámecká zastavení u řeky 3 (0,5) 2 Chrudim Chroustovice - při náhonu říčky Novohradky na okraji louky v jižní části obce malý jez při výtoku náhonu z Novohradky

Zámeckého parku Kravsko ? 9 Znojmo Kravsko - zámecký park totožný se začátkem - okruh

Zámeckou oborou 2 23 Kutná Hora zámek Kačina - v zadní části parku za zámkem, u desáté tabule NS Kačinským zámeckým parkem u třinácté tabule NS Kačinským zámeckým parkem, pod zámeckým zahradnictvím

Zámecký park Jemniště 1 22 Benešov Postupice - Jemniště - vstup do zámeckého parku totožný se začátkem - okruh

Zámecký park - Zruč nad Sázavou 0,5 20 Kutná Hora Zruč nad Sázavou - zámecký park totožný se začátkem - okruh

Zámeckým parkem - Mikulov 1 7 Břeclav Mikulov - zámecký park totožný se začátkem - okruh

Zámeckým parkem Červený Dvůr 3 14 Český Krumlov Červený Dvůr u Chvalšin totožný se začátkem - okruh

Zámeček 5,5 13 Kroměříž vstup do lesa Zámeček od Kroměříže výstup z lesa u Záhlinic

Zapomenuté pohraničí 25 19 Děčín, Ústí nad Labem Děčínský Sněžník Adolfov

Zárubou a Horkou (Vycházková trasa) 3 7 Brno - venkov Kuřim - Bezručova čtvrť pod vrchem Záruba vrch Horka

Zásmucká Bažantnice 1,5 5 Kolín Zásmuky - bažatnice - u žst. totožný se začátkem - okruh

Zásmuky - Kouřim 9 11 Kolín Zásmuky - u zámku Kouřim - náměstí

Zastavení v kraji vína a meruněk 10,5 10 Břeclav Velké Pavlovice - vzdělávací středisko - Nádražní ulice totožný se začátkem - okruh

Zátiší 0,85 9 Chomutov Klášterec nad Ohří - administrativní budova LS u veřejné cesty 200 m od správy

Zážitková stezka Duch pralesa 1,5 6 Prachatice u hráze Plešného jezera u Stifterova památníku

Zážitková stezka Stožecká skála (Na Stožeckou skálu) 1,2 4 Prachatice pod Stožeckou kaplí na vrcholu Stožecké skály

Zbořený Kostelec 0,75 5 Benešov parkoviště pod hradem Zbořený Kostelec hrad Zbořený Kostelec

Ze Staré Role do Nové Role 3,5 18 Karlovy Vary Stará Role - ulice Rolavská/Palackého (za zahrádkářskou kolonií) Nová Role - ulice Polní (před Konzumem)

Zelená stezka 9 9 Olomouc vlakové nádraží Šternberk pramen minerální vody Těšíkov

Zelendárky 11,2 24 Písek Protivín náměstí - muzeum totožný se začátkem - okruh

Zelené plíce našho města (Dřeviny) ? 2+45 Břeclav Velké Pavlovice - gymnázium Velké Pavlovice - parčík u kostela

Zemědělská bioplynová stanice Bořetice ? 9+1 Břeclav Bořetice - bioplynová stanice totožný se začátkem - okruh

Zemská brána 2,3 10 Rychnov nad Kněžnou, Ústí nad Orlicí U Bartošovic (most pod Čihákem) Klášterec nad Orlicí

Zemská cesta 150 15 Český Krumlov Pořešín - zřícenina Prandegg - zřícenina

Zlatá stezka I. (Po stopách Zlaté stezky) 33 12 Prachatice Prachatice Pasov

Zlatá stezka II. 30 12 Prachatice Vimperk Philippsreute

Zlatá stezka Zemí hradů 89 (36) 15 Litoměřice Úštěk Budyně nad Ohří

Zlaté Psí hory 7 12 Příbram Čelina - u bývalé štoly Josef totožný se začátkem - okruh

Zlatodoly 0,5 2 Písek Semice - Na Flekačkách Havírky

Zlatohorská hornická (Hornická ve zlatohorském rudním revíru) 17 15 Jeseník náměstí ve Zlatých Horách u Hornického muzea totožný se začátkem - okruh

Zlatý kůň 3,5 10 Beroun Zlatý kůň, u východu z jeskyní lom na Kobyle 

Zlatý vrch ? 3 Karlovy Vary Bečov nad Teplou - Zlatý vrch ?

Znojemská vinařská stezka 165 0 Znojmo Znojmo totožný se začátkem - okruh

Znojmo - Hradiště ? 3 Znojmo Znojmo - Hradiště ?

ZOO Hodonín ? 6 Hodonín ZOO Hodonín totožný se začátkem - okruh

Zoopark a Dinopark Vyškov ? 16+13+3 Vyškov Vyškov - zoopark ?

ZŠ Neratovice 0,1 5 Mělník Neratovice - ZŠ 28. Října totožný se začátkem - okruh

ZŠ praktická Česká Třebová 5 >1 Ústí nad Orlicí Česká Třebová - park Javorka nebo sídliště Boří - ZŠ praktická Semanín - náves

ZŠ Stoliňská 0,5 9 Praha Horní Počernice - Chvaly - ulice Stoliňská - před ZŠ totožný se začátkem - okruh

ZŠ Sýpky 0,5 8 Kroměříž ZŠ Na Sýpkách, Kroměříž, prostor školního pozemku totožný se začátkem - okruh

ZŠ Višňová 0,02 8 Liberec Višňová - základní škola - severní část totožný se začátkem - okruh

Zvířata naší přírody ? 5 Hodonín ZOO Hodonín totožný se začátkem - okruh

Zvířetickou stezkou krajiny a času 0,5 7 Mladá Boleslav Podhradí - pod Zvířeticemi - u infocentra Zvířetice - zřícenina

Zvolská homole 5,5 14 Praha - západ Vrané nad Vltavou - železniční stanice Zvole, ulice J. Štulíka, autobusová zastávka Zvole

Žákova hora 2,5 10 Žďár nad Sázavou pod Žákovou horou při červené značce z Tisůvky totožný se začátkem - okruh

Žákova hora - Tisůvka ( - Cikháj) 10 12 Žďár nad Sázavou Cikháj totožný se začátkem - okruh

Žamberk - Kunvald 4,5 9 Ústí nad Orlicí Žamberk - léčebný ústav Albertinum Kunvald

Žďánický les 11+4+3 18 Hodonín autobusové nádraží  ve Ždánicích Haluzická hájenka

Žďárná - Skály - Suchý 10 9 Blansko Žďárná Suchý

Žďárskými vrchy křížem krážem 60 22 Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě totožný se začátkem - okruh

Žehušickou oborou 1 13 Kutná Hora ŽEHUŠICE u Kutné Hory, uvnitř Žehušické obory (místo, kde se krmí jeleni) totožný se začátkem - okruh

Železnorudsko 14 12 Klatovy Železná Ruda totožný se začátkem - okruh

Žitenická stezka Zemí hradů 11 2 Litoměřice Litoměřice - horní nádraží Dlouhý vrch - hřeben

Živá paměť Ve(selská) 1,5 8 Mladá Boleslav Veselá - křižovatka Bakovská a 5.května v jižní části obce Veselá - severní konec obce

Živé paměti krajiny Lužan 6 8 Plzeň - jih Lužany - nádraží totožný se začátkem - okruh

Žižkova stezka Zemí hradů 12,7 3 Litoměřice Ploskovice - nádraží Panna

Žižkovská vinařská trasa 3,2 4 Břeclav Moravský Žižkov - ulice Za Kostelem Moravský Žižkov - trať Slovenské

Žulová stezka Horkami 4,5 7 Chrudim Skuteč - koupaliště totožný se začátkem - okruh

Plánky/Vyšenskými kopci.gif
Plánky/Zelendárky.gif
Plánky/Zlatá stezka - Prachatice.gif
Plánky/Zlatá stezka - Vimperk.gif
Plánky/Za školou Žimrovice.jpg
Plánky/Zlatý kůň.gif
Plánky/Zámecký parkem Červený Dvůr.jpg
Plánky/Vysočany-Prosek-Střížkov.jpg
Plánky/Zahrady.jpg
Plánky/Vycházkový okruh Lužerady.jpg
Plánky/Žehušickou oborou.jpg
Plánky/Znojemská vinařská stezka.jpg
Plánky/Zlatohorská hornická.jpg
Plánky/Zelená stezka.jpg
Plánky/Zlaté Psí hory.jpg
Plánky/Ze Staré Role do Nové Role.jpg
Plánky/Zásmuky-Kouřim.jpg
Plánky/Vysočany-Prosek-Střížkov2.jpg
Plánky/Welzlova stezka1.jpg
Plánky/Welzlova stezka2.jpg
Plánky/Welzlova stezka3.jpg
Plánky/Zábělá.jpg
Plánky/Žákova hora.jpg
Plánky/Zlatý kůň2.jpg
Plánky/ZŠ Stoliňská.jpg
Plánky/Zámecký park Jemniště.jpg
Plánky/Zámecká zastavení.bmp
Plánky/Vymyšlenská pěšina.jpg
Plánky/Zárubou a Horkou (Vycházková trasa).jpg
Plánky/Výhon - turistický okruh s rozhlednou.jpg
Plánky/Základní školy Pěnčín.jpg
Plánky/Z Kokovic do Klobuk.jpg
Plánky/Zlatá stezka - Prachatice2.jpg
Plánky/Vyhlídková trasa Střezimíř.jpg
Plánky/Z historie města - Votice.jpg
Plánky/Zlatohorská hornická2.jpg
Plánky/Zvolská homole.jpg
Plánky/Z Jinec na Olymp Brd.pdf
Plánky/ZŠ Višňová.jpg
Plánky/ZŠ Neratovice.jpg
Plánky/Žákova hora-Tisůvka(-Cikháj).jpg
Plánky/Za pověstmi Drahanské vrchoviny.jpg
Plánky/Za krásami lesoparku Dlouhé záhony.jpg
Plánky/Zajímavá místa cestou okolo Pekelského vrchu.jpg
Plánky/Zlatodoly.jpg
Plánky/Zemí hradů.pdf
Plánky/Zemí hradů.pdf
Plánky/Zemí hradů.pdf
Plánky/Za neznašovským kohoutem.jpg
Plánky/Zakázanka (ZOO Praha).jpg
Plánky/Za Vrážským pramenem.jpg
Plánky/Vystěhované Hradištko.pdf
Plánky/ZŠ praktická Česká Třebová.jpg
Plánky/Za pilníkáři na Český kopec.jpg
Plánky/Žďárskými vrchy křížem krážem.jpg
Plánky/Za přírodou a historií Radnicka - Hylákův okruh.jpg
Plánky/Za přírodou a historií Radnicka - Radnický okruh.jpg
Plánky/Za přírodou a historií Radnicka - Šternberský okruh.jpg
Plánky/Z Hamrů na Ostrý.jpg
Plánky/Zvířetickou stezkou krajiny a času.jpg
Plánky/Z hradu na zámek.pdf
Plánky/Zákolany a Budeč.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Žulová stezka Horkami.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Zámecká zastavení u řeky.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Živá paměť veselská.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Zahrada ve městě.jpg
file://Server2012dc/osobni/kliner/Turist/Plánky/Vyšenskými kopci2.jpg

